
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Sculpture orientale en pierre sculptée à décor animalier 
(Ht.23cm)

€ 140 € 200

2 Petit bouclier ancien ( diam.21cm) € 100 € 160

3 Statue en pierre dure à décor de personnages (Ht 18cm) € 100 € 160

4 Paire de vases anciens en porcelaine de Chine signés (Ht 20cm) € 800 € 1.200

5 Théière à décor de papillon (Ht 11cm) , Japon € 60 € 80

6 Bol en porcelaine de Chine à décor de dragon (diam 15cm, ht 
7cm)

€ 800 € 1.200

7 Vase en porcelaine de Chine (Ht.23cm) € 140 € 200

8 Coupe en porcelaine de Chine (Ht.7 x 20 x 14cm) € 80 € 120

9 Sculpture en os "Chiens de Fô"  € 140 € 200

10 Ancienne tête de bouddha , Thaïlande Sukothai (Ht 13.5cm) € 200 € 300

11 Vase en porcelaine de Chine jaune (Ht.13cm) € 200 € 300

12 Pot à pinceaux "Chien" en pierre de lard (Ht 14 x 22cm) € 80 € 120

13 Snuf bottle (Ht.10,5cm) € 100 € 160

14 Pipe à opium en cloisonné (Lg.46cm) € 80 € 120

15 Paire de petites assiettes en porcelaine de Chine (diam 16cm) - 
un très petit éclat

€ 300 € 400

16 2 sujets os Chine (Ht 10cm vers 1900) € 100 € 160

17 Divinité en bronze (Ht 21cm) € 160 € 240

18 4 snuf botles € 100 € 160

19 Paire de presse livres en laiton émaillé, travail oriental (Ht.14 x 
11cm)

€ 80 € 120

20 Statuette asiatique en os "enfant au cygne"  (9 x 12cm) € 100 € 160

21 Triple cachet en bronze composé de 3 cerfs, Chine (Ht 12cm) € 160 € 240

22 Snuff bottle en verre de Pékin double couche , forme de chauve-
souris , Chine (Ht 14cm)

€ 80 € 120

23 Cachet chinois (5 x 5cm) € 140 € 200

25 Gobelet asiatique en argent € 60 € 80

26 Rince-pinceaux en jade gravé, Chine Liangzhu (Long 19cm) € 120 € 180

27 Lot de 7 snuff bottles € 100 € 160

28 Bas relief ancien du Népal (Lg.38cm) € 80 € 120

29 Vase en grès chinois (Ht 8.5cm) € 160 € 240

30 Coupe asiatique en argent € 60 € 80

31 Sceptre Ruyi en bois, Chine (Long 28cm) € 200 € 300

32 Masque ancien € 160 € 200

33 Ravier + pot couvert et boîte en porcelaine € 100 € 160

34 Théière de Yixing (Chine 19ème) - (Ht 10cm x 20cm) € 80 € 120

35 Pot chinois (Ht 13cm) € 80 € 120

36 Pierre à encre avec personnages dorés sur les deux faces , 
Chine, Long 24cm

€ 200 € 300

37 vase en bronze asiatique (Ht 30cm) € 60 € 80

38 Corail à décor de personnages (Ht 14 x 16cm) € 400 € 600

39 Vase rouleau en porcelaine de Chine ( Ht.28cm) € 100 € 160
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40 Boite Inro et netsuké en buis gravé, personnage dans un panier , 
Japon (Ht 12cm)

€ 200 € 300

41 Chien de Fô en bois sculpté 19ème (16 x 26cm) € 80 € 120

42 Branche de corail fossilisé sur socle , Chine (29cm avec socle) 
recollages 

€ 100 € 160

43 5 petits cachets animaliers en bronze doré, Chine € 200 € 300

44 Sculpture en bronze asiatique à décor d'éléphant (Ht 15cm) € 80 € 120

45 Bouddha ascétique , bronze doré , Chine 19/20ème (Ht 18.3cm) € 200 € 300

46 Collier ethnique de perles de lapis lazuli , Tibet € 100 € 160

47 Corail à décor de coq (Ht 12 x 12cm) € 300 € 400

48 Pipe à opium asiatique € 120 € 180

49 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 2.000 € 3.000

50 Bouddha en bronze , Thaïlande Dvaravati (Ht 31.5cm) € 120 € 180

51 Grand cachet en bloodstone représentant les 8 immortels , 
Chine, soclé (14 x 10cm)

€ 200 € 300

52 Anciens Okimonos en laque sèche représentant 2 carpes (Long 
30cm et 26cm) - Japon

€ 400 € 500

53 Cache-pot en porcelaine de Chine signé (Ht 15cm et diam 19cm) 
à décor de sage

€ 3.000 € 4.000

54 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 25.5cm) € 700 € 900

55 Sabre japonais (2ème guerre mondiale) € 300 € 400

56 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 26.5cm) € 1.000 € 1.500

57 2 coupes argent asiatiques € 60 € 80

58 Cache pot + 2 pots couverts chinois (Ht.22cm et 15cm) € 80 € 120

59 Double sabre chinois ancien (Long 67cm) € 400 € 600

60 Varja Dorje en bronze, Tibet 19/20ème (Long 16.5cm) € 100 € 160

61 Vase en porcelaine de Chine Celadon ( Ht 25.5cm) € 800 € 1.200

62 Amulette phallique en jade , Chine (Long 20cm) € 100 € 160

63 Eglomisé chinois (49 x 34cm) € 700 € 900

64 Tanka ancien (+/- 66 x 45cm) - petite cassure à la vitre € 100 € 160

65 Aquarium en porcelaine de Chine ( Ht.35cm, diam.40cm) € 1.000 € 1.500

66 Cheval dansant en terre cuite peinte , époque Tang, avec TL test 
(Ht 38cm) 

€ 2.000 € 2.400

67 Statue Bouddha enfant tenant la terre entre les mains , 19ème € 500 € 800

68 Statue chinoise en terre cuite (Ht 23cm) € 80 € 120

69 Cheval dansant, terre cuite peinte , époque Tang avec TL test (Ht 
38cm)

€ 2.000 € 2.400

70 Vase en porcelaine de Chine (Ht 21cm) € 600 € 800

71 Vase chinois à 2 anses (Ht 28cm) € 100 € 160

72 Dague en bronze , Luristan, 1er millénaire avant J-C (Long 31cm) € 200 € 300

73 Divinité asiatique en bronze ancien 17ème (Ht 35cm) + socle € 800 € 1.200

74 Lingot chinois + 2 bracelets en argent chinois € 80 € 120

75 Vase japonais en argent , cadeau de l'Empereur (Ht.30cm) € 300 € 400

76 Bouddha ancien € 200 € 300

77 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 25cm) € 500 € 600

78 Hache en bronze, Luristan , 1er millénaire avant J-C (Long 21cm) € 600 € 800
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79 Sabre japonais (2ème guerre mondiale) € 300 € 400

80 Pot en terre cuite oriental à décor de monnaies chinoises  (Ht 
11cm, diam 24cm)

€ 200 € 300

81 Vase ancien en porcelaine,Corée (Ht.25cm) € 400 € 600

82 Casque traditionnel Kabuto, Japon (Ht 25cm) € 200 € 300

83 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 29.5cm) € 2.000 € 3.000

84 2 moines bouddhistes en bois laqué, Birmanie 19/20ème (Ht 
30cm)

€ 360 € 460

85 Aquarium chinois ancien en porcelaine (Ht 42cm, diam 46cm) € 1.000 € 1.500

86 Paire de vases gourdes en porcelaine de Chine 19ième 
(Ht.40cm)

€ 600 € 800

87 Vase en porcelaine de Chine (Ht 36.5cm) - forme peu courante € 100 € 160

88 Bouddha ancien € 200 € 300

89 Bol en porcelaine de Chine à décor de scène de famille (Diam 
21cm , ht 10cm)

€ 800 € 1.200

90 Paire de vases en bronze (Ht 18.5cm) € 60 € 80

91 Brûle encens bronze chinois signé (diam.18cm) € 180 € 220

92 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 35cm) € 1.500 € 1.800

93 Rapace en grès asiatique (Ht.33cm) € 100 € 160

94 Pot Chine 19ème € 60 € 80

95 Assiette en porcelaine de Chine (Diam 22.5cm) € 80 € 120

96 Assiette chinoise (diam 23cm) € 80 € 120

97 6 pochons et soucoupes en porcelaine de Chine (accidents) € 300 € 400

98 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 18cm, ht 8.5cm) € 500 € 700

99 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 30cm) € 1.000 € 1.500

100 Paire de vases laque de Chine signés € 160 € 240

101 Mala composé de corail rose, turquoise et ambre, Tibet € 200 € 300

102 Collier ethnique composé de perles de lapis lazuli facetées, Tibet € 140 € 260

103 Cache-pot en porcelaine de Chine 19ème(Ht.26cm, diam.30cm) € 800 € 1.200

104 Vase couvert 18ème avec socle signé (30cm) € 1.200 € 1.600

105 Assiette moderne marquée (diam 39cm) € 40 € 60

106 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 30cm) - anses à décor 
d'éléphant

€ 1.200 € 1.600

107 Vase cloisonné, Chine 19ème € 120 € 160

108 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Long 32cm) € 600 € 800

109 Plaque en porcelaine de Chine (diam 25cm) € 80 € 120

110 Statue en bronze d'un dignitaire Taoiste d'époque Ming (Ht 
30cm)

€ 1.000 € 1.400

111 Collier en corail € 80 € 120

112 Bouddha en bronze € 100 € 160

113 Bouddha joyeux en porcelaine , marqué , Chine (Ht 22.5cm) € 300 € 400

114 4 assiettes Chine 18ème bleu et blanc € 200 € 300

115 Petit bol en porcelaine de Chine signé (Ht 6.5cm) € 400 € 600

116 Dragon en argent doré et émaillé ( Ht.13cm) € 200 € 300

117 Vase en bronze asiatique (Ht.26cm) € 60 € 80
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118 Paon en argent émaillé et corail ( Ht.12, Lg.17cm) € 300 € 400

119 7 personnages Chine 20ème (+/- 27cm) € 600 € 800

120 Bouddha en bronze doré ( Ht.16cm) € 200 € 300

121 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine signées (diam 24cm) € 1.500 € 2.000

122 Epingle à cheveux en pierre dure (Lg.24cm) € 200 € 300

123 Bol en porcelaine de Chine (diam 18cm) € 300 € 400

124 Paire de petits bols en porcelaine de Chine à décor de sage 
signés (diam 7.5cm)

€ 300 € 400

125 Paire de serre-livres avec jade (Ht 16cm) € 80 € 120

126 Poignard oriental ( Lg.41cm) € 200 € 300

127 7 assiettes en porcelaine de Chine 18ème bleues € 100 € 160

128 2 plats et 1 assiette Chine 18ème ( 1 plat monté argent, félé) € 80 € 120

129 Sculpture asiatique en pierre (Ht.27cm) € 40 € 60

130 Vase république Chine (ht29cm) € 120 € 160

131 Grand portrait sur toile de 4 ancêtres, Chine (Ht 100cm) € 200 € 300

132 Plat restauré (29cm) + bol et soucoupe (1 cheveu) € 40 € 60

133 Plat en porcelaine de Chine à décor d'animaux (diam 26cm) € 600 € 800

134 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 22cm) € 1.200 € 1.600

135 Vase en porcelaine de Chine 19ème (HT 24cm) € 500 € 700

136 Brûle-parfum en porcelaine de Chine , ancien (Diam 13cm) € 300 € 400

137 2 petites assiettes en porcelaine de Chine 18ème (diam 16cm) € 100 € 160

138 Chope en porcelaine de Chine 18ème (Ht 14cm) € 200 € 300

139 Théière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 17cm) € 500 € 700

140 Coffret chinois en bois laqué et laiton ciselé (8 x 24 x 15cm) € 30 € 50

141 Paire de bols couverts et leur soucoupe en porcelaine de Chine 
signés, un éclat au bord (diam.10,5cm)

€ 200 € 300

142 Potiche Chine 19ème (Ht 32cm) € 80 € 120

143 Vase Chine marqué à émaux polychromes à décor de fleurs et 
de rinceaux perlés (Ht 23.5cm)

€ 200 € 300

144 Canne à système € 100 € 200

145 Plat rond creux Chine à émaux de couleurs à décor de poissons 
(diam 21.5cm)

€ 200 € 300

146 Paire de petits bols Chine Famille rose sur fond jaune marqués 
(diam 8cm)

€ 600 € 800

147 Vase Chine bleu blanc Ming (Ht 24cm) € 120 € 180

148 Bouddha en bronze patiné (Ht 19cm) € 80 € 120

149 Cache-pot hexagonal en porcelaine de Chine 19ème (Long 
20cm)

€ 600 € 800

150 Série de 4 statues asiatiques sculptées (Ht.36cm) € 80 € 120

151 Plat en porcelaine de Canton 19ème (Long 28cm) € 140 € 200

152 Plat cassé en porcelaine de Chine (diam 35cm) € 100 € 160

153 Peinture sur rouleau chinois (+/- 200 x 23cm) € 300 € 400

154 Plat Chine (40cm), éclat € 200 € 300

155 Quan yin début XXème (petit éclat, Ht.36cm) € 360 € 460

156 Grand plat chinois (diam 46cm) € 400 € 600
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157 Aquarium en porcelaine de Chine (Ht 44cm, diam 51cm) € 3.000 € 4.000

158 2 Théières en porcelaine de Canton dont une dans son panier (1 
couvercle recollé)

€ 80 € 120

159 Paire de vases en Imari ( Ht.24,5cm) € 80 € 120

160 Bol en porcelaine (diam 27cm) € 360 € 460

161 Paire de broderies chinoises (28 x 31cm) € 80 € 120

162 2 buffles en bronze asiatiques (Long 23cm) - 1 petit manque € 100 € 160

163 Coupe en porcelaine montée bronze , Paris 19ème (Ht 12cm, 
diam 15cm)

€ 400 € 600

164 Collier ethnique en ambre , Tibet € 140 € 260

165 Pot à pinceaux (HT.16cm) + 4 bois sculptés € 80 € 120

166 Paire de chiens de Fô en argent émaillé , têtes mobiles, Chine 
(Ht 5cm)

€ 200 € 300

167 Grand corail signé (Long 31cm) € 1.800 € 2.200

168 Plat à viande en porcelaine de Chine Kien Long (Long 32cm) € 180 € 220

169 Paire d'assiettes Canton (diam 20cm) € 40 € 60

170 Paysage chinois sculpté (26 x 10cm) € 100 € 160

171 Vase chinois début XXème (Ht.23cm) € 160 € 260

172 Théière chinoise en terre cuite (Ht 13cm) € 200 € 300

173 3 pochons et 3 soucoupes Chine 18ème (1 recollage) € 80 € 120

174 Lot de 11 bols et 6 soucoupes en porcelaine de Chine anciens 
signés

€ 600 € 800

175 Bronze japonais époque Meji (Ht 36cm) € 1.200 € 1.600

176 Pot à pinceau en bois (Ht 17cm) € 200 € 300

177 Bouddha en bronze époque Ming ( Ht.34cm) € 600 € 800

178 Boule en bronze ajourée chinoise (Ht 35cm, diam 20cm) € 60 € 80

179 Hokai laque noire Japon (Ht 43cm) € 80 € 120

180 Paravent japonais 19ème à 6 vantaux (Ht.173 x 58cm) € 500 € 700

181 Statue "Divinité chinoise" en bois sculpté (Ht 95cm) € 100 € 160

182 3 assiettes Chine + verseuse et autre € 100 € 160

183 Plateau + pot à gingembre en porcelaine de Chine 19ème € 140 € 200

184 2 petits vases polychromes  Chine (Ht 16cm) € 300 € 500

185 Théière en porcelaine de Chine 18ème (Ht 10cm) € 100 € 160

186 Théière en porcelaine de Chine 18ème (Ht 13cm) € 100 € 160

187 Paire de coupes couvertes en porcelaine de Chine (Ht 16cm, 
diam 18cm)

€ 100 € 160

188 2 plats Imari Japon 19ème (diam 30cm) € 60 € 80

189 Soupière en porcelaine de Chine (Ht 22cm) € 500 € 700

190 Assiette Chine 18ème (1 éclat) + 5 pochons et 5 soucoupes € 80 € 120

191 Plat Chine 18ème , famille rose (diam 31.5cm) € 200 € 300

192 3 plats Chine Famille rose (diam 37cm) € 1.500 € 1.800

193 Lot de 10 cuillères en porcelaine de Chine € 80 € 120

194 Plat en porcelaine de Chine famille rose 18ième (diam.41cm) € 500 € 700

195 Assiette Chine 18ème € 60 € 80

196 Plat en porcelaine de Chine (diam 47cm) € 100 € 160
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197 Grand vase japonais bronze € 200 € 300

198 Paire de plats en Imari € 40 € 60

199 Plat en porcelaine de Chine Kang Xi (diam 29cm) € 800 € 1.200

200 4 assiettes en porcelaine décor Japon (diam 22cm) € 80 € 120

201 Série de 4 assiettes Chine , famille rose € 400 € 600

202 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 600 € 800

203 Plat en porcelaine de Chine 18ème (diam 27.5cm) € 400 € 600

204 6 assiettes Chine (diam 22cm) € 240 € 300

205 Paire d'assiettes Chine Famille rose (diam 23cm) € 500 € 600

206 Paire d'assiettes Chine 18ème € 100 € 160

207 Série de 4 assiettes Chine , Famille rose € 300 € 400

208 8 assiettes Chine Famille rose (diam 23cm) € 400 € 600

209 8 assiettes en porcelaine de Chine bleue cassées € 50 € 70

210 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine polychrome 18ème 
(petites égrenures)

€ 100 € 160

211 6 plats Imari (diam +/- 22cm) € 80 € 120

212 Lot de +/- 12 assiettes chinoises € 30 € 40

213 Plat et assiettes en porcelaine de Chine 18ème polychrome 
cassées

€ 60 € 80

214 Lot de 7 assiettes en porcelaine décor Japon (diam 26cm) € 600 € 800

215 Peinture sur soie asiatique signée (19ème) - (145 x 82cm) € 800 € 1.200

216 Paire de vases en porcelaine de Chine 18ème (anciennes 
restaurations) Ht 38cm

€ 1.800 € 2.200

217 Vase en porcelaine de Chine 19ème (éclat au col) Ht 35cm € 400 € 600

218 Coupe Canton en bronze doré (Ht 28cm) € 260 € 360

219 Vase en porcelaine de Chine (Ht 30cm) € 100 € 160

220 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor de scènes 
impériales (égrenures) Ht 36cm

€ 800 € 1.200

221 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 36cm) € 1.200 € 1.600

222 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 41cm) € 1.200 € 1.600

223 Vase en porcelaine de Chine 19ème (1 éclat au col) - Ht 44cm € 800 € 1.200

224 Paire de socles chinois ajourés en pierre de lard (Ht 11cm, long 
17cm)

€ 100 € 160

225 2 vases Chine (Ht 35cm) € 1.200 € 1.600

226 Paire de vases Nankin (Ht.33,5cm) € 100 € 160

227 Vase en porcelaine de Chine 19ème (2 cornes recollées) Ht 
34cm

€ 2.600 € 3.600

228 2 vases couverts en porcelaine de Chine (Ht 40cm) - 1 recollage € 600 € 800

229 Statuette signée en porcelaine de Chine , période République (Ht 
22cm)

€ 400 € 600

230 Pot Chine 19ème € 60 € 80

231 Divinité en porcelaine de Chine (Ht 27cm) € 80 € 120

232 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc marqué (Ht 29cm) € 400 € 600

233 vase en porcelaine de Chine 19ème (34cm) € 400 € 500

234 Paire de vases Nankin (Ht 43cm) € 160 € 240

235 Paire de vases Chine à fond capucin à décor floral polychrome 
18ème (Ht 30cm)

€ 1.600 € 1.800
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236 Vase couvert Chine 18ème bleu et blanc, marqué et à décor 
intérieur au bouquet noué (Ht 25cm)

€ 400 € 600

237 Paire de vases Chine à fond Capucin à décor floral polychrome 
18ème (Ht 22cm)

€ 1.000 € 1.500

238 Paire de vases chinois 20ième (40cm) € 180 € 200

239 Vase chinois vert (Ht 51cm) € 200 € 300

240 Vase en porcelaine de Chine ancien (Ht 45cm) - 1 éclat au col € 600 € 800

241 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 47cm) € 600 € 800

242 Paire de vases en bambou , Japon 19ème € 500 € 700

243 Vase chinois 19ème € 600 € 800

244 paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à décor de sages 
(Ht 57.5cm)

€ 4.000 € 5.000

245 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor d'empereur (Ht 
57cm)

€ 500 € 700

246 Vase couvert Chine bleu (Ht 45cm + socle) € 200 € 300

247 Vase en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 160 € 240

248 Vase couvert en porcelaine de Chine (fêlure) Ht 48cm € 400 € 600

249 Paire de vases Chine 20ème à décor de chevaux (Ht 63cm) € 600 € 800

250 Sculpture asiatique en bois "Guerrier ailé" (Ht 54cm) € 80 € 120

251 Vase en porcelaine de Canton (Ht 46cm) € 100 € 160

252 Bouddha chinois en pierre , (Ht 50cm) , traces de polychromie et 
de dorures,Chine , Wei du Nord

€ 500 € 600

253 Paire de vases en porcelaine de Chine, décor impérial (Ht.58cm, 
un éclat au col, cheveux et éclat à la base)

€ 1.800 € 2.400

254 Vase en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 160 € 240

255 Vase Canton oreilles d'éléphant € 160 € 200

256 Vase Chine république € 160 € 200

257 Vase chinois 19ème € 600 € 800

258 Statue en bois sculpté oriental (Ht 52cm) € 80 € 120

259 Vase Chine 19ème à décor de femmes (Ht 58cm) € 300 € 400

260 Paire de vases en porcelaine de Nankin 19ème (Ht 60cm) € 500 € 700

261 Lot de 5 statues en blanc de Chine € 140 € 200

262 Rare plaque en porcelaine de Chine à décor de guerrières ayant 
vaincu leur adversaire (36 x 24cm)

€ 200 € 300

263 2 vases Nankin € 1.200 € 1.600

264 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 42cm) (fêlures dans 
un fond)

€ 300 € 400

265 Bouddha ancien (ht 33cm et 62 cm total) € 300 € 400

266 Vase chinois 19ème € 600 € 800

267 Sculpture en pierre orientale (Ht 50 x 35cm) € 0 € 0

268 Service à café en porcelaine de Chine (accidents) € 80 € 120

269 Bronze cloisonné asiatique "homme sur son âne" petite cassure 
(Ht 44 x 48cm)

€ 300 € 400

270 Déesse orientale assise en bronze  ( Ht.60cm) € 500 € 700

271 Vase Chine 19ème à décor de vases (Ht 44cm) € 80 € 120

272 Aquarium € 50 € 70

273 Vase Chine 19ème (Ht 44cm) € 80 € 120
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274 2 vases en faïence du Japon € 200 € 300

275 Paire de vases Canton, manque de glaçure € 200 € 300

276 Paire de vases chinois à décor de maison (accident) € 140 € 200

277 Vase Chine 19ème € 120 € 160

278 Vase couvert Chinois à décor d'enfants qui jouent (Ht 42cm) € 120 € 160

279 Vase Chine 19ème à décor de vases (Ht 44cm) € 80 € 120

280 Vase couvert en porcelaine de Chine ( Ht.55cm) € 800 € 1.200

281 Pot ancien chinois fêlé € 120 € 160

282 Vase Chine , Famille rose € 200 € 300

283 Vase en faïence de Nankin 19ème (Ht 45cm) € 400 € 600

284 Cache-pot décor personnages € 140 € 200

285 Potiche en porcelaine de Chine 19 ième, égrénure au couvercle 
( Ht.41cm)

€ 100 € 160

286 Estampe chinoise "portrait d'Empereur" (40 x 30cm) € 40 € 60

287 Vase Chine 19ème € 120 € 160

288 Vase Chine 19ème € 120 € 160

289 2 vases chinois (Ht 35cm) € 80 € 120

290 Vase en bronze du Japon (Ht 51cm) € 80 € 120

291 Lot de 2 tankas tibétains (48 x 35cm) et (27 x 22cm) € 80 € 120

292 Eglomisé chinois "Sage et sa servante" (55 x 40cm) € 180 € 220

293 3 peintures sur tissu, Japon vers 1900 (30 x 45cm) € 100 € 160

294 Vase Chine 19ème décor de sages € 300 € 400

295 Vase restangulaire 19ème ( petit éclat) € 400 € 600

296 Cache-pot chinois 19ème € 600 € 800

297 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 200 € 300

298 Vase Chine 19ème € 120 € 160

299 Vase Chine 19ème à décor d'oiseaux (Ht 58cm) € 200 € 300

300 Vase 19ème décor oiseaux € 160 € 200

301 Vase Chine 19ème décor de sages € 300 € 400

302 Paire de lanternes d'appliques chinoises, bois et verre € 80 € 120

303 Vase 19ème Chine à décor de scènes bouddhistes , marqué (Ht 
48cm)

€ 400 € 600

304 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) - égrenures au col € 100 € 160

305 Vase en porcelaine de Chine (Ht 46cm) € 100 € 160

306 Peinture sur soie, Japon (80 x 22cm) € 200 € 300

307 Vase Celadon (Ht 60cm) € 200 € 300

308 Vase Chine 19ème coqs € 300 € 400

309 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 62cm) € 1.200 € 1.500

310 Vase Chine 19ème € 600 € 800

311 Vase chinois 19ème € 300 € 400

312 Vase Chine 19ème € 200 € 300

313 Vase en porcelaine de Chine (Ht 59cm) € 140 € 200

314 Vase en porcelaine de Chine (Ht 59cm) € 140 € 200
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315 Vase Chine 19ème décor de sages € 160 € 200

316 Paire de vases république, chevaux € 120 € 160

317 Grand vase Chine € 140 € 200

318 Paire de vases Chine décor de personnages € 300 € 400

319 Vase Céladon 19ème (petite restauration au col) € 200 € 300

320 Lampe en laiton € 80 € 120

321 Vase Chine décor de sages € 160 € 200

322 Vase république en porcelaine de Chine (Ht 62cm) € 80 € 120

323 Paire vases cloisonnés € 160 € 200

324 Grand vase Chine décor de personnages € 200 € 300

325 Lot de 5 vases Chine € 160 € 240

326 Vase en porcelaine de Chine (Ht 56cm) € 140 € 200

327 2 vases en porcelaine de Chine 19ième (Ht.60cm) € 100 € 160

328 Vase en porcelaine de Chine (cassure au col) € 80 € 120

329 Vase Japon monture bronze € 60 € 80

330 Peinture sur soie asiatique (105 x 69cm) € 160 € 240

331 Vase Nankin décor bleu (Ht 62cm) € 400 € 600

332 Divinité asiatique en bois sculpté sur socle en métal (Ht totale 
97cm)

€ 100 € 160

333 Paravent chinois peint signé (140x120) € 400 € 600

334 Lampe chinoise en bronze (Ht 62cm) € 60 € 80

335 Panneau indo-chinois incrusté de nacre (accidents) - (75 x 71cm) € 60 € 80

336 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (accident) Ht 
58cm

€ 100 € 160

337 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (égrenures 
au col) Ht 59cm

€ 400 € 600

338 Paire de lampes chinoises 19ème € 120 € 160

339 Lot de +/- 26 boîtes rondes en porcelaine de Canton € 300 € 400

340 Robe chinoise ancienne € 400 € 600

341 Importante estampe japonaise 19ème (Long 213cm) € 400 € 500

342 Gong chinois (Ht 85cm) € 1.800 € 2.200

343 Lampe Imari monture bronze (Ht 40cm) + plat (diam 30cm) € 80 € 120

344 Paire d'estampes chinoises (rouleaux 170 x 60cm) € 100 € 160

345 Cache-pot en cloisonné , pas de fonds € 50 € 70

346 Vase en porcelaine de Chine (Ht.60cm) € 100 € 160

347 Lot de 5 vases asiatiques en porcelaine € 100 € 160

348 Paire de pots couverts Imari (1 couvercle cassé) € 40 € 60

349 2 vases rouleau (fêlures et trous) + flacon en verre asiatique € 60 € 80

350 Ancienne statue de Ganesh en grès (Ht hors socle 23cm) - Inde 
18/19ème

€ 600 € 800

351 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 300 € 400

352 Eglomisé asiatique (54 x 40cm) € 200 € 300

353 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 800 € 1.200

354 Vase Nankin (Ht 60cm) € 400 € 600
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355 Vase en porcelaine de Chine (petit éclat) Ht 60cm € 300 € 400

356 Vase en porcelaine de Chine (Ht 61cm) € 600 € 800

357 Personnage avec enfant en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 100 € 160

358 Personnage au bouquet en porcelaine de Chine (HT 30cm) € 80 € 120

359 Théière en porcelaine de Chine 19ème (accidents) - Ht 15cm € 60 € 80

360 Divinité courroucée KALA asiatique en bois polychrome , fin 
19ème double face (44 x 70cm)

€ 600 € 800

361 Grande peinture de 3 courtisans sur papier de riz, Chine début 
20ème (Ht 60cm)

€ 160 € 240

362 Paire de sulfures en terre cuite signées (Long 57cm) € 400 € 600

363 Vasque en bronze chinois (Ht 13cm, Long 44cm) € 80 € 120

364 Table basse chinoise avec plats émaillés encastrés (122 x 46cm) € 160 € 240

365 Grand sabre indo-perse, Inde 18ème (Long 84cm) € 300 € 400

457 Bague Art Déco or blanc et diamants € 140 € 200

458 Bague or blanc et diamants € 160 € 240

459 Cristal anglais monture or et diamants € 200 € 300

460 Bracelet en or 18k avec perles et petits rubis (poids 38,7grs) € 800 € 1.200

461 Bague or jaune avec pierre bleue entourage de brillants € 300 € 400

462 Bague or blanc avec zircon € 100 € 160

463 Broche 1900 or 18kt représentant une chimère € 800 € 900

464 Boucles d'oreilles or blanc en chute, serties de brillants ronds et 
baguettes

€ 4.000 € 5.000

465 Bague or blanc 14 ct sertie d'un saphir et de 8 brillants € 600 € 800

466 Bague or blanc 18 ct sertie d'une émeraude carrée et de 20 
brillants 

€ 1.400 € 2.000

467 Camée coquillage femme , entourage pomponne € 400 € 600

468 Bague en or jaune 18 ct sertie d'une citrine impériale et d'un 
entourage de brillants

€ 1.400 € 1.800

469 Boucles d'oreilles or blanc 18ct, sertie d'une émeraude et de 
petits brillants

€ 260 € 300

470 Boucle d'oreilles or jaune 18 ct serties de péridot, amétyste et 
citrine

€ 600 € 800

471 Broche en argent signée " Corneille" numérotée , signée, datée, 
dans un écrin

€ 400 € 600

472 Bague en or blanc sertie de 58 brillants et de 3 topazes € 700 € 800

473 Bague en or blanc 18ct sertie de +/- 1,5ct sur 2 brillants € 1.100 € 1.500

474 Bague en or blanc 18ct sertie de brillants et d'une perle € 2.400 € 3.000

475 Bracelet en or jaune 14 ct serti de pierres de couleurs € 400 € 600

476 Montre Gucci plaqué or € 80 € 120

477 Bague or et brillants (7.9grs) € 240 € 360

478 Broche or, perle, brillants et saphirs € 200 € 300

479 Bague or, perle , saphir et brillants € 140 € 200

480 Intaille antique montée en bague en or € 500 € 700

481 Intaille antique montée en bague en or € 500 € 700

482 Collier de perles de cultures , fermoir or 18K € 140 € 200

483 Miniature monture en or 18k " Portrait de François Joseph en 
1795 monté en pendentif ou broche , peinture sur écaille 
(diam.5,5cm)

€ 200 € 300
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484 Collier de perles naturelles et or € 240 € 300

485 2 épingles de cravate + croix en or (4 grs) € 80 € 120

486 Collier de perles de culture , fermoir or et 145 petits brillants € 1.500 € 2.000

487 Pendentif en bronze Microdavid-off , Miguel Barrocal avec 
certificat et mode d'emploi

€ 500 € 700

488 Montre Swatch , Jeux olympiques de Sydney 2000, avec étui et 
papier

€ 100 € 160

489 Montre Universal Geneve € 100 € 160

490 Montre Ebel € 100 € 160

491 2 montres Eterna et Rodania € 100 € 160

492 Montre Nivada EXPO 58 € 100 € 160

493 Montre complet or Universal Geneve Polerouter, guichet des 
quantièmes, poids brut 80grs

€ 1.500 € 2.000

494 Chronographe en or suisse € 300 € 400

495 Montre Longines 1944 Toronto + 2 autres en argent € 80 € 120

496 Montre Movado, guichet des quantièmes € 200 € 300

497 Montre Jaeger LeCoultre en acier € 200 € 300

498 Montre automatique , bracelet cuir € 80 € 120

499 Montre automatique acier noir € 80 € 120

500 Montre de gousset Oméga en acier , éditée pour les Jeux 
olympiques de Berlin en 1936 , dans son étui

€ 1.000 € 1.500

501 2 assiettes Delft 18ème décor au paon polychrome € 200 € 300

502 2 assiettes Delft 18ème décor au tonnerre € 400 € 600

503 2 assiettes Delft décor aux 4 coeurs , vers 1700 € 400 € 600

504 Louche en argent 19ème monogrammée € 60 € 80

505 Cuillère à ragoût en argent, Gand 1763 (poids 120grs) € 200 € 300

506 Petit gobelet en argent , France 18ème (Ht 4.5cm) € 100 € 160

507 Lot de stylos (20 pièces) € 200 € 300

508 2 briquets Dupont € 60 € 80

509 Vierge 18ème sur vélin entourée de paperolles 18ème (35 x 
30cm)

€ 400 € 600

510 Eglomisé (36 x 26cm) € 160 € 240

511 2 figurines porcelaine € 120 € 160

512 Tasse et dessous Jacob Petit € 100 € 160

513 Petit cache-pot (Ht 11.5cm) - anneaux en bronze € 50 € 70

514 2 grands tasses Empire € 50 € 70

515 Corbeille ajourée (Ht 15cm, diam 25cm) € 100 € 160

516 Plat en porcelaine peinte (18 x 23cm) € 100 € 160

517 Tasse couverte porcelaine + soucoupe € 100 € 160

518 Pot "cochon" (Ht 13cm) € 50 € 70

519 2 vases en porcelaine (Ht 22cm) € 100 € 160

520 Compotier Empire en porcelaine et son plateau (Ht 13cm) € 80 € 120

521 Corbeille + encrier € 50 € 70

522 Paire de vases en porcelaine 19ème française à décor de scènes 
chinoises (Ht 43cm)

€ 500 € 700
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523 Paire de coupes en porcelaine de Meissen (Long 30cm) € 1.500 € 1.800

524 Tasse et dessous (bleu) € 140 € 200

525 Buste en faïence fine "Flore" (Ht 22.5cm) € 200 € 300

526 2 grandes tasses en porcelaine (Sèvres et vieux Paris) € 200 € 300

527 2 statuettes Meissen avec des coeurs (Ht 18cm) € 1.300 € 1.600

528 2 statuettes (paon + flûte) - Ht 20cm et 15cm € 100 € 160

529 Bonbonnière Sèvres (Ht 6cm, diam 14cm) € 100 € 160

530 Statuette en porcelaine "jeune femme" (Ht 25cm) € 40 € 60

531 Encrier en porcelaine à décor d'oiseaux € 100 € 160

532 Paire de vases en Sèvres (Ht 44cm) € 2.000 € 2.600

533 2 chandeliers en Sèvres et bronze doré (Ht 27cm) € 800 € 1.200

534 Assiette Delft polychrome € 60 € 80

535 Théière en Tournai guirlande Louis XVI (égrenure au bec) € 200 € 300

536 Cruche en faïence 18ème (Ht 30cm) € 400 € 600

537 Plat en faïence française  vers 1820 (petits éclats) - Diam 20cm € 100 € 160

538 Encrier en faïence 18ème € 160 € 240

539 Soupière sur son dormant en faïence fine, Boch Luxembourg non 
marqué

€ 60 € 80

540 Chocolatière en faïence fine (accident) € 80 € 120

541 Verseuse en porcelaine de Chine à décor floral 18ème 
(égrenure) Ht 23cm

€ 400 € 600

542 Saucière en porcelaine de Chine (Long 23cm) € 140 € 200

543 2 plats , 1 compotier et 1 assiette en porcelaine de Tournai laurier 
fleuri

€ 100 € 160

544 Bouquetière en Boch Luxembourg à décor en blanc fin d'hibiscus 
18ème , marque en bleu (Ht 12cm)

€ 800 € 1.200

545 Bourdaloue à décor floral (fêlure) en Boch Luxembourg - Long 
23cm

€ 600 € 800

546 Litre en faïence de Bruxelles (Ht 21cm) € 120 € 180

547 Pot en faïence 18ème , couvercle étain (Ht 26cm) € 300 € 400

548 Pot de pharmacie Italie 17ème (Ht 20cm) € 600 € 800

549 Cruche en faïence polychrome Delft (Ht 22cm) € 500 € 700

550 Cruche en faïence 18ème (Ht 27cm) € 400 € 600

551 2 vases Delft 18ème (Ht 23cm) € 500 € 600

552 Paire de statuettes "musiciens" en pâte tendre manufacture 
Orléans 18ème (Ht 15cm)

€ 400 € 600

553 Soupière en Tournai € 200 € 300

554 Boite en porcelaine de Tournai 18ème (Ht 10cm) € 500 € 700

555 3 plats + 6 assiettes en Tournai à décor divers € 100 € 160

556 Lot de 2 pots de pharmacie Delft 18ème , marqués (Ht 17.5cm) - 
couvercles en laiton

€ 500 € 700

557 Lot de 3 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 14.5cm) - gros 
éclat au pied

€ 500 € 700

558 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème , marqués "P" à la 
base (Ht 17cm) - accidents

€ 200 € 300

559 Paire de pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 15cm) € 400 € 600

560 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 12.5cm) € 300 € 400
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561 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 12.5cm) 
accidents

€ 300 € 400

562 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 13.5cm) € 300 € 400

563 Plat en Delft polychrome (diam.36cm) € 100 € 160

564 Cruche en vieux Bruxelles (Ht.22cm) € 80 € 120

565 Lot de 4 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht de 12 à 16cm) 
éclats et repeints

€ 400 € 600

566 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 22cm, diam 14cm) € 200 € 300

567 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 13cm) € 300 € 400

568 Lot de 3 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 18cm) - 
accidents

€ 300 € 400

569 Lot de 6 petits pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht de 10 à 
12cm)

€ 400 € 600

570 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème , couvercles en 
laiton (Ht +/- 20cm) Fêlures

€ 300 € 400

571 Paire de vases Delft 18ème (Ht 36cm) € 500 € 700

572 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 29cm, diam 18cm) 
cheveux

€ 200 € 300

573 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 27cm, diam 19cm) fond 
cassé et recollé

€ 200 € 300

574 Lot de 6 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 18cm) 
accidents

€ 800 € 1.200

575 Lot de 2 pots de pharmacie et 2 bouteilles (Ht de 17cm à 28cm) - 
accidents

€ 80 € 120

576 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 18cm) € 200 € 300

577 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 27cm, diam 19cm) fêlure € 200 € 300

578 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 29cm, diam 19cm) 
cassé

€ 80 € 120

579 Albarello ancien (Ht 20cm) restauré au col € 100 € 160

580 Albarello ancien (Ht 30cm) éclats € 200 € 300

581 Albarello ancien (Ht 20.5cm) restauré au bord € 200 € 300

582 Paire de pots de pharmacie anciens (Ht 21cm) € 160 € 240

583 Chevrette de pharmacie en faïence 18ème (Ht 18cm) € 300 € 400

584 Chevrette de pharmacie en faïence 18ème (Ht 25cm) € 300 € 400

585 Chevrette de pharmacie en faïence 18ème (Ht 23cm) € 300 € 400

586 Série de 3 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 25cm) € 400 € 600

587 Chevrette de pharmacie en faïence 18ème repeinte (Ht 23cm) € 80 € 120

588 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 28cm, diam 20cm) € 400 € 600

589 Cruche en verre et cuivre art déco (Ht.29cm) € 160 € 240

590 Vide poche art décco signé Walter Nancy € 600 € 800

591 Vase en verre Art Déco a décor floral signé Argy Rousseau (Ht 
22.5cm)

€ 1.500 € 2.000

592 Vase Gallé (Ht 14cm) € 240 € 300

593 Lampe Galle moderne ( Ht.42cm) € 100 € 160

594 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé (Ht 13.5cm) € 200 € 300

595 Vase VSL dégagé à l'acide, urane (Ht.22cm) € 700 € 900

596 Vide poche Argy Rousseau - pas de couvercle € 300 € 400

597 Vase en verre gravé à l'acide ( Ht.34cm troué à la base) € 160 € 240

598 Vase en verre irisé (Ht.31cm, 1 coup au col) + autre (Ht.28cm) € 100 € 160
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599 Pied de lampe Gallé (Ht 29cm) € 100 € 160

600 2 vaporisateurs en verre dégagé à l'acide signés Gallé, égrenure 
à la base (Ht.12,5 et 16cm)

€ 100 € 160

601 Vase en verre gravé à l'acide (Ht.41cm) € 400 € 600

602 Coupe en Val St Lambert, égrenure et défauts de cuisson
(Ht.8,5cm, diam.15,5cm)

€ 80 € 120

603 Vase en opaline (Ht 50cm) € 60 € 80

604 Vase en cristal vert art déco en VSL (Ht.26cm) € 100 € 160

605 Bonbonnière en Val St Lambert danse de flore ( Ht.4cm, 
diam.13cm)

€ 140 € 200

606 Sculptiure" Champignon" en verre attribuée à Louis Leloup 
(Ht.24cm)

€ 140 € 200

607 Très rare vase Paul Bernard ( Ht.23cm) € 600 € 800

608 Vase de Bohême garvé "scène de chasse" (Ht 18cm) € 80 € 120

609 Lalique (Ht 30cm, diam 22cm) € 200 € 300

610 Vase moderne (Ht 15cm) € 80 € 120

611 Plat Delft 18ème (diam 36cm) € 100 € 160

612 Plat en faïence de Delft 18ème (diam 35cm) € 100 € 160

613 Chaudron tripode en bronze Renaissance (Ht 23cm) € 360 € 460

614 Paire de vases couverts en porcelaine (Ht.58cm) € 800 € 1.200

615 Petit meuble mural marqueté d'époque Charles X (52 x 32 x 
17cm)

€ 160 € 240

616 Présentoir argent (Ht 37 x 54cm) - poids 1,670 Kg € 800 € 1.200

617 Moutardier et saupoudroir en argent, Mons 1778 M.O.  Louis 
Joseph Foncez (poids 540grs)

€ 3.600 € 4.600

618 Verseuse en argent anglais 925/1000ème (445grs) € 300 € 400

619 Paire de bougeoirs en argent , Dunkerke 18ème M.O. Jean 
Schouteer (bobèches rapportées) poids 820grs

€ 2.000 € 3.000

620 Encrier en argent et cristal , Autriche 19ème (poids 185grs) € 140 € 200

621 Service à café en argent , 3 pièces (poids total 950grs) - fretel 
abîmé

€ 400 € 600

622 Service à café et à thé sur plateau (5 pièces) argent 
800/1000ème (manque l'anse de la théière) poids 2770grs

€ 800 € 1.200

623 Miroir à poser en argent daté 1931 (40 x 32cm) € 200 € 300

624 Service à café et à thé en argent 800/1000ème Art déco , 5 
pièces (poids 4650grs brut)

€ 1.800 € 2.200

625 Paire de flambeaux en argent , Namur 18ème, orfèvre SV , poids 
525grs

€ 3.600 € 4.600

626 Pince à sucre en argent 19ème (poids 110grs) € 100 € 160

627 Théière , pot à lait et sucrier en argent , Belgique 1831-1868 
(poids brut 2135grs)

€ 800 € 1.200

628 Service à café et à thé en métal argenté sur plateau (5 pièces) € 80 € 120

629 Chocolatière en argent , Ath 1771 M.O. Gueule de lion (Ht 31cm) 
poids brut 1030grs

€ 3.600 € 4.600

630 Cafetière + pot à lait en argent, Paris époque Empire (1,920 kilos 
brut, 1 bosse)

€ 1.000 € 1.500

631 Cafetière en argent (Ht 23cm, poids brut 585grs) € 100 € 160

632 Théière en argent Bruxelles 1814-1831 (poids 715grs) € 800 € 1.200

633 Assiette volante en argent , Gand 18ème (piètement transformé) € 1.000 € 1.500

634 Paire d'oiseaux de table en argent 835/1000° (Long 24cm) - 
poids 545grs

€ 300 € 400
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635 Légumier couvert en argent , France 1819-38 (poids 960grs) € 500 € 700

636 Présentoir à liqueurs en argent et cristal d'époque Empire 1er 
titre, présentoir poids 1490grs

€ 1.500 € 2.000

637 Assiette volante reposant sur 3 pieds, Bruxelles 1763 (poids 
725grs)

€ 2.600 € 3.600

638 2 plats ronds en argent, Minerve 1er titre (poids 1315grs) Diam 
27cm

€ 400 € 600

639 Paire de flambeaux en argent, Mons 1789 , poids 590grs € 2.800 € 3.600

640 Service à café , 4 pièces 950° (2,335Kgrs brut) 1 coup au sucrier € 800 € 1.200

641 Jatte en argent, Calais 1ère moitié 18ème M.O. Antoine Willems 
(poids 530grs, diamètre 25cm)

€ 2.000 € 3.000

642 Statuette enfant et animaux en argent 925/1000ième (Ht.9cm) € 200 € 300

643 Boite en argent (Long 23cm) € 160 € 260

644 Pelle à glace + 12 cuillères en argent, (poids 465grs) € 140 € 200

645 Paire de bougeoirs torses en argent  835/1000° € 300 € 400

646 Service à café et à thé 5 pièces en argent (2685 gr.brut) € 800 € 1.200

647 2 candélabres en métal argenté (HT 32cm) € 100 € 160

648 Saucièrer en argent, Liège 18ème , Velbruck argent de Bavière 
(poids 340grs)

€ 3.000 € 4.000

649 Coupe argent € 60 € 80

650 Plat en argent , Minerve 1er titre (poids 980grs) - Long 42cm (1 
coup)

€ 300 € 400

651 Gobelet de chasse en argent en forme de tête de sanglier , 
Allemagne vers 1900

€ 400 € 600

652 Saucière en argent (poids 495grs) € 200 € 300

653 Moutardier en argent 900/1000ème + 4 salières (1 intérieur 
manquant)  - poids d'argent 590grs

€ 200 € 300

654 Paire de candélabres en argent à 3 branches 830° (Ht 20cm) € 300 € 400

655 Ronds de serviette en divers en argent (585gr) € 100 € 160

656 Coupe ajourée en argent et cristal bleu (1 petit éclat) - Diam 
20cm et ht 15cm

€ 100 € 160

657 Corbeille en argent 800/1000ème (poids 125grs) € 200 € 300

658 Petite cafetière en argent 900 , 19ème (poids 415grs) € 200 € 300

659 Timbale en argent non poinçonnée, datée 1769 € 200 € 300

660 Paire de saucières , Gand 1780, poids 600grs M.O. P.I. Dupret € 1.000 € 1.500

661 Grand bougeoir en argent monté en lampe (Ht 40cm) € 300 € 400

662 Coupe argent € 80 € 120

663 Tire-bouchon en argent formant cachet 18ème . On y joint 1 autre 
(incomplet)

€ 200 € 300

664 Marabout Empire en argent (Ht 26cm) € 500 € 700

665 Paire de réchauds en argent, Mons 1774 M.O. Fleur de Lys , 
intérieurs cuivre (poids d'argent 725grs)

€ 1.800 € 2.400

666 Plat à pain en argent 800e Delheid à Bruxelles armorié (poids 
330grs, Long 30cm)

€ 200 € 300

667 2 plats en argent 950 armoriés (poids total 1,625Kg , diam 30cm 
et Long 42cm)

€ 600 € 800

668 3 verrières en métal argenté € 80 € 120

669 Paire de terrines en argent (Long 33cm) € 4.000 € 4.600

670 2 chandeliers Empire en argent (Ht 30cm) € 1.100 € 1.400

671 Cruche Empire en argent (Ht 37cm) € 1.200 € 1.600
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672 2 flacons cristal et argent + 1 boîte € 80 € 120

673 4 petits plateaux en argent Wolfers (poids 515grs) € 160 € 240

674 Couvert à salade en argent , Delheid à Bruxelles  , 215grs € 100 € 160

675 Sel et poivre en argent € 60 € 80

676 Boîte à Saintes huiles en argent (Ht 6cm) € 100 € 160

677 Paire de saupoudroirs en argent anglais (poids 180grs) € 100 € 160

678 2 boîtes en argent + 3 anneaux de serviettes € 100 € 160

679 Lot de 3 timbales en argent € 200 € 300

680 Série de 10 petites cuillères en argent Liège 1772-1784 € 100 € 160

681 Pelle à tarte argent et bois, Liège 1814-1831 € 100 € 160

682 Terrine en argent (Long 35cm) € 2.000 € 2.600

683 Salière + 2 coupes en argent € 80 € 120

684 Lot de couverts de service en argent (5 pièces) - poids 545grs € 100 € 160

685 2 petits plateaux en argent France 950/1000ème (poids 575 grs) € 200 € 300

686 Taste vin en argent (Long 11cm) € 200 € 300

687 Série de 12 couteaux en argent anglais € 80 € 120

688 Boîte en argent 900/1000e (1 coup) - (14 x 11 x 4cm) € 100 € 160

689 12 petits manches en argent € 140 € 200

690 Boîte orientale en argent € 80 € 120

691 Beurrier en argent € 60 € 80

692 Lot de 4 coupes en argent € 60 € 80

693 Service à café en argent € 1.500 € 1.800

694 3 cadres en argent (14 x 18cm) + 1 petit € 60 € 80

695 Lot d'argent, 2 louchettes à sauce, 1 cuillère à saupoudrer et 1 
petite cuillère de service (poids 155grs)

€ 100 € 160

696 Petite boite en argent (Ht 15cm) € 300 € 500

697 Paire de saucières anglaises en argent  (quelques coups) - poids 
190grs

€ 100 € 160

698 Lot de petits objets en argent (plateau , boîte, anneau de 
serviette, ...) - poids total 450grs

€ 140 € 200

699 Boite à biscuit en argent (8 x 14 x 12cm) € 700 € 800

700 Soupière en argent (Ht 30cm) € 1.500 € 1.800

701 Deux coupes en argent € 60 € 80

702 Réchaud de table en argent (Ht 15cm) € 1.400 € 1.800

703 Paire de chandeliers en bronze argenté (Ht 15cm) € 200 € 300

704 Ménagère de couverts en métal argenté Art Déco (+/- 60 pièces) € 100 € 160

705 Ménagère Christofle en métal argenté ( +/- 55 pièces) € 100 € 160

706 Coffret de couverts Christofle (+/- 24 pièces) en métal argenté € 80 € 120

707 Lot de couteaux à dessert (+/- 21 pièces, 2 modèles) € 60 € 80

708 Glace de table Empire en bronze doré (Ht 38cm) € 900 € 1.100

709 2 chandeliers Empire (Ht 37cm) € 1.800 € 2.200

710 2 bustes (Voltaire et Rousseau) Ht 15cm € 500 € 700

711 2 amours musiciens en bronze et marbre (Ht 29cm) € 800 € 1.200
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712 2 chandeliers Empire (Ht 21cm) € 800 € 1.200

713 Tête de Sénèque en bronze patiné (Ht 22cm) € 300 € 500

714 Sculpture en bronze " La joueuse d'osselets" sur socle en marbre 
griotte (Ht.35cm)

€ 400 € 600

715 Sculpture en bronze signée Geo Vindevogel "jeune homme" (Ht 
32cm)

€ 80 € 120

716 2 chandeliers d'époque Empire (Ht 29cm) € 500 € 700

717 2 chandeleirs Charles X (Ht 34cm) € 700 € 900

718 Statue en régule "Singe" cachet au dos (Ht 21cm) € 80 € 120

719 Bronze "Napoléon à cheval" 19ème € 600 € 800

720 2 amours en bronze patiné , fin 18ème (Ht 20cm) € 600 € 800

721 Série de 4 appliques anciennes en bronze doré (Ht 26cm) € 1.500 € 2.000

722 2 vases dorés d'époque Empire (Ht 43cm) € 3.600 € 4.000

723 Buste en bronze " Jeune femme" fonderie Luppens à Bruxelles 
(Ht.34cm + socle)

€ 300 € 400

724 Pendule en bronze doré et patiné "Au Matelot" (Ht 38cm, Long 
30cm)

€ 6.000 € 8.000

725 2 cassolettes bougeoirs Louis XVI marbre et bronze doré (Ht 
25cm)

€ 1.000 € 1.500

726 Pendule Charles X en bronze patiné et doré (Ht 42cm) € 400 € 600

727 Garniture de cheminée de style Louis XV en bronze doré (Ht 
33cm)

€ 300 € 400

728 2 appliques Empire (diam 15cm) € 1.400 € 1.600

729 Pendule Louis-Philippe en bronze doré et patiné € 500 € 700

730 Pendule en bronze 19ème à décor de jeune berger et son chien 
(Ht 46cm) - pas de mouvement

€ 200 € 300

731 Pendule Charles X bronze € 300 € 500

732 Pendule en bronze doré signée FRANTA ANYZ PRAHA  (Ht 
38cm)

€ 600 € 800

733 Paire de bougeoirs de style Rocaille en bronze doré 19ème (Ht 
25cm)

€ 200 € 300

734 Pendule signée Chardon à Paris, de style Louis XV en bronze 
doré (Ht 30cm)

€ 100 € 160

735 Bronze "Jeanne d'Arc" signé Raoul Larche (Ht 44cm) € 600 € 800

736 Pendule Charles X en régule doré à décor d'angelot rehaussée 
de plaques en Sèvres (Ht 37 x 29cm)

€ 300 € 400

737 Cartel à poser écaille et bronze de style Louis XV sur socle 
(Ht.totale 41cm)

€ 400 € 600

738 Pendule lanterne début 20ème (Ht 31cm) € 200 € 300

739 Plaquette bronze signée Barbedienne (28 x 26cm) € 500 € 700

740 Boîte en écaille (9 x 11 x 8cm) € 400 € 600

741 Boîte en écaille 19ème avec plaques en porcelaine signée 
Howell James Regent London

€ 260 € 300

742 Réveil d'officier Bayard Paris, 8 jours € 80 € 120

743 Réveil d'officier Bayard, 8 jours € 80 € 120

744 Cave à liqueurs complète (1 bouchon recollé) € 400 € 600

745 Petite commode de maîtrise € 300 € 400

746 Commode de maîtrise en marqueterie (19 x 31 x 16cm) € 160 € 240

747 Terre cuite " Arabe à la cruche" signée Alfred Jean Foretay 
(Ht.42cm)

€ 400 € 600

748 Ancien coffret 17ème (14 x 28 x 21cm) € 200 € 300
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749 Coffret à couture , travail anglo-colonial 19ème € 500 € 700

750 Petite commode de maîtrise en marqueterie hollandaise € 1.100 € 1.500

751 Vierge à l'enfant en ivoire 18ème (Ht 45cm) € 3.000 € 4.000

752 2 oeufs d'autruche montés en bois sculpté (Ht.24cm) € 100 € 160

753 Petit moulin Monoxyle hollandais à collier (Ht 18cm) € 160 € 240

754 "Pharmacopée Universelle", Nicolas Lemery Paris 1764 , 2 vol in 
4°. On y joint "Doutes proposés à l'auteur de la Théorie de 
l'impôt" 1761 , 1 vol in 4°

€ 100 € 160

755 Série de 5 volumes 18ème Nobiliaire des Pays-Bas et du Comté 
de Bourgogne (16 x 10cm)

€ 80 € 120

756 Petite console d'appliques en bois sculpté (accidents) € 140 € 200

757 Buste de jeune fille en terre cuite dorée signée et datée 1890 (Ht 
40cm)

€ 80 € 120

758 Coffret 19ème avec belle serrure à complications 18ème € 100 € 160

759 2 albums Hergé " Le secret de la Licorne et l'oreille cassée" € 200 € 260

760 Fascicule Unicef 1982 Namur avec dédicaces de Franquin, Will, 
Aidans, Remacle et autres

€ 400 € 600

761 Boite ronde peinte "2 personnages à la fenêtre" € 400 € 600

762 Boite ronde peinte "scène d'intérieur" 19ème € 300 € 400

763 Cafetière en terre noire de Namur, monture argent (Ht 32cm) - 
éclat au couvercle

€ 100 € 180

764 Petit appareil photos " Phota.vit" € 100 € 160

765 Coffret marqueté d'époque Napoléon III (10 x 30 x 11cm) € 160 € 240

766 Etui à cigares en tôle peinte 19ème € 300 € 400

767 Boite ronde peinte "paysage" 19ème € 300 € 400

768 Coffret noirci marqueté d'époque Napoléon III (8 x 27 x 11cm) € 100 € 160

769 Aigle Craco signé (Ht 32cm) € 240 € 360

770 Pipe en écume monture argent (Ht 33cm) € 80 € 120

771 Chien Craco non signé (Ht 35cm) € 400 € 600

772 Grande Vierge porcelaine (Ht 36cm) € 50 € 70

773 Petite Vierge ancienne (Ht 19cm) € 300 € 400

774 Objet religieux argent € 200 € 300

775 Icône ( 35 x 30cm) € 200 € 300

776 Couronne en argent € 180 € 220

777 Petite icône (9 x 7cm) € 100 € 160

778 Couronne en argent 19ème € 240 € 360

779 Reliquaire argent 19ème € 120 € 160

780 Couronne en métal doré (Ht 13cm) € 200 € 300

781 Reliquaire en argent contenant 1 relique de Saint Donat € 100 € 160

782 Boîte à sel en étain (Ht 20cm) € 80 € 120

783 Couronne , diadème et sceptre en métal doré € 300 € 400

784 Quadriptyque en laiton russe 19ème (Ht.17,5cm) € 160 € 240

785 Email Limoges (11.5 x 7.5cm) € 50 € 70

786 Lot de 5 reliques € 300 € 400

787 Reliquaire cadre argent 17ème (Ht 9cm) € 300 € 400
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788 Chaudron tripode en bronze 17ème (Ht 18cm) € 400 € 600

789 Reliquaire monture argent 18ème (Ht 10cm) € 200 € 300

790 2 cassolettes de style Empire  (Ht 42cm) € 1.000 € 1.500

791 Mortier Renaissance (Ht 13cm) € 500 € 700

792 Triptyque en émail de Limoges (Ht 34cm) € 800 € 1.200

793 Reliquaire (Ht 27cm) € 200 € 300

794 Buste 18ème d'un homme de qualité (Ht 24cm) € 1.000 € 1.500

795 Icône ( 35 x 30cm) € 200 € 300

796 Seau en bronze 17ème € 400 € 600

797 Reliquaire en laiton avec morceau de la Sainte Croix (Ht 35cm) € 500 € 700

798 Chandelier d'époque Renaissance (Ht 15cm) € 200 € 300

799 Petite peinture sur cuivre 17ème (16 x 13.5cm) € 100 € 160

800 Paire de têtes de chiens en terre cuite € 60 € 80

801 Cruche en grès € 200 € 300

802 Tête à l'antique (Ht 18cm) € 80 € 120

803 Statue en bois vers 1700 (Ht 22cm) € 700 € 800

804 Chandelier d'époque Renaissance (Ht 19cm) € 280 € 360

805 Lot de 7 reliques € 400 € 600

806 Christ 16ème (Ht 35cm) € 800 € 1.200

807 Boite Napoléon III plaque Sèvres signée Tahan (Long 29cm) € 900 € 1.300

808 Bénitier en faïence fine Boch Luxembourg (couverte usé) € 100 € 160

809 Boite avec flacons en étain pour les Saintes huiles (Ht 20cm) € 360 € 460

810 Ange bénitier en porcelaine 19ème (Ht 44cm) € 330 € 430

811 Niche en bois sculpté et doré d'époque 18ème (Ht 74cm) € 200 € 300

812 Vierge 18ème (Ht 32cm) € 200 € 300

813 Statue de procession ancienne (Ht 62cm) € 100 € 160

814 Miroir 18ème (Ht 48cm) € 80 € 120

815 Ours en bois sculpté € 600 € 800

816 Reliquaire 18ème (Ht 48cm) € 500 € 700

817 Vierge à l'enfant en pierre (Ht 55cm) € 200 € 300

818 Vitrine + 3 éléments anciens en bois sculpté et doré € 140 € 200

819 Grand ex-voto en argent sous cadre (22 x 14cm) € 100 € 160

820 Christ 18ème (HT 45cm) € 1.100 € 1.500

821 Croix en ébène peinte , double face Amérique du Sud 17ème € 700 € 900

822 Icône ( 22 x 17cm) € 100 € 160

823 Tableau "Vierge à l'enfant" sur cuivre (24 x 31cm) € 200 € 300

824 Tête d'homme barbu en bois sculpté 17ème € 600 € 800

825 Sculpture "Sainte Catherine" en bois clair 18ème € 800 € 1.200

826 La résurrection en porcelaine 19ème (Ht 26cm) € 400 € 600

827 Christ en ivoire 19ème (Ht 16cm) € 160 € 240

828 Icône (32 x 26cm) € 100 € 160

829 Icône ancienne "La Sainte Famille" (31 x 23cm) € 200 € 300
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830 Mortier Renaissance "tête moustachu" (Ht 9cm) € 200 € 300

831 Lot de 7 statuettes religieuses € 80 € 120

832 Seau d'époque Renaissance en bronze (Ht 20cm) € 180 € 220

833 Tableau sur cuivre "portrait" (30 x 25cm) € 200 € 300

834 Croix orthodoxe en laiton russe émaillé (Ht.35cm) € 120 € 180

835 Croix orthodoxe en laiton russe (Ht.32cm) € 100 € 160

836 Paire d'angelots 18ième polychromes (Ht.42cm) € 500 € 700

837 Christ-bénitier en biscuit 19ème (Ht 29cm) € 180 € 260

838 Saint en bois sculpté 17ème (Ht 44cm) - manques € 80 € 120

839 Saint Vincent de Paul en porcelaine (Ht 22cm) € 200 € 300

840 2 statuettes religieuses en biscuit (St Jean et St Philomène) Ht 
16cm et ht 18cm

€ 100 € 160

841 Icône religieuse (31 x 27cm) € 80 € 120

842 Triptyque avec icônes (fermé 31 x 20cm) € 80 € 120

843 Ange bénitier en porcelaine 19ème (Ht 28cm) € 200 € 300

844 Saint Bernard de Clervaux en biscuit (Ht 22cm) € 160 € 240

845 Saint François de Paul en porcelaine (Ht 21cm) € 140 € 200

846 St Jean Népomucène en porcelaine 19ème (Ht 17.5cm) € 100 € 160

847 Reliquaire en fer (Ht 47cm) € 500 € 700

848 Paire d'anges anciens en plâtre (accident) - (30 x 37cm) € 120 € 160

849 Christ sur croix formant reliquaire (Ht 38cm) € 500 € 700

850 Reliquaire ancien avec nombreuses reliques € 140 € 200

851 Carafe + 6 verres en cristal de Bohême gravé et doré (Ht 21cm) € 240 € 360

852 Peinture HST 17ème " Marine" (25 x 35cm) € 300 € 400

853 3 petites assiettes Delft polychromes (Diam 17cm) € 180 € 220

854 Coupe Val St Lambert signée M.Pu 1880 (Ht 10.5cm, diam 
23cm)

€ 100 € 160

855 Paire de carreaux en terre cuite à feu de Haine-St-Pierre en 
forme de cheval (14 x 14cm)

€ 80 € 120

856 2 peintures HSP de Victor Gilsoul (11 x 16cm) € 200 € 300

857 Miniature " Portrait de jeune garçon" cadre bronze Verdussen à 
Bruxelles (9 x 8cm)

€ 60 € 80

858 Lot de 3 miniatures (1 à restaurer) € 80 € 120

859 Miniature ovale cadre bronze (9 x 6.5cm) € 80 € 120

860 Miniature " Portrait de jeune femme" € 80 € 120

861 Lot de 2 miniatures signées (cadres 13 x 10cm) € 80 € 120

862 Coupe grecque € 60 € 80

863 3 miniatures signées € 120 € 180

864 Vase en grès signé à la base (Ht 11cm) Art Déco € 80 € 120

865 Poisson fossile (22 x 27cm) € 80 € 120

866 Dînette en vieux Bruxelles (18 x 18cm) € 60 € 80

867 Lot de +/- 25 assiettes Rouen € 200 € 300

868 Lot de 8 assiettes Rouen € 200 € 300

869 2 peintures HSP Delcourt datée 1861 (18 x 24cm) € 160 € 240
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870 Petit plat cardinal en étain 17ème (Diam 25cm) € 180 € 220

871 Carafe en cristal et argent ( Ht.27cm) € 80 € 120

872 2 verseuses , 1 pot à lait et 1 sucrier en Boch Luxembourg à 
décor d'aigle impérial couronné, marqués en creux , début 
19ème

€ 1.500 € 2.000

873 2 légumiers en porcelaine de Tournai décor à la mouche (diam 
24cm)

€ 600 € 800

874 3 assiettes , 2 pochons et 1 soucoupe en porcelaine de Tournai 
Ronda

€ 100 € 160

875 4 tasses , 2 pochons et 5 soucoupes en Tournai anneau, chenille 
et Louis XVI

€ 160 € 240

876 Assiette , 3 compotiers et 1 pochon en Tournai décor à la 
mouche

€ 160 € 240

877 12 assiettes à fromage en porcelaine de Tournai décor à 
l'anneau (diam 21cm)

€ 300 € 400

878 Série de 9 assiettes en Tournai guirlande Louis XVI € 100 € 160

879 3 assiettes en faïence de l'Est avec décor chinois (diam 25cm) € 300 € 400

880 4 assiettes au paon en Delft 18ème (diam 23cm) € 300 € 500

881 Lot de 9 carrelages anciens en Delft € 60 € 80

882 Boîte style Boulle (Long 33cm) € 500 € 600

883 Garniture en argent  (5 pièces) Ht 24cm € 1.000 € 1.500

884 Paire de drageoirs en cristal taillé (Ht 26cm) € 140 € 200

885 2 bouteilles anciennes en verre gravé (Ht 22cm) - 1 recollage € 100 € 160

886 Lot de 12 porte-couverts Christofle ,modèle coquille en métal 
argenté

€ 80 € 120

887 Pot couvert Val St Lambert bleu (Ht 27cm) € 200 € 300

888 Boite chinoise avec des pierres dures (Long 19cm) € 300 € 400

889 Paire de carafes cristal et argent (Ht 24cm) € 1.000 € 1.500

890 Lot de porte-couverts € 60 € 80

891 Coupe en cristal de Vonêche (Ht 20cm) € 300 € 500

892 Plat en verre signé Hanots Des à décor de femmes € 200 € 300

893 4 assiettes en faïence polychrome de Delft (diam 22cm) € 200 € 300

894 3 assiettes Delft décor au Prince d'Orange b(diam 23cm) € 600 € 800

895 Lot de 6 carrelages anciens en Delft à décor d'animaux € 100 € 160

896 Vase en verre et fer forgé (Ht 38.5cm) € 300 € 400

897 Chronomètre de marine Thomas Mercier € 100 € 160

898 Pot à tabac de Bruxelles (Ht 41cm) € 700 € 900

899 Paire de drageoirs en cristal de Vonêche (Ht 24cm) € 600 € 700

900 2 drageoirs en cristal (Ht 27cm) € 400 € 600

901 Paire de vases en cristal de Vonêche (Ht 23cm) € 300 € 400

902 2 verres Bohême (Ht 13cm) € 140 € 160

903 2 bonbonnières en cristal + 1 en verre bleu € 60 € 80

904 Vase en verre moulé signé Lalique France (Ht 12cm) € 80 € 120

905 2 verres (Ht 15cm) € 260 € 360

906 Bélier en verre (Long 26cm) - Accident € 100 € 160

907 Chope gravée en verre 18ème , couvercle étain ( € 600 € 800
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908 2 paniers + soucoupe en verre de Liège (Ht 14cm) € 300 € 400

909 Porte-lettres en cuir € 60 € 80

910 Candélabre en Murano (Ht 35cm) € 80 € 120

911 Le Journal de Spirou, recueil 3ème année, 12 décembre 1940 et 
suivant, 1 vol reliure artisanale  + Le Journal de Mickey 6ème 
année , même reliure

€ 100 € 160

912 Porte-document en cuir avec armoirie (37 x 50cm) € 400 € 600

913 Lampe de bureau avec bobêche Gallé € 160 € 240

914 Assiette en faïence fine à décor floral manufacture B. Lammens 
Andenne (Diam 24cm)

€ 140 € 200

915 Assiette en faïence fine à décor au chinois ,Andenne fin 18ème 
(diam 24.5cm)

€ 300 € 400

916 Assiette en faïence fine à décor floral - 150è anniversaire Villeroy
-Boch Mettlach

€ 80 € 120

917 Lot de 6 compotiers en porcelaine de Tournai décor Ronda et 
Saxe

€ 200 € 300

918 Paire de statuettes en vieil Andenne (Ht 28cm) € 100 € 160

919 Chien attaquant 1 cerf en biscuit d'Andenne (Ht 18cm) € 80 € 120

920 St Roch en porcelaine 19ème (Ht 32cm) € 100 € 160

921 Ensemble de garniture de toilette en Val St Lambert (+/- 10 
pièces)

€ 80 € 120

922 Carafe en cristal Val St Lambert modèle Prince de Galle (Ht 
34cm)

€ 80 € 120

923 Paire d'assiettes Napoléon et Joséphine € 40 € 60

924 Paire de vases en bronze et porcelaine à décor floral rehaussé 
d'or (Ht 24cm)

€ 80 € 120

925 Lampe Maison Charles "Oeuf cassolette" monture bronze € 200 € 300

926 Statue "Vierge à l'enfant" (Ht 53cm) € 0 € 0

927 Importante sculpture en marbre de Carrare "jeune femme sortant 
du bain" 19ème (Ht 107cm)

€ 5.000 € 7.000

928 Paire d'appliques Empire € 1.200 € 1.600

929 Paire de statues anciennes en tôle peinte (Ht 36cm) € 800 € 1.200

930 Paire d'appliques genre Sèvres (Ht 42cm) € 1.500 € 1.800

931 Histoire Universelle Paris 1779, 120 Vol avec planches cartes € 400 € 600

932 Série complète 19ème "Histoire du Consulat et de l'Empire" par 
M.A. Thiers en 20 tonnes + la table

€ 160 € 240

933 Lot de livres 18ème € 200 € 300

934 Paire de chenets en bronze et bronze doré (manque) - (27 x 
28cm)

€ 600 € 800

935 Buste en marbre de Carrare signé Jef Lambeaux (Ht 49cm) € 800 € 1.200

936 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté € 1.600 € 2.000

937 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté € 1.800 € 2.200

938 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté € 1.200 € 1.600

939 Applique en bronze et agate polie en forme de papillon (35 x 
43cm)

€ 400 € 600

940 Canne à système  € 160 € 240

941 Canne à système ( Solingen) € 80 € 120

942 Canne à système € 160 € 240

943 Canne diabolique € 160 € 240

944 Canne à système + moine érotique € 160 € 240
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945 Canne à système € 100 € 160

946 Canne à système € 100 € 160

947 Canne à mécanisme € 100 € 160

948 Canne boussole € 80 € 120

949 Canne d'aquarelliste € 160 € 240

950 Canne avec tête de lion € 60 € 80

951 Canne de jeux bilboquet € 160 € 240

952 Lot de métal argenté € 80 € 120

953 Lampe "Hippocampe" (Ht 75cm) € 200 € 300

954 Ménagère Christofle en métal argenté Boreal (+/- 63 pièces) € 200 € 300

955 Ménagère Christofle en métal argenté, modèle rocaille Grand 
Bourg (+/- 169 pièces)

€ 1.000 € 2.000

956 Pique cierge en bois sculpté peint et doré ( Ht.80cm) € 100 € 160

957 Colonne 17ème dorée, montée en lampe (Ht.totale 168cm) € 300 € 400

958 Plateau en laque et nacre (55 x 80cm) € 360 € 460

959 M Aroutcheff. Tintin Hydravion GM 1ère édition, étiquette 
Aroutcheff (envergure 61cm, ht avec pied 32cm)

€ 900 € 1.100

960 Sculpture en bronze signée J. Coenen "Petite poule" (Ht 48cm) + 
socle métal (Ht 87cm) 

€ 2.000 € 3.000

961 Ancien miroir vénitien ( Ht.71cm, accidents) € 300 € 400

962 Girafe en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou ( Ht.202cm)

€ 1.200 € 1.600

963 Bronze art déco " Chasseresse poursuivant une antilope" signé 
Aurore ONU, cachet fondeur Paris (36 x 67 x 10cm)

€ 800 € 1.200

964 2 carafes + 36 verres Val St Lambert modèle LUBIN € 200 € 300

965 Statue en terre cuite " Enfants au nid d'oiseau" signée 
Vaerenbergh G.(Ht.50cm, petite restauration à 1 pied)

€ 160 € 240

966 Kangourou en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou ( Ht.88cm)

€ 800 € 1.200

967 Cheval en bronze patiné vers 1900 € 600 € 800

968 Paire d'appliques en bronze de style Empire (18 x 28 x 29cm) € 700 € 900

969 Cheval en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou ( Ht.135cm)

€ 800 € 1.200

970 Paire de vasques anciennes en terre cuite (Ht.34cm, petits 
éclats)

€ 200 € 300

971 Gorille tatoué en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou ( Ht.58cm)

€ 1.200 € 1.600

972 Coffret écritoire € 100 € 160

973 Ours polaire en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou (Ht.75cm)

€ 800 € 1.200

974 Paire d'appliques anciennes en bois doré et sculpté (Ht 55cm) € 400 € 600

975 Appliques en bronze à 2 patines € 140 € 200

976 Statue en terre cuite "jeune femme à l'aiguière" signée (Ht 75cm) € 200 € 300

977 Ancienne colonne en faux marbre (Ht 100cm) € 300 € 400

978 Grand Bas-relief en chêne sculpté , époque Louis XIV € 1.000 € 1.500

979 Miroir bois sculpté et doré , époque Louis XIV (50 x 35cm) € 300 € 400

980 Paire de vases en faïence à décor romantique (Ht 63cm) € 300 € 400

981 Miroir avec aigle en bois sculpté (Ht 75cm) € 300 € 400
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982 Grand plateau de service en tôle peinte d'une scène de genre 
19ème

€ 600 € 800

983 Horloge en faïence vers 1900 (Ht.55cm) € 400 € 600

984 Plat à offrande en laiton (diam 40cm) € 500 € 700

985 Terre cuite d'un chérubin à l'eau signée G. Deblage (Ht 35cm) € 200 € 300

986 Bronze "La navigation" signée J. Feuchere fondeur Gautier et Cie 
(Ht 38cm Long 36cm)

€ 800 € 1.200

987 Buste "petite fille à la poupée" (Ht 68cm) Sttroobant € 140 € 200

988 Lampe en bronze doré de style Louis XV (ht 47cm) € 100 € 160

989 Buste en bronze et marbre "jeune femme" signée G. Van 
Vaerenbergh (Ht 56cm)

€ 400 € 600

990 Paire de colonnes avec statuettes (Ht 64cm) € 600 € 800

991 Encoignure à suspendre 18ème marquetée (Ht 72cm) € 300 € 400

992 2 cassolettes en marbre peint et bronze (1 recollage)  Ht 47cm € 300 € 400

993 Importante pendule en onyx et bronze doré (signée E. Carlier)  - 
Ht 60cm

€ 4.000 € 6.000

994 Lampe bouillotte (Ht 53cm) € 700 € 900

995 2 appliques de style Louis XVI (Ht 63cm) € 1.500 € 1.800

996 Chérubin porte-torchère en bronze doré et patine , Paris 19ème € 4.600 € 5.000

997 Paire de trophées de chasse anciens en bois sculpté et doré (Ht 
85cm)

€ 2.000 € 3.000

998 Peinture HST marouflée "Eglise de Bachte" de Gustave De Smet 
-(43 x 53cm) - vente Walter Schwarzenberg-Giroux 1932

€ 3.000 € 4.000

999 Peinture HSP "Fin de petit déjeuner" Louis Icart , signée en bas à 
droite et titrée à l'arrière (50 x 60cm)

€ 2.000 € 3.000

1000 Peinture HST signée Fernand Verhaegen " Gille de Binche" (75 x 
43cm)

€ 2.000 € 3.000

1001 Peinture signée Paul Leduc HST " Vue de Venise"(46 x 62cm) € 4.000 € 6.000

1002 Eglomisé ancien "scène de genre" cadre 19ème (66 x 48cm) € 200 € 300

1003 Peinture HST "bouquet de fleurs sur un entablement" , 19ème 
(63 x 52cm)

€ 800 € 1.200

1004 Peinture HST "bouquet de fleurs" attribuée à Jean-Michel Picart 
(53 x 43cm)

€ 1.500 € 2.000

1005 Peinture HST 18ème liégeoise "Neptune" (140x 162cm) € 1.500 € 2.000

1006 Peinture HST Portrait du Général Jules ArnolFini de Magnac 
1712 et restaurée (110 x 82cm)

€ 400 € 600

1007 Peinture HST "médaillon dans une guirlande" 17ème (105 x 
75cm)  - anciennes restaurations

€ 2.000 € 3.000

1008 Peinture HST "paysage avec vaches (Breden-Ostende)" signée 
Isidore Verheyden (50 x 80cm)

€ 600 € 800

1009 Peinture HST "Bataille à l'auberge" ancienne école flamande (60 
x 72cm)

€ 400 € 600

1010 Peinture HSP "nature morte aux fruits" signée Victor Simonin (60 
x 88cm)

€ 800 € 1.200

1011 Peinture HST "portrait 19ème" monogrammée H.V. (40 x 40cm) € 200 € 300

1012 Tableau Romantique signé Vanden Daele 73 (72 x 93cm) € 1.200 € 1.600

1013 Peinture HSP "vue de port" (14 x 22cm) € 100 € 160

1014 Peinture HSP " Paysage à l'italienne" signée P.Vianen datée 
1640 (48 x 36cm)

€ 800 € 1.200

1015 Peinture HSP "Platon et son élève" 18ème (100 x 77cm) € 1.800 € 2.000

1016 Peinture 18ième  'Le jeu de boule" (HST 90x84cm) € 1.500 € 2.000

1017 Peinture HST "paysage animé" 17ème (94 x 72cm) € 1.200 € 1.500
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1018 Marine hollandaise Govert Van Emmerik - à restaurer (56 x 
71cm)

€ 800 € 1.200

1019 Peinture HSP "vue de Venise" signée Francesco Calzolaio (60 x 
120cm)

€ 400 € 600

1020 Peinture HST 18ème "Vue de Venise" (43 x 98cm) € 1.200 € 1.500

1021 Paire de peintures HSP "vues de villages" (18 x 23cm) € 800 € 1.200

1022 Peinture HST marouflée " Conflans au crépuscule"  signée Henry 
Beau (25 x 34cm)

€ 140 € 200

1023 Peinture HST " Scène villageoise à la rivière et au moulin" signée 
Anthony Hilverdinck  ( 26 x 35cm)

€ 700 € 900

1024 Peinture HSP " Chien et canards" signée A.R.Jones (Adolphe 
Robert Jones 1806-1874) -  (27 x 35cm)

€ 800 € 1.200

1025 Peinture HST "Après-midi de Juin, Sy 1904, signée Richard 
Heintz, contresignée à l'arrière (58 x 79cm)

€ 1.500 € 2.000

1026 Peinture HST "portrait de jeune homme" 18ème (53 x 42cm) € 1.000 € 1.500

1027 Peinture HST signée Léon Herbo en haut à doite (28 x 40cm) - 
restaurée

€ 200 € 300

1028 Peinture HST "portrait de dame orientaliste" signée Cesare 
Dell'Acqua (55 x 40cm)

€ 800 € 1.200

1029 Peinture HST "Marine" signée Richard Heintz (46 x 58cm) € 1.000 € 1.500

1030 Peinture sur panneau signée Adrien de Brackeleer (27x31cm) € 2.600 € 3.000

1031 Peinture HS Cuivre "roses" Robbe (18 x 13cm) € 300 € 400

1032 Peinture HSpapier marouflé " Scène de bataille" (16 x 23cm) € 140 € 200

1033 Aquarelle 19ième " Dame à la mandoline" (16 x 13cm) € 60 € 80

1034 Peinture HSP "sous-bois animé" (18 x 12cm) € 50 € 70

1035 Peinture HST "femme sous la tonnelle" signée à l'arrière Eug. 
Chigot (42 x 69cm)

€ 800 € 1.200

1036 Peinture HSP "paysage animé" signée , vers 1800 (28 x 36cm) € 600 € 800

1037 Gravure " Femme et personnage" signée Jef Van Tuerenhout (74 
x 51cm)

€ 100 € 160

1038 Peinture religieuse HSP " La mise au tombeau" époque 17ième 
(55 x 75cm)

€ 1.800 € 2.200

1039 Peinture HSP "Intérieur avec femmes aux gibiers" signée Alexis 
Van Hamme (60 x 50cm)

€ 1.000 € 1.500

1040 Peinture HST "scène de bataille" 17-18ème Siècle (43 x 65cm) € 800 € 1.200

1041 Tableau Renaissance (45 x 60cm) € 1.300 € 1.600

1042 Peinture HST "Porteuse d'eau dans un village d'Ardenne" signée 
Camille Barthelemy et datée 1945 (110 x 85cm) - (II/45/1, 
ancienne collection Doms à Bruxelles) p213 Catalogue raisonné 
d'André Martin

€ 6.000 € 8.000

1043 Aquarelle "préparatifs du mariage" attribuée à Tapiro Josep (+/- 
60 x 45cm)

€ 600 € 800

1044 Tableau 19ème "scène de fuite" signé John Angus et daté 1854 
(47x60cm)

€ 800 € 1.200

1045 Peinture HST " Marine" signée Emile Lammers ( 100 x 150cm) € 0 € 0

1046 Peinture HST  "Jeune femme au rouet"  L.V.D. Swaelmen + rouet 
( HST 160x100cm)

€ 200 € 300

1047 Peinture HST "bouquet de fleurs dans un verre" signée Gariazzo 
(95 x 74cm)

€ 200 € 300

1048 Portrait de Marie Hyacinthe de Gondrecourt, dernière Abbesse 
de l'Abbaye de Herckenrode HST signée François Jacquin et 
datée 1762 (120 x 90cm)

€ 400 € 600

1049 Peinture HST "fleurs" (90 x 60cm) € 300 € 400

1050 Peinture HST "portrait de jeune femme" monogrammée L.P. (60 
x 50cm)

€ 100 € 160
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1051 Peinture HST "personnages et chien" signée Lammels 1910 (79 
x 53cm)

€ 300 € 400

1052 Peinture HST "Berger + porteuse d'eau" signée Lammels (79 x 
53cm

€ 300 € 400

1053 Peinture HSP "vue de Durbuy" signée G. Van Iseghem 1930 (95 
x 61cm)

€ 100 € 160

1054 Peinture HSP " L'enfant" signée Delmotte Marcel 1980 (60 x 
80cm)

€ 800 € 1.200

1055 Peinture HSP " Christ en croix" signée Marcel Delmotte 1963 
(125 x 65cm)

€ 700 € 900

1057 Peinture HST "marine" signée Gustave Helinck (1 trou) - (60 x 
80cm)

€ 200 € 300

1058 Technique mixte "Sans titre" KACIMI 21/03/91 (67 x 97cm) - 
certificat au dos

€ 0 € 0

1059 Portrait de jeune fille aux fleurs (HST,  68 x 54cm) € 140 € 180

1060 Peinture HST "portrait d'ancêtre" 19ème (85 x 69cm) € 160 € 240

1061 Peinture HST "mineurs" signée François Rasquin (1877-1952) - 
(100 x 100cm) - 1 trou

€ 200 € 300

1062 Grand portrait de jeune dame signé Camille Van Camp (HST 154 
x 102cm)

€ 1.500 € 2.000

1063 Peinture HST " Paysage champêtre animé" (80 x 95cm, trouée et 
signée)

€ 2.000 € 3.000

1064 Tableau oriental animé Ernest Charles Smets 1936 (84 x 90cm) € 400 € 600

1065 Peinture HST " Scène orientale" signée Paul Cirou (60 x 80cm) € 400 € 600

1066 Peinture HST Charley Peklo 1920 " Enfants" (95 x 72cm) € 200 € 300

1067 Peinture HST "nature morte aux oiseaux" signée Lammels (103 x 
78cm)

€ 300 € 400

1068 Peinture HST " Scène de basse cour" signée H.Schouten € 400 € 600

1069 Aquarelle sur papier "La Vie" de Pierre Van Humbeeck (120 x 
100cm)

€ 600 € 800

1070 Peinture HST "nature morte aux oiseaux" signée Lammels (105 x 
81cm)

€ 300 € 400

1071 Peinture HSP " Personnages assis" signée Delmotte 1948 ( 62 x 
55cm)

€ 500 € 700

1072 Peinture HST " Nature morte" signée Paul Mathieu ( 45 x 60cm) € 300 € 400

1073 Peinture HST signée Dumatton € 160 € 240

1074 Peinture HST "jeune homme à l'éventail" signée W. Geets (à 
restaurer) - (90 x 70cm)

€ 800 € 1.200

1075 Peinture HST "portrait d'ancêtre" (81 x 60cm) € 260 € 360

1076 Peinture HST "portrait d'ancêtre" (81 x 59cm) € 260 € 360

1077 Peinture HST "portrait d'ancêtre" (82 x 60cm) € 260 € 360

1078 Portrait d'élégante vers 1830 , cadre ovale 74 x 55cm € 600 € 800

1079 Peinture HST signée De Beul (trouée) € 200 € 300

1080 Peinture HST " Chevaux"  Frans Backvis 1886 (60 x 90cm) € 400 € 500

1081 Peinture HSP "vase fleuri" signée A. Drumé (44 x 35cm) € 100 € 160

1082 Peinture HSP "chemin Le Trou " Luxembourg 1882 signée Jean 
Hill (21 x 42cm)

€ 400 € 600

1083 Peinture HSP " Village montagneux" signé Jacques Vanderstock  
daté 1787 à l'arrière ( 45 x 63cm)

€ 500 € 700

1084 Peinture HSP "composition" signée Marcel Delmotte 1972 (122 x 
70cm)

€ 1.000 € 1.500

1085 Peinture HST ovale signée (65 x 51cm) - trouée € 60 € 80

1086 Peinture HSP "Christ" (diam 25cm) € 100 € 160
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1087 Peinture HSP " La cueillette de  fleurs" 19ième (32 x 24cm) € 100 € 160

1088 Peinture HST "tête de Christ" (54 x 40cm) € 80 € 120

1089 Bas-relief en bronze "tête de Christ couronné" (36 x 28cm) € 80 € 120

1090 Peinture HST "paysage avec maisons" signée Hyp. Boulanger 
(20 x 30cm)

€ 300 € 400

1091 Peinture HST école italienne 19ième " Berger et bergère avec 
leur troupeau" ( 45 x 36cm)

€ 600 € 800

1092 Peinture HSP "paysage italien" 19ème (26.5 x 34cm) € 400 € 600

1093 Peinture HSP " Etable avec mouton, brebis, agneaux, coq et 
poules " signée H.Wets (30 x 24cm)

€ 400 € 600

1094 Peinture HSP école française " Nature morte aux fleurs"signée 
François Gabriel ( 50 x 40cm)

€ 200 € 300

1095 Peinture ancienne HST "portrait d'homme" € 200 € 300

1096 Peinture HST " Paysage fantastique" signée Ransy (60 x 35cm) € 400 € 600

1097 Peinture HST "paysage avec chevaux s'abreuvant" signée Henry 
Schouten (40 x 60cm)

€ 400 € 600

1098 Peinture hollandaise HSP " Marine" (44 x 74cm) € 600 € 800

1099 Peinture HSP " Sous bois" signée Dansaert (30 x 44cm) € 300 € 400

1100 Peinture HSP " Patineurs hollandais" signé Ch.Vos ( 30 x 40cm) € 80 € 120

1101 Peinture HSP signée Hendrick Vader (48 x 58cm) € 300 € 400

1102 Peinture 18ième HST " Marine" € 200 € 300

1103 Dessin et aquarelle signés Dandoy (42 x 29cm) € 200 € 300

1104 Peinture HST "paysage boisé" signée et dédicacée à l'arrière (32 
x 40cm)

€ 100 € 160

1105 Peinture HST "portrait d'homme de qualité" 17ème (74 x 60cm) € 1.200 € 1.600

1106 Peinture HST "la vieille dentellière" (80 x 60cm) € 200 € 300

1107 Peinture HST "scène d'auberge" signée (ancienne école 
flamande) à restaurer (36 x 43cm)

€ 160 € 240

1108 Peinture HSP " Sous bois" signée Charles Trumper ( 34 x 49cm) € 300 € 400

1109 Peinture religieuse sur cuivre € 500 € 700

1110 Peinture HSP "marine" signée Alfred Stevens (32 x 42cm) € 300 € 400

1111 Peinture HST école flamande " Scène d'intérieur" signée Bakker 
( 45 x 57cm)

€ 160 € 240

1112 Peinture HST "vase de fleurs" signée A. Steel (60 x 50cm) € 80 € 120

1113 Peinture HSP signée E. Sacré (50 x 65cm) € 200 € 300

1114 Peinture HST orientale signée (60 x 70cm) € 300 € 400

1115 Peinture HST "Berger au retour du troupeau" signée T. Baron 
(22m x 36cm)

€ 200 € 300

1116 Peinture HSP "  Le massacre des innocents" reproduction 
ancienne de tableau par Cornélis Van Haarlem ( 32 x 28cm)

€ 200 € 300

1117 Peinture HSP "paysage animé de pêcheurs" signée Van Moer 
(52 x 66cm)

€ 400 € 600

1118 Peinture HST " Marine" signée H.Arden ( 38 x 60cm) € 200 € 300

1119 Tableau rond "enfant dansant" (diamètre 51cm et 2 petits trous) € 800 € 1.200

1120 Encadrement ovale 17ème  (miroir rapporté) (Ht 70cm) € 160 € 240

1121 Paire d'anciens miroirs en bois de placage marqueté ( 105 x 
47cm)

€ 160 € 240

1122 Aquarelle orientale "jeune homme assis" (54 x 38cm) € 100 € 160

1123 Litho signée Valadié ( 48 x 62cm) € 80 € 120
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1124 Peinture HST "vase de fleurs blanches" signée Charles Swyncop 
(75cm x 55cm)

€ 300 € 400

1125 Gravure " Montre molle" signée Dali ( 46 x 59cm) € 100 € 160

1126 Peinture "paysage italien au pont" (43 x 68cm) - à restaurer € 160 € 240

1127 Peinture HST "Eglise de Saint-Denis" signée Alfred Martin (50 x 
40cm)

€ 40 € 60

1128 Peinture HST " Homme dans son champ de choux" signée Jules € 200 € 300

1129 Peinture HST signée M.J. Richters "jeune femme accoudée" (40 
x 50cm)

€ 300 € 400

1130 Peinture HST "paysage avec rocher et mer" signée Yvonne 
Tellier (50 x 60cm)

€ 80 € 120

1131 Peinture HSP pointilliste "paysage rural" (38 x 50cm) € 100 € 160

1132 Aquarelle "Rue animée" signée (48 x 64cm) € 100 € 160

1133 Peinture HST "La Sarabande" signée Danikowsky 1921 (55 x 
67cm)

€ 200 € 300

1134 Peinture HST "guirlande de fleurs" vers 1800 (65 x 50cm) € 600 € 800

1135 Paire de peintures décoratives "vues de Venise" (50 x 70cm) € 140 € 200

1136 Peinture HST " Vue de Meuse en hiver" signée Eugène Colignon 
(50 x 64cm)

€ 200 € 300

1137 Peinture HST ovale "vue" signée J.Y. Charles (42 x 35cm) € 200 € 300

1138 Peinture HSP "Intérieur de ferme" signée A. Tielens (30 x 40cm) € 80 € 120

1139 Peinture "jeune écolière" à restaurer (39 x 30cm) € 100 € 160

1140 Peinture HSP "ferme à Viré" signée F. Lienaux datée 1928 (47 x 
37cm)

€ 80 € 120

1141 Aquarelle 'paysage d'hiver avec église" Hebbelinck Xavier (48 x 
74cm)

€ 60 € 80

1142 Lithographie signée P. Paulus "Maternité" (55 x 42cm) € 80 € 120

1143 Aquarelle " Jardin italien" datée 1884 (36 x 29cm) € 140 € 200

1144 Peinture HST "Adam et Eve" signée Bernacka Krystyna 1973 (49 
x 39cm) à restaurer

€ 80 € 120

1145 Gravure "Le Haleur" signée P. Paulus (30 x 24cm) € 100 € 160

1146 Peinture HSP  d'après Dandoy" Péniche et autre bâteau en bord 
de Sambre" signée Lapaille ( 40 x 50cm)

€ 80 € 120

1147 Peinture HST " Nature morte à la truite" signée J.B.Scoriel 1943 
(50 x 40cm)

€ 60 € 80

1148 Aquarelle sur papier "Aux champs" signée R. Mels (38 x 56cm) € 80 € 120

1149 Peinture HSP moderne signée (51 x 54cm) € 100 € 160

1150 Peinture HST "le claveau" signée Alf. Defize (58 x 68cm) € 100 € 160

1151 Lot de 3 peintures de Moreau (2 HST et 1 HSC) - (60 x 40cm ; 50 
x 40cm et 35 x 27cm)

€ 0 € 0

1152 2 peintures "marines" (45 x 60cm) € 40 € 60

1153 Peinture HST "petite ruelle" signée (48 x 38cm) € 100 € 160

1154 Peinture HST "paysage breton" signée Charles Bisschops (40 x 
50cm)

€ 200 € 300

1155 Peinture HST "paysage d'hiver avec péniche" (50 x 70cm) signée 
et datée 1931

€ 100 € 160

1156 Peinture HST intitulée "Le suiveur de Permeke" signée R. 
Depauw (50 x 60cm)

€ 200 € 300

1157 Aquarelle "vue des jardins de Versailles" signée Isidore 
Rosenstock (61 x 52cm)

€ 240 € 300

1158 Peinture HST " Village" signée JB Scoriel 1950 (50 x 60cm) € 140 € 200

1159 Peinture HST "marine" signée Henk Dekker (50 x 70cm) € 300 € 400
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1160 Petite peinture HSP "sous-bois hivernal en Ardennes" signée 
Vetcour Fernand (27 x 35cm)

€ 140 € 200

1161 Paysage signé Marie Howet "L'Indre à Usé" (26 x 36cm) € 160 € 240

1162 Peinture HSP "paysage fluvial" signée Fernand Vetcour (27 x 
36cm)

€ 140 € 200

1163 Peinture HST Albert Isidor Devos " Cap" (49 x 76cm) € 200 € 300

1164 Peinture ancienne HSP " Scène de cabaret" école flamande (62 x 
45cm)

€ 160 € 240

1165 Peinture HST Charles Houben " Paysage" (49 x 73cm) € 200 € 300

1166 Peinture HST Julien Dupré 3  " Vaches"  (50 x 65cm) € 500 € 600

1167 Peinture  Jean François Taelemans HST " Chaumière" (37 x 
50cm)

€ 200 € 300

1168 Paire de peintures modernes (50 x 40cm) € 80 € 120

1169 Peinture HST " Bouquet de fleurs" signée Jef de Pauw (60 x 
50cm)

€ 140 € 200

1170 Peinture HST "nature morte" signée Dirk Van Raemdonck (55 x 
45cm)

€ 80 € 120

1171 Peinture HST "intérieur" signée Roelands (65 x 55cm) € 200 € 300

1172 Peinture HST " Vue de Bruxelles boulevard du Souverain" non 
signée (70 x 80cm)

€ 80 € 120

1173 Peinture HST "jardins aux Iles Canaries" signée Fernand Allard 
L'Olivier (54 x 67cm)

€ 400 € 600

1174 Dessin "Paysage avec étang" signé Floris Jespers 1915 (37 x 
51cm)

€ 160 € 240

1175 Peinture HST "Auvers sur Oise"  Anatole Hillairet 1909 (53 x 
64cm)

€ 360 € 400

1176 Peinture moderne "vue de port" signée V. Prax (52 x 65cm) € 80 € 120

1177 Peinture HSP "Grand-Place de Bruxelles" signée Clarot 30 (50 x 
60cm)

€ 160 € 240

1178 Peinture HST "cour de ferme animée" signée Houtease datée 
1904  (60 x 80cm)

€ 100 € 160

1179 Paire de peintures HST "paysages montagneux" (60 x 40cm) € 200 € 300

1180 Peinture HST "Marguerite de Faust" signée à l'arrière François 
Dumont 1893 (93 x 60cm) - à restaurer

€ 100 € 160

1181 Peinture HScarton " Jeune dame au bichon" signée Creten 
George ( 65 x 50cm)

€ 300 € 400

1182 Peinture HST "paysage" signée Ed de Meulenaere (60 x 60cm) € 200 € 300

1183 Peinture HSP "dame" signée (60 x 50cm) € 100 € 180

1184 Peinture HST " Jeune homme à la lyre" 19ième (54 x 74cm) € 600 € 800

1185 Peinture HST "village enneigé" Fernand Wery (69 x 56cm) € 120 € 180

1186 Peinture HSC " Scène de chasse" signée Kibwanga MWENZE 
(29 x 40cm)

€ 300 € 400

1187 Peinture de fleurs HST (30 x 60cm) € 100 € 160

1188 Peinture HST "Portrait d'élégante" signée Paul De La Boulaye 
(54 x 44cm)

€ 400 € 600

1189 Tableau hollandais 18ème "portrait de dame" (50 x 35cm) € 200 € 300

1190 Pastel "portrait de jeune fille" signé Angèle Ferent (56 x 47cm) € 80 € 120

1191 Aquarelle "moulin et calèches" signée Van Dongen (55 x 40cm) € 300 € 400

1192 Peinture HST "vue de ville" signée A. Denonne (80 x 60cm) € 300 € 400

1193 Peinture HSP " Paysage de neige" signée et datée 62 ( 42 x 
56cm)

€ 100 € 160

1194 Paire de lithos /épreuve d'artiste avec livre signées Toffoli (57 x 
45cm)

€ 160 € 240
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1195 Peinture HST ""teckel" signée Monique Melin (70 x 60cm) € 60 € 80

1196 Sanguine "nu de dos" signée Jacques Van Der Elst (55 x 45cm) € 80 € 120

1197 Peinture HST "nature morte au vase et poupée chinoise" signée 
à l'arrière Raphaël Mordant (38 x 44cm)

€ 80 € 120

1198 Dessin technique mixte "2 personnages" signé JP Felix (33 x 
28cm)

€ 300 € 400

1199 Dessin "nu" signé C. Hocquet ((52 x 35cm) € 160 € 240

1200 Peinture  HST " Fleurs" signée Maris 1898 (40 x 31cm) € 160 € 240

1201 Peinture HSP "paysage de mer avec moulin" signée Ar. Jamar 
1937 (38 x 30cm)

€ 200 € 300

1202 Peinture HSP "paysage avec la Seine" signée Paul Hagemans 
(36 x 46cm)

€ 300 € 400

1203 Lithographie de Toulouse Lautrec (63 x 45cm) € 80 € 120

1204 Peinture HST " Paysage" signée J.Breman ( 40 x 60cm) € 80 € 120

1205 Tableau "scène de neige" étiquette à l'arrière Guillaume Vogels 
(50 x 40cm)

€ 80 € 120

1206 Peinture aux angelots (105 x 54cm) € 80 € 120

1207 Peinture HSP " Ciel et mer" signée L. Van Den Houters (69 x 
67cm)

€ 100 € 160

1208 Peinture HST "paysage boisé" signée Albert Raty (46 x 38cm) € 800 € 1.200

1209 Peinture HSP " Fleurs" datée 1923 (47 x 57cm) € 80 € 120

1210 Peinture HST "cour de ferme" signée Charles Lebon (51 x 60cm) € 160 € 240

1211 Paire de peintures HST "paysage montagneux et autre" signées 
(+/- 32 x 47cm)

€ 100 € 160

1212 Peinture HSP " La maison dans les dunes" signée Bogaert (45 x 
55cm)

€ 600 € 800

1213 Dessin "scène allégorique" signé (55 x 75cm) € 80 € 120

1214 Peinture Paysage de Sambre signée Meuret-Philippot sans 
encadrement  (hst 90x70) 

€ 200 € 260

1215 Peinture HSP " Le marchand de masques" signée Paul Dufrane 
73 (60 x 92cm)

€ 400 € 600

1216 Peinture HSP "paysage de Camargue" signée Paul Klein 72 (30 x 
80cm)

€ 200 € 300

1217 Encre de Chine sur panneau " Beethoven" signée Robert Van de 
Velde ( 61 x 63cm)

€ 80 € 120

1218 Pastel " Nature morte aux fruits" signé Berthe Art ( 60 x 73cm) € 300 € 400

1219 Peinture HST "jeune fille accoudée" signée Alex Martin (64 x 
48cm)

€ 200 € 300

1220 Peinture HSC "nature morte fauve" signée Van de Putte (60 x 
50cm)

€ 200 € 300

1221 Peinture HST "jeune femme couchée"  signée Jan van 
Beers ,Paris 1889 (34 x 43cm)

€ 240 € 360

1222 Peinture HST "nature morte au canard" signée Stobbaerts? (70 x 
60cm)

€ 160 € 240

1223 Peinture "scène hivernale" signée Cockx (60 x 54cm) € 160 € 240

1224 Paire de portraits vers 1700 (95 x 74cm) € 2.000 € 2.600

1225 Peinture HSP "paysage lacustre animé" (30 x 49cm) € 200 € 300

1226 Peinture orientale signée HST ( 42 x 30cm) € 100 € 160

1227 Peinture HSP "Boulevard animé" F.A. Bouvié (42 x 54cm) € 400 € 600

1228 Aquarelle "barques au repos" signée Jules Herpain (18 x 26cm) € 80 € 120

1229 Fusain "vue d'intérieur" signé (30 x 22cm) € 0 € 0

1230 Peinture "Le Zattere à Venise" signée Paul Leduc (25 x 35cm) € 300 € 400
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1231 Peinture HSC  "Les jardins des Tuilleries" signée F. Smeers (33 x 
41cm)

€ 200 € 300

1232 Peinture HSC "nature morte au crabe" signée Bert De Clerck (29 
x 34cm)

€ 0 € 0

1233 Peinture HSP "vue de village" (23 x 31cm) € 100 € 180

1234 Lithographie de Rassenfosse Juin 1932 "femme allaitant" (26 x 
22cm)

€ 60 € 80

1235 Peinture HSP "la ferme" signée Is. Verheyden (36.5 x 23.5cm) € 160 € 240

1236 Peinture HSP "intérieur de maison" signée Says (26 x 20cm) € 40 € 60

1237 Peinture 19ème "L'aumône" (22 x 19cm) € 160 € 240

1238 Peinture HST " Paysage animé" Lucien Frank (23x30cm) € 300 € 400

1239 Peinture HST " La brume" Lucien Frank (24.5x31cm) € 200 € 300

1240 Peinture HST " Paysages maisons" Lucien Frank (29.5x36cm) € 200 € 300

1241 Peinture ancienne HST "fleurs" (34 x 38cm) € 160 € 240

1242 Peinture HSP "la fée" signée Delporte datée 61  (24 x 18cm) € 100 € 160

1243 Peinture HSP "portrait de dame au chemisier vert" Art Déco 1932 
signée Gaston Pauwels (32 x 26cm)

€ 100 € 160

1244 Peinture HST "clown se maquillant" signée Paul Klein (31 x 
25cm)

€ 100 € 160

1245 Peinture HSP " Paysage à l'église"signée Léon Dardenne(25 x 
34cm)

€ 140 € 160

1246 Peinture "paysage avec barque" signée aAex Marcette (33 x 
27cm)

€ 100 € 160

1247 Aquarelle "femme nue" signée Cast (34 x 26cm) € 60 € 80

1248 Litho "scène religieuse" Dali (32.5 x 24cm) € 80 € 120

1249 Héliogravure de Rops "La femme à la fourrure assises" (14 x 
19cm)

€ 80 € 120

1250 Héliogravure de Rops "A un dîner d'Athènes" (25.5 x 18.5cm) € 100 € 160

1251 Héliogravure "La mère aux satyrions" (29 x 20cm) € 100 € 160

1252 Peinture HSP "paysage campagnard" signée Paul Hagemans (28 
x 36cm)

€ 200 € 300

1253 Héliogravure de Rops "Holocauste" (26 x 18cm) € 100 € 160

1254 Peinture HST "portrait de jeune fille rousse" signée Georges 
Creten (32 x 26cm)

€ 200 € 300

1255 Peinture HST " Sous bois" signée Meuret Philippot ( 30 x 40cm) € 100 € 160

1256 Peinture HST "Forteresse de Bouillon" Albert Raty (31 x 24cm) € 200 € 300

1257 Peinture HST " Marché" signée Wilma Lucas (22 x 27cm) € 80 € 120

1258 Peinture HSP "patineurs" (19 x 23cm) € 100 € 160

1259 Peinture HSP " Paysage enneigé" signée Frédéricus Du Chattel 
(32 x 22cm)

€ 200 € 300

1260 Peinture HST " Sous bois" signée A. Sauvage (40 x 30cm) € 80 € 120

1261 2 peintures HSP "scène de genre" signées Haak, 19ème (31 x 
25cm)

€ 500 € 700

1262 Tableau huile sur carton "paysage méridional" Ch. Ernest Smets 
(25 x 32cm)

€ 80 € 120

1263 Peinture HSP "maison dans la forêt" signée E. Demeulenaere (23 
x 29cm)

€ 80 € 120

1264 Dessin signé John Cluysenaar " Femmes assises" (24 x 30cm) € 40 € 60

1265 Peinture HST "nature morte" moderne signée (32 x 46cm) € 80 € 120

1266 Aquarelle "Sur le pas de la porte" signée David Col 1894 (37 x 
24cm)

€ 140 € 200
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1267 Peinture HST "Elégante au chapeau à plumes" signée H. Gervex 
(33 x 25cm)

€ 200 € 300

1268 Peinture HSP "jeune fille aux fleurs" signée Horgnies 1867 (25 x 
20cm)

€ 200 € 300

1269 Peinture HST "le pianiste" signée Wagemans (30 x 25cm) € 100 € 160

1270 Peinture HSC "paysage lacustre" signée Pieter Gorus (22 x 
27cm)

€ 100 € 160

1271 Peinture HSP "jeune femme pensive" signée Strebelle 1914 (24 x 
32cm)

€ 140 € 200

1272 Peinture HSP "portrait de femme" signée Ernest Marneff 1906 en 
creux (30 x 25cm)

€ 140 € 200

1273 Dessin Alfred Ost € 160 € 200

1274 Tableau Sylva Van Damme € 60 € 80

1275 Dessin aquarellé "La maison de Pierre Loti" signé M. Howet (44 x 
36cm)

€ 80 € 120

1276 Pastel " Portrait de jeune femme" ( 27 x 22cm) € 80 € 120

1277 Peinture HSP " Venus et satyre" signée Léonid Frechkop (25 x 
35cm)

€ 180 € 220

1278 Peinture HSP "paysage hivernal" signée (32 x 24cm) - avec 
cachet d'atelier

€ 100 € 160

1279 Peinture HST "paysage animé" (restauration) (54 x 64cm) € 80 € 120

1280 Tableau fleurs € 60 € 100

1281 Peinture HST "ramasseurs de bois" ou "La clairière" signée Paul 
Van Hoye (60 x 80cm)

€ 80 € 120

1282 Peinture HST "portrait d'homme" 19ème  (114 x 84cm) € 400 € 600

1283 Peinture HST " Odalisque" 19ième signée ( 126 x 65cm) € 1.400 € 1.800

1284 Peinture 19ième HST " Portrait d'élégante" signée Franz Damien 
( 87 x 61cm)

€ 500 € 700

1285 Aquarelle Port signée André Pirotte 1966 € 80 € 120

1286 Peinture HST "sous-bois" signée Peter Gorus (135 x 160cm) - 
Pas d'encadrement 

€ 400 € 600

1287 Peinture HST "jeunes filles sur un banc" signée Hélène de 
Harven 1886, élève d'Emile Claus peinte par lui (150 x 110cm) 

€ 1.500 € 2.000

1288 Tapisserie "Coq" signée Mary Dambiermont (150 x 102cm) € 400 € 600

1289 Peinture HSP "composition" signée Delporte (50 x 60cm) € 200 € 300

1290 Peinture HST "patineur rue du Rouge Cloître" Etiquette 
d'exposition signée A. Keller (100 x 80cm)

€ 2.600 € 3.000

1291 Peinture HST "Loth et les filles" fin 17ème - Ecole flamande (36 x 
47cm)

€ 800 € 1.200

1292 Peinture HSP "scène de cabaret" fin 17ème  - Ecole flamande 
signature illisible (24 x 30cm)

€ 800 € 1.200

1293 Peinture HSP "Marine solaire" signée Delporte (50 x 60cm) € 300 € 400

1294 Aquarelle de C. Montald signée "Femmes à la rivière" (34 x 
53cm)

€ 400 € 600

1295 HSP "Jeune femme à l' ombrelle couchée dans l' herbe" signé 
Edouardo-Léon GARRIDO (28x35cm) 

€ 3.000 € 4.000

1301 2 vases bouteilles bleus , montures métal argenté troué lampes 
(Ht 32cm)

€ 100 € 160

1302 Paire d'angelots Baroque (Ht +/- 60 et ht 80cm) € 2.600 € 2.800

1303 Buste de dame en marbre blanc 18ème (petits accidents) € 4.000 € 5.000

1304 Chandelier en bronze signé E. Drouot  (Ht 44cm) € 800 € 1.200

1305 Sculpture en bronze signée J. Coenen "Trois pas pour 
l'éternité" (Ht 63cm) + socle métal (Ht 118cm) Pièce Unique

€ 2.000 € 3.000

1306 Plateau en métal argenté anglais (+/- 60 x 40cm) € 200 € 300
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1307 Socle mural 19ème peint (Ht 55 x 50cm) € 100 € 160

1308 Plat en fonte de fer de style Renaissance (Diam 46cm) € 400 € 600

1309 Coffret en bois de placage parqueté (18 x 42 x 34cm) € 100 € 160

1310 Coffret de pierres semi-précieuses de collection (32 x 42cm) € 80 € 120

1311 Jeu en acajou " Backgammon" avec ses jetons € 60 € 80

1312 2 assiettes Delft 18ème (diam 23cm) € 100 € 160

1313 Plat 18ème en faïence de Delft décor chinois (diam 35cm) € 800 € 1.200

1314 Saladier en faïence française (diam 32cm) € 180 € 220

1315 Plat en étain + 2 autres pièces € 60 € 80

1316 Buste en bronze "Lieutenant" cachet Vingevogel € 400 € 600

1317 Autruche en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou (Ht.120cm)

€ 800 € 1.200

1318 Groupe de 3 girafes en pulpe de merisier et papier mâché peint, 
pièce unique signée Zou (Ht.88cm)

€ 400 € 600

1319 Licorne en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou (Ht.187cm)

€ 1.000 € 1.500

1320 Lampe en bois doré (Ht 58cm) € 80 € 120

1321 Jardinière marquetée € 160 € 240

1322 Globe terrestre J. Lebègue à Bruxelles € 100 € 160

1323 Statue vénitienne en bois sculpté € 2.000 € 2.600

1324 Vierge Renaissance € 2.800 € 3.300

1325 Statue Saint Nicolas (Ht 63cm) € 160 € 240

1326 Sellette Napoléon III € 120 € 180

1327 Bassinoire d'époque Renaissance € 300 € 400

1328 Jardinière art déco ( Ht.26 x 54 x 37cm) € 200 € 300

1329 Garniture de cheminée en faïence et bronze € 100 € 160

1330 Buste de jeune fille en albâtre € 500 € 700

1331 Lutrin en bronze marqué Billaux Grossé à Bruxelles (33 x 33cm) € 140 € 200

1332 Pendule régule et marbre noir (Ht 63cm) € 80 € 120

1333 2 angelots € 100 € 160

1334 Paire de vases Kéramis € 400 € 600

1335 Sculpture en régule "mouettes sur effet de vagues" signée H.. 
Lechesne (Ht 80cm)

€ 500 € 700

1336 Statue "L'archer" en régule sur socle marbre (Ht 40cm, Long 
65cm)

€ 80 € 120

1337 Pendule + chandelier bronze et Sèvres € 500 € 600

1338 Lampe moderne (Ht 80cm) € 100 € 160

1339 Jardinière Louis XVI en acajou (Ht 52cm) € 360 € 460

1340 Pendule en marbre et bronze doré style Louis XVI (Ht.42 x 46cm) € 2.000 € 3.000

1341 Mortier ancien en marbre (dim.27cm Ht.21cm) € 200 € 300

1342 Buste de jeune garçon en terre cuite + photos du garçon et du 
buste dans un château signé Van Beurden Alph 1893 (Ht.60cm)

€ 300 € 400

1343 Elément baroque en bois sculpté (Ht 108cm) € 200 € 300

1344 Paire de cassolettes marbre et bronze (Ht 55cm) € 300 € 400

1345 Horloge frisonne € 800 € 1.200
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1346 Jardinière € 200 € 300

1347 Lampe Art Déco signée Mazda (ht 78cm) € 200 € 300

1348 Console Louis XV (19ème) - (90 x 130 x 47cm) € 1.000 € 1.600

1349 Paire de chaises 19ème € 80 € 120

1350 Chaise à coudre en palissandre € 400 € 600

1351 Fauteuil tête de bélier tapisserie € 300 € 400

1352 Fauteuil de style Louis XV cérusé € 100 € 160

1353 Fauteuil de style Louis XV € 60 € 80

1354 Table coiffeuse en placage d'époque Louis XVI (quelques 
accidents 78 x 63 x 40cm)

€ 300 € 400

1355 Colonne en marbre rouge (Ht 108cm) € 160 € 240

1356 Ornement en bronze (55x55cm) € 2.600 € 3.000

1357 Chaise longue Thonet € 500 € 700

1358 Ancienne balustrade en chêne (Ht 80 x 135cm) € 160 € 240

1359 Commode de style Louis XV marquetée dessus marbre et 
bronzes ((Ht 84 x 110 x 55cm)

€ 600 € 800

1360 Deux-corps vitré en chêne sculpté (225 x 165 x 60cm) € 400 € 600

1361 Vitrine italienne ancienne (99 x 84 x 36cm) € 800 € 1.200

1362 Horloge gaine marquetée (Ht 265cm) € 300 € 400

1363 Table octogonale en marqueterie de marbre fleurie (diam 120cm 
et ht 50cm)

€ 500 € 700

1364 Semainier 18ème marqueté dessus marbre (Ht 147 x 67 x 40cm) € 1.000 € 1.500

1365 Paire de fauteuils d'époque Empire , tapisserie fleurie € 300 € 400

1366 Bibliothèque 2 corps anglais en acajou à restaurer ( se démonte 
en 8 parties) (ht252x250x42cm)

€ 800 € 1.200

1367 Commode marquetée d'époque 18ème , tablette en marbre 
mauve (91 x 117 x 58cm)

€ 600 € 800

1368 Miroir 18ème à parcloses en bois sculpté armorié (140 x 104cm) € 3.000 € 4.000

1369 Guéridon 19ème en acajou à allonges (1 pied central, 
larg.140cm, nombreuses allonges en bois blanc)

€ 200 € 300

1370 Bureau plat en acajou, époque Louis XVI (75 x 160 x 80cm) € 2.600 € 3.600

1371 Table ovale Louis-Philippe à allonges et 6 pieds , repolie (125 x 
110cm)  - pas d'allonges

€ 160 € 240

1372 2 consoles en bois clair et palissandre , 19ème (86.5 x 109 x 
51cm et 84.5 x 104 x 51cm)

€ 3.000 € 4.000

1373 Petit bureau plat à marqueterie (73 x 115 x 65cm) € 6.000 € 8.000

1374 Chevet à 3 tiroirs marqueté, 18ème € 1.200 € 1.800

1375 Vitrine de style (Ht 168cm) € 400 € 600

1376 Petite table en marqueterie d'époque Louis XVI (70 x 74 x 52cm) € 600 € 800

1377 Commode d'époque Louis XV (Ht 80 x 59 x 90cm) € 1.200 € 1.600

1378 Grand vaisselier à vitres bombées + 2 portes bombées (Ht.230 x 
300 x 45cm)

€ 1.000 € 1.400

1379 Table à rabats marquée AM pour Amsterdam marquetée (64 x 
95cm)

€ 1.000 € 1.500

1380 Commode d'époque Louis XVI , 18ème , tablette en marbre gris 
(89 x 126 x 57cm)

€ 800 € 1.200

1381 Table de milieu en marqueterie dessus marbre ( 88 x 66 cm 
Ht.78cm)

€ 800 € 1.200

1382 Commode marquetée d'époque Transition 18ème , estampillée 
ME (ancienne restauration au marbre) - (87 x 128 x 58cm)

€ 1.200 € 1.600
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1383 Armoire liégeoise 18ème en chêne sculpté à 2 portes  (205 x 170 
x 60cm)

€ 600 € 800

1384 Commode galbée 18ème en acajou , travail Bruges vers 1750 
(Long 130 x ht 97cm)

€ 800 € 1.200

1385 Série de 10 chaises bois clair et palissandre ,19ème € 3.000 € 4.000

1386 Vitrine en bois de placage et bronze doré 19ième ( Ht.150cm) € 1.200 € 1.500

1387 Secrétaire à abattant Louis XVI d'époque (restaurations) - (73 x 
76 x 37cm)

€ 800 € 1.200

1388 Commode d'époque Louis XVI  à 5 tiroirs 18ème , tablette en 
marbre blanc (84 x 130 x 61cm)

€ 2.000 € 3.000

1389 Commode en marqueterie d'époque Transition à 4 tiroirs (90 x 
124 x 50cm)

€ 1.500 € 2.000

1390 Bureau en marqueterie , 1 ère moitié 18ème (91 x 82 x 51cm) € 2.000 € 3.000

1391 Petite commode 18ème Louis XV France € 2.600 € 3.000

1392 Vitrine d'époque Transition en placage de bois de rose et 
d'amarante * dessus marbre (140 x 93 x 37cm)

€ 800 € 1.200

1393 Miroir doré d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.500

1394 Ancien cadre ajouré sculpté doré  decor d'oiseaux (120 x 93cm) € 200 € 300

1395 Paire de consoles en bois sculpté et doré 18ème (Ht 80cm , Lg 
62cm)

€ 2.000 € 3.000

1396 Horloge gaine en chêne 18ème sculptée travail liégeois (Ht 
240cm) - mouvement Kinot à Huy

€ 600 € 800

1397 Miroir doré de style rocaille, 19ème (100 x 67cm) € 200 € 300

1398 Miroir en bois sculpté et doré d'époque 18ème (100 x 60cm) € 400 € 600

1399 Table ovale à allonges en acajou poli (6 pieds + 4 allonges 
ordinaires) - fermée 130 x 115cm

€ 140 € 200

1400 Paravent de style Louis XV en bois doré (Ht 175 x 174cm) - petits 
manques

€ 400 € 600

1401 Importante commode galbée de style Louis XV en bois de 
placage et bronzes, dessus onyx brun (Ht.93 x 114 x 58cm)

€ 1.200 € 1.500

1402 Table ovale à allonges en acajou Louis-Philippe (117 x 97cm) + 1 
allonge

€ 160 € 240

1403 Horloge gaine € 100 € 160

1404 Horloge anglaise (Ht 230cm) - pas de mouvement € 140 € 200

1405 Coffre ancien en noyer sculpté (Ht 66 x 135 x 55cm) € 400 € 600

1406 Garde-robe en chêne € 200 € 300

1407 Deux-corps anglais acajou (Ht 225 x 125cm) € 200 € 300

1408 Bibliothèque deux-corps  en noyer (Ht 260 x 215cm, profondeur 
53 & 30cm)

€ 300 € 400

1409 Imposant deux-corps vitré peint de style Louis XVI (Ht 250 x 200 
x 60cm)

€ 600 € 800

1410 Guéridon peint (100 x 120cm) € 100 € 160

1411 Série de 2 fauteuils et 6 chaises de style Louis XVI peints € 300 € 400

1412 Console 19ème peinte - dessus marbre et fonds vieux miroir (Ht 
105 x 155cm)

€ 300 € 400

1413 Vitrine Louis-Philippe en palissandre (Ht 98 x 120 x 38cm) € 160 € 240

1414 Table à allonge en acajou (110 x 90cm) € 100 € 200

1415 Fauteuil tapisserie € 200 € 300

1416 Commode Empire en acajou (88x125x58) € 1.600 € 2.000

1417 Commode de Herve en chêne sculpté (94 x 120 x 56cm) € 400 € 600

1418 Table violon Louis-Philippe acajou € 60 € 80
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1419 Meuble Empire à 2 portes et 1 tiroir € 200 € 300

1420 Commode de style Louis XV galbée rehaussée de marbre et de 
bronzes (Ht 87 x 110 x 54cm)

€ 300 € 400

1421 Fauteuil bergère de style Louis XVI sculpté € 100 € 160

1422 Coffre de marine en fer forgé (42 x 77 x 44cm) € 2.400 € 2.800

1423 Série de 4 chaises liégeoises 18ème € 100 € 160

1424 Table à rabats Charles X en acajou à 1 tiroir (90 x 56cm) € 100 € 160

1425 Elément en bois sculpté, Anvers 17ème (Ht 71cm) € 200 € 300

1426 Table Louis XIII en chêne (71 cm ht, 112x65cm) € 600 € 700

1427 Banquette Louis XVI patinée, époque Napoléon III (Ht.101, 
Lg.160cm)

€ 200 € 300

1428 Tablette avec plusieurs pierres (134 x 79cm) € 200 € 300

1429 Canapé en cuir vert maison Jansen à Paris € 1.200 € 1.500

1430 Commode liégeoise en chêne sculpté 18ème à 4 tiroirs (Ht 110 x 
135 x 60cm)

€ 1.500 € 2.000

1431 Berceau € 70 € 90

1432 Armoire namuroise 18ème 2 portes (Ht.275 x 190 x 65cm) € 300 € 400

1433 Table de ferme en chêne à allonges (fermée 85 x 200cm) 
allonges 2 fois 85cm

€ 200 € 300

1434 Armoire en chêne à 2 portes € 400 € 600

1435 Meuble rafraîchissoir en acajou (Ht 76 x 50 x 56cm) € 500 € 700

1436 Petit confiturier en chêne (73 x 60cm) € 100 € 160

1437 Vitrine en loupe de noyer (210 x 135 x 40cm) € 1.400 € 1.600

1438 Lot de plats et divers en métal argenté + couteaux manches 
argent

€ 100 € 160

1439 Fauteuil de bureau € 900 € 1.100

1440 Dresse 18ème 3 portes et 3 tiroirs € 300 € 400

1441 Vitrine 18ème (230 x 165 x 63cm) € 2.000 € 2.600

1442 Table anglaise en acajou à allonges (dimensions: ht 72cm, 
largeur 117cm, longueur fermée 126cm et ouverte 290cm)

€ 300 € 500

1443 6 chaises liégeoises d'époque Louis XV € 4.000 € 5.000

1444 Meuble Napoléon III € 2.200 € 2.600

1445 Bureau double corps autrichien 18ème (Ht 170 x 130 x 70cm) € 3.000 € 4.000

1447 Fauteuil de Herve 18ème € 200 € 300

1448 Guéridon Louis-Philippe en acajou - dessus marbre € 100 € 160

1449 Fauteuil d'époque Louis XVI € 200 € 300

1450 Petite table dorée de style Louis XVI € 220 € 280

1451 Fauteuil d'époque Louis XVI € 200 € 300

1452 Vitrine anglaise à 2 portes et 2 tiroirs (180 x 45cm) € 260 € 360

1453 Commode 18ème Louis XV (Ht 130 x 165 x 60cm) € 900 € 1.300

1454 Deux-corps vitré liégeois en chêne (220 x 145 x 58cm) € 160 € 240

1455 Garde-robe en chêne chapeau de gendarme € 200 € 300

1456 Petit meuble chêne d'époque Louis XVI (145 x 130 x 48cm) € 600 € 1.000

1457 Crédence anglaise en chêne sculpté € 200 € 300

1458 Série de 6 chaises Empire acajou € 400 € 600
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1459 Guéridon en acajou poli (diam 102cm) € 100 € 160

1460 Petite table à rabat Napoléon III € 200 € 300

1461 Secrétaire Empire € 200 € 300

1462 Bureau à abattant Empire en acajou poli € 300 € 400

1463 Table de changeur en chêne € 800 € 1.200

1464 Petit guéridon marqueté 19ème € 200 € 300

1465 Dresse 3 portes, 3 tiroirs 18ième en chêne (Ht.112 x 220 x 55cm) € 300 € 400

1466 Fauteuil Napoléon III du Théâtre Royal de Namur (pied fonte) € 200 € 300

1467 Commode à 3 tiroirs dessus marbre gris (125 x 63cm) € 400 € 600

1468 Bureau de style Empire dessus vitré, acajou et bronze doré, 
19ième (Ht.192cm, Larg.111cm, prof.60cm)

€ 400 € 600

1469 Meuble japonisant attribué à Viardot € 600 € 800

1470 Coffre en chêne panneauté 18ème (160 x 61cm x ht 89cm) € 160 € 240

1471 Salon doré Napoléon III de style Louis XVI € 1.800 € 2.200

1472 Vitrine à système de levage avec service en métal argenté (74 x 
57 x 49cm)

€ 400 € 600

1473 Compas de marine ht 136cm € 200 € 300

1474 Dresse 3 portes, 3 tiroirs 18ième en chêne ( Ht.112 x 53 x 
200cm)

€ 300 € 400

1475 Encoignure galbée en acajou 19ème (à restaurer) € 100 € 160

1476 Canapé Charles X en bois clair € 160 € 240

1477 Table design, modèle LC6 Le Corbusier (224 x 85cm) € 600 € 800

1478 Fauteuil moderne € 60 € 80

1479 Table basse en plexi et verre signée David Lange (85 x 85 x 
38cm)

€ 200 € 300

1480 Comptoir de fleuriste 1900 patiné , socle marbre € 600 € 800

1481 Paire de panneaux en bois sculpté peints et dorés à décor 
d'angelots (2 fois 191 x 88cm)

€ 1.800 € 2.400

1482 Dressoir Louis XVI  liégeois € 1.800 € 2.200

1483 Dresse liégeoise en chêne sculpté 18ème  (ht 123 x 146 x 56cm) € 600 € 800

1484 Lampadaire bronze (Ht 180cm) € 700 € 900

1485 Paire de tables chinoises en bois de fer (Ht 66cm, diam 49cm) € 1.800 € 2.200

1486 Guéridon italien marqueté ( diam.102cm) € 300 € 400

1487 Série de 6 chaises Napoléon III noires € 160 € 240

1488 Horloge gaine Charles X en chêne € 100 € 160

1489 Horloge gaine en chêne (mouvement incomplet) € 20 € 30

1490 Horloge de parquet en chêne € 100 € 160

1491 Horloge anglaise 19ème € 300 € 400

1492 Guéridon ovale à allonges en chêne à 4 pieds rentrant, pièce de 
château ( 160 x 125cm)

€ 400 € 600

1493 Grande malle 19ème par L. Cyprien (83 x 100 x 57cm) € 300 € 400

1494 Paire de bergères laquées de style Louis XV € 900 € 1.100

1495 Fauteuil crapaud Napoléon III € 80 € 120

1496 Bureau en loupe de noyer 18ème € 2.600 € 3.600

1497 Commode Louis XVI en chêne € 1.000 € 1.500
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1498 Coffret 18ème en chêne (25 x 65 x 35cm) € 300 € 400

1499 Meuble marqué à 2 portes, 2 tiroirs € 100 € 180

1500 Série de 6 chaises Louis-Philippe acajou € 160 € 240

1501 Canapé de style Louis XVI € 120 € 160

1502 Fauteuil d'époque Louis XVI € 200 € 300

1503 Fauteuil d'époque Louis XVI € 200 € 300

1504 Table anglaise acajou à 8 pieds (150 x 125cm) € 600 € 800

1505 Petit meuble bas à tiroir incrusté d'ivoire (travail 17ème) € 500 € 700

1506 Commode marqueterie et dessus marbre € 100 € 160

1507 Commode française - modèle tombeau (Ht 85 x 125 x 70cm) - 
pied accidenté

€ 3.600 € 4.000

1508 Rouet 18ème € 200 € 300

1509 Console demi lune acajou € 60 € 100

1510 Bureau chinois + son fauteuil (84 x 140 x 83cm) € 1.500 € 1.700

1511 Fauteuil Renaissance en chêne sculpté € 400 € 600

1512 Commode Louis XVI en acajou € 700 € 900

1513 Chevet sculpté en chêne € 160 € 240

1514 Dresse Renaissance de style € 200 € 300

1515 Dresse Louis XV à 2 portes et 3 tiroirs 18ème en chêne (85 x 140 
x 55cm)

€ 160 € 240

1516 Secrétaire Napoléon III (132 x 34 x 70cm) € 400 € 600

1517 Table d'appoint style Louis XIII ancienne ( 84 x 58cm) € 200 € 300

1518 Sellette orientale (marbre) € 60 € 80

1519 Commode Louis XVI en chêne (135 x 100 x 60cm) € 1.000 € 1.500

1520 Cabinet marqueterie hollandaise (255 x 200 x 55cm) € 6.000 € 8.000

1521 Table dorée Napoléon III (80 x 120 x 72cm) € 3.600 € 4.000

1522 Petite sellette asiatique sculptée ht 48cm € 100 € 140

1523 Petite sellette asiatique sculptée ht48cm € 100 € 140

1524 Petit bureau de style Louis XV sculpté + chaise € 300 € 400

1525 Commode en marqueterie (marbre cassé) € 300 € 400

1526 Ancienne comode de placage marqueté 18ème (90 x 125 x 
65cm)

€ 500 € 700

1527 Chaise 18ème sculptée € 40 € 60

1528 Meuble de coin chêne (104 x 53cm) € 300 € 400

1529 Commode en chêne 18ème à 4 tiroirs, galbée (83 x 110 x 60cm) € 700 € 900

1530 Table à allonge € 100 € 200

1531 Série de 6 chaises Louis Philippe € 80 € 120

1532 Paire de cabriolets de style Louis XVI cannés € 100 € 160

1533 Guéridon anglais à 2 plateaux € 60 € 80

1534 Paire de lampes vénitiennes € 600 € 800

1535 Console Charles X en frêne (Ht.84 x 80 x 40cm) € 100 € 160

1536 Vasque sur colonne en pierre reconstituée (HT totale 104cm) € 200 € 300

1537 Bureau Louis-Philippe à abattant en acajou € 160 € 240
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1538 Bureau peint 18ème (Ht 100 x 82 x 52cm) € 400 € 600

1539 Vitrine Louis XVI ( Ht.140 x Lg.75 x Prof.38cm) € 180 € 240

1540 Petit salon de style Louis XVI recouvert de tapisserie (fauteuil + 2 
chaises et paravent)

€ 160 € 240

1541 Table dessus parqueté de pierres € 100 € 160

1542 Banc de jardin fer forgé (Long 155cm , ht dossier 108cm) € 160 € 240

1543 Table à rabats Charles X en bois clair € 100 € 160

1544 Encoignure en chêne (Ht 104cm) € 200 € 300

1545 Fauteuil de Herve 18ème en chêne sculpté € 200 € 300

1546 Cloche de vache suisse € 100 € 160

1547 Encoignure en marqueterie d'époque Louis XVI , dessus marbre 
(82 x 37cm)

€ 800 € 1.200

1548 Commode 3 tiroirs € 40 € 60

1549 Encoignure de style (Ht 158cm) € 300 € 400

1550 Chevalet double face € 100 € 160

1551 Encoignure galbée en partie 18ème - dessus marbre € 140 € 200

1552 Vitrine 18ème vitrée ( 230 x 90cm) - manque 1 vitre € 160 € 240

1553 Paravent peint Art Déco signé (4 feuilles) - (150 x 180cm) € 100 € 160

1554 Coffre chêne 18ème (76 x 150 x 57cm) € 600 € 800

1555 Tabouret € 40 € 60

1556 Bahut sculpté espagnol 17ème (118 x 210 x 55cm) € 600 € 800

1557 Canapé peint de style Louis XVI (Long 120cm) € 160 € 240

1558 Bannière religieuse € 100 € 160

1559 Miroir en bois sculpté € 60 € 80

1560 Radiateur chauffe-plat d'époque Art Nouveau remis à neuf (Ht 88 
x 70 x 28cm)

€ 300 € 400

1561 Console peinte + miroir (Ht 160 x 53cm) € 160 € 240

1562 Fauteuil Louis XIV sculpté € 100 € 160

1563 Deux-corps horloge 18ème en chêne (Ht 240 x 175 x 50cm) € 500 € 700

1564 Fauteuil Louis XVI € 200 € 300

1565 Bureau espagnol de style (140 x 68cm) € 500 € 700

1566 Série de 3 panneaux asiatiques peints (200 x 60cm) € 60 € 80

1567 Miroir doré € 120 € 180

1568 Miroir chêne cérusé (160 x 126cm) € 400 € 600

1569 Trumeau doré de style Louis XVI (180 x 106cm) € 140 € 200

1570 Miroir trumeau ancien (180 x 90cm) € 200 € 300

1571 Miroir de style Louis XVI peint (180 x 100cm) € 100 € 160

1572 Miroir doré Louis XVI (215x125cm) € 200 € 300

1573 Trumeau de style Louis XVI doré à décor d'angelots (198 x 
110cm)

€ 200 € 300

1574 Miroir à gueule de lion en bois noirci (Ht 205 x 130cm) € 200 € 300

1575 Garde robe 19ème en merisier ( 216 x 130cm) € 300 € 400

1576 Horloge de parquet (Ht 230cm) € 100 € 120

1577 Armoire Louis XV 18ème en chêne (240 x 180 x 60cm) € 160 € 240
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1578 Miroir gueule de lion ( 205 x 137cm) € 80 € 120

1579 Trumeau peint (170 x 100cm) € 100 € 160

1580 Trumeau d'époque Directoire (Ht 150cm) € 120 € 180

1581 Double corps breton vitré (230. x 220 x 52cm) € 80 € 120

1582 Fauteuil d'époque Louis XVI € 200 € 300

1583 Petite table bouillotte - dessus marbre (Ht 53cm, diam 55cm) € 200 € 300

1584 Miroir doré d'époque Régence (105 x 73cm) € 1.000 € 1.500

1585 Deux-corps vitré breton (230 x 147 x 55cm) € 1.200 € 1.600

1586 Console Charles X en acajou poli - dessus marbre (Ht 93 x 112 x 
44cm)

€ 600 € 800

1587 Commode 18ème Louis XV en bois de placage (95 x 112 x 
60cm)

€ 600 € 800

1588 Etagère vitrée de café (Ht 125 x 175cm) € 160 € 240

1589 Paire de vasques sans pied en pierre reconstituée?? (Ht 38cm, 
diam 40cm)

€ 80 € 120

1590 Paire de portes sculptées (217x80) € 140 € 200

1591 Commode 18ème en chêne arbalète à 4 tiroirs (Ht 100 x 130 x 
58cm)

€ 600 € 800

1592 Table coiffeuse en fruitier de style Louis XV (72 x 73 x 43cm) € 200 € 300

1600 Lustre à cristaux à 8 lumières (Ht.65cm) € 160 € 240

1601 Lustre bronze et cristaux (Ht 105cm) € 500 € 700

1602 Lustre en tôle à décor d'angelots (Ht 60cm, 6 lumières , 
bobèches abîmées)

€ 200 € 300

1603 Lustre à breloques blanches et mauves (Ht 60cm) € 160 € 240

1604 Lustre bronze et cristaux (Ht 115cm) € 500 € 700

1605 Lustre Murano bleu (Ht.80cm; 4 manques) € 80 € 120

1606 Lustre sac à perles à 6 lumières (Ht.75cm) € 80 € 120

1607 Lustre Murano irisé (Ht.80cm) € 80 € 120

1608 Plafonnier en Murano (Ht.90cm, diam.37cm) € 80 € 120

1609 Lanterne bronze Val St Lambert (Ht.+/-70cm) € 80 € 120

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1700 Magnum Château Monlabert 2005 € 80 € 120

1701 Double Magnums (3l) Château Liversan 2006 € 80 € 120

1702 Magnum Château Certan de May 1961 Pomerol € 260 € 300

1703 Double Magnum (3 L) Château Tour du pin Figeac 2004 € 80 € 120

1704 Double Magnum (3 l) Château Tourteau 2005 Graves € 80 € 120

1705 Double Magnum (3 L) CHâteau Ferrand Lartigue 2004 € 80 € 120

1706 Impérial 6L Château Grand Lartigue 2000 Grd Cru St Emilion € 200 € 260

1707 12 Château Peylescours 1971 St Emiliion Grd Cru € 260 € 300

1708 Double magnum "Château d'Yquem" Sauternes 1991 € 800 € 1.000

1709 2 Magnums "Château Lamothe Cissac" 78 € 80 € 120

1710 12 bouteilles Lamartic Lagravière Graves GCC 1975 € 330 € 400

1711 12 château Beauregard Pomerol 1953 € 360 € 400

1712 12 Bourgogne 1976 Moillard € 200 € 260
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1713 12 Bourgogne1986 Cuvée La Sarmentière L.Sarment € 160 € 200

1714 6 Château Pavie Macquin1953 1er GCC € 300 € 360

1715 6 Bourgogne années70 € 120 € 160

1716 12 Château Troplong Mondot 1987 € 300 € 400

1717 12 Bordeaux dont 1 château de Sales 70 etc... € 80 € 120

1718 9 Mercurey 76 Delorme € 100 € 120

1719 7 bouteilles château Moulin du Cadet St Emilion GCC 1961 € 120 € 160

1720 8 Chapelle Chambertin 1985 Château de Bligny € 500 € 600

1721 12 Château La Mothe 1972 € 180 € 260

1722 6 btles "Savigny-les-Beaune" Bourgogne 2009 € 160 € 240

1723 7 bouteilles château Poujeaux 1989 € 160 € 200

1724 6 btles "Pauillac de Haut-Bages" Libéral 2010 € 160 € 240

1725 6 btles "Savigny-les-Beaune" Bourgogne 2009 € 160 € 240

1726 6 btles "Pauillac de Haut Bages" Libéral 2010 € 160 € 240

1727 24 demi bouteilles Château Faleyrens 1976 St Emilion € 260 € 360

1728 12 Château La Garenne 1981 € 180 € 220

1729 11 Château Haut Gazin 1970 € 220 € 280

1730 11 btes de Saint Emilion (3 Guillot 64; 2 Guillot 59;2 Dartefeuille 
55 etc)

€ 180 € 200

1731 12 Chinon 1983 Vieille Vigne Domaine Fontaine € 200 € 260

1732 8 btles Ch. Pavie Decesse 1959 1er GCC € 220 € 260

1733 5 château l' Enclos 1953 Pomerol € 260 € 300

1734 9 btles "Château Cantenac" St Emilion 86 € 80 € 120

1735 9 bouteilles château Saint- Pierre Siant Julien GCC 1943 (6 sans 
étiquettes)

€ 180 € 240

1736 12 Château Peybonhomme les Tours 1972 € 180 € 260

1737 12 Château Cantenac St Emilion 1970 € 120 € 160

1738 12 Château Haut Gazin 1970 € 220 € 280

1739 12 château Cardinal de Villemarène 1971 € 180 € 260

1740 12 Château Guillot 1978 Pomerol € 260 € 300

1741 12 Coteaux du Layon 2000 € 80 € 120

1742 23 demi bouteille Château Faleyrens 1976 St Emilion € 220 € 260

1743 12 Coteaux du Layon 2000 € 80 € 120

1744 12 Chinon 1983 Vieille Vigne Domaine Fontaine € 200 € 280

1745 12 Coteaux du Layon 2000 € 80 € 120

1746 12 Château L'Arrosée 1970 Grd Cru Classé € 360 € 400

1747 12 Coteaux du Layon 2000 € 80 € 120

1748 12 Château Cantenac 86 St Emilion € 80 € 120

1749 12 château Cabannieux 1973 Graves Blanc € 80 € 120

1750 5 Château Cantenac 1966 € 50 € 60

1751 8 Sauternes dont (1 Rieussec 86; 3 Clos l'Abeille 92 etc...) € 200 € 260

1752 6 Fleurie 81+4 vins espagnols € 80 € 120

1753 12 Mercurey 72 Delorme € 160 € 200
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1754 12 Rully79 Delorme € 160 € 200

1755 12 Château Cantenac 85 St Emilion € 80 € 120

1756 5 Château Peybonhomme les Tours 1972 € 80 € 120

1757 9 btles Bourgogne "Patriarche Cuvée Elisabeth" 76 € 80 € 120

1758 12 Château Cantenac St Emilion (9 79;3 81) € 120 € 160

1759 8 bouteilles de vins comprenant : 1 Château Pommard 74, 1 
Lafon Rochet St.Estephe 78, 1 Mercurey 1er cru 2002, 1 
Gigondas 00, 1 Chablis gd.cru 79, 1 Vouvray 93, 1 Bourgeuil 00, 
1 domaine de Beychevelles 83

€ 100 € 160

1760 6 btles "Graves Château Bel-Air" 75 € 40 € 60

1761 9 btles Chambolle Musigny 79 € 120 € 160

1762 9 btles  Lalande de Pomerol € 80 € 120

1763 12 Château Côtes de Bouley 1978 € 180 € 260

1764 12 Château Graves d'Illats 1953 Graves Blancs € 260 € 330

1765 12 Château La Mothe 1972 € 180 € 260

1766 16 Saumur Champigny 99 Rouges Domaine Nerleux € 80 € 120

1767 12 Château Cantenac St Emilion 1970 € 120 € 160

1768 12 Château Pedesclaux 1970 Pauillac € 260 € 300

1769 12 Château Peybonhomme les Tours 1972 € 180 € 260

1770 14 château La Rose Marbuzet 1985 € 200 € 260

1771 12 Château Cantenac 78 St Emilion € 80 € 120

1772 12 Château Côtes de Bouley 1978 Graves € 180 € 260

1773 12 Château Côtes de Bouley 1978 Graves € 200 € 260

1774 12 Château La Mothe 1972 € 180 € 220

1775 5 Château Gazin 1953 Pomerol € 180 € 260

1776 16 Saumur Champigny (11 97;5 99) rouges Nerleux € 80 € 120

1777 5 btles Bourgogne (2 Vosne Romanée 85 + 1 Chorey les Beaune 
99 + 1 Nuit St Georges 89 + 1 Hautes Côtes de Beaune 92)

€ 120 € 180

1778 11 bouteilles (8 Saumur Champigny 99 rouges;3 Saumur 95 
blancs)

€ 80 € 120

1779 2 château Saint Pierre 1950 € 100 € 120

1780 Lot de vins blanc € 0 € 0

1781 4 Bourgogne dont 2 Pommard 75 € 40 € 60

1782 3btles (2 Chambole Musigny 77 + 1 Grevrey chambertin 76 1er 
Cru)

€ 80 € 120

1783 1 btle "Château Cheval Blanc" St Emilion 1958 € 200 € 300

1784 3 bouteilles dans l'état ( Richebourg 1949, Pichon Longueville 
1975, Château Troplong-Mondot 1945 (sans étiquette))

€ 120 € 160

1785 1 château La Tour Haut Brion 1947 € 140 € 180

1786 1 btle "Carruades de Lafite" Pauillac 1993 € 140 € 200

1787 3 btles "La conseillante" Pomerol 2003 € 160 € 240

1788 2 btles "Château Filhot Sauternes" 78 € 80 € 120

1789 2 btles "Château Rieussec Sauternes" 86 € 100 € 160

1790 3 Vosne Romanée 1969 Noeblot , 1 Gevrey Chambertin 64 + 1 
Nuit St George 64

€ 80 € 120

1791 1 Musigny 1979 G.Roumier (Rare) € 1.000 € 1.600
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1792 1 château Pavie 1929 € 120 € 200

1793 2 clos de la roche 1959 € 100 € 120

1794 2 Vieux château Certon 1947 Pomerol € 700 € 800

1795 2 château Pavie Macquin 1955 GCC € 160 € 200

1796 1 château Cheval Blanc 1944 € 120 € 160

1797 2 château Léoville Poyferré 1943 1 étiquette abimée € 80 € 120

1798 4 Château Doisy Vedrinnes 1947 Sauternes € 300 € 400

1799 3 Charmes Chambertin 1959 € 160 € 200

1800 3 Château Bel Air 1937 Pomerol € 100 € 160

1801 1 bouteille de Champagne Don Perignon 1966 (capsule et 
étiquette abîmée)

€ 120 € 160

1802 2 Vosne Romanée 1964 Paulin Arnaud € 80 € 120

1803 Château Latour Pauillac 1977 1er Grand Cru Classé € 200 € 300

1804 4 Château Lagrange 1952 St Julien € 160 € 200

1805 1 magnum +1 bte Château des Gravières 95 + 1 Magnum 
Château Lescalle 2005

€ 120 € 160

1806 3 Clos Vougeot 1986 € 100 € 160

1807 3 bts (2 CHâteau Segur 62 + 1 Château Palmer 64) € 160 € 200

1808 3 btes (2 Château d'Arcin 1949 + 1 Vrai Canon Bouché 1947) € 160 € 200

1809 3 btes Meursault 1949 € 180 € 200

1810 4 Château Fonroque 1960 Grand Cru Classé Moueix € 80 € 120

1811 2 btles "Chapelle Chambertin" 85 € 100 € 160

1812 3 btes (Château Ducru Beaucaillou St Julien 73; Château Latour 
Carnet 75 Ht Medoc;La Lagune 74 Ht Medocà

€ 80 € 120

1813 6 Chambertin 1947 Clerget € 700 € 900

1814 5 château Pontet Canet 1947 € 300 € 400

1815 Corton Charlemagne 1966 Chanson € 80 € 120

1816 2 Château Moulin Saint Georges 1959 Grd Cru € 80 € 120

1817 2 Château Magnan La Gaffelière 1962 € 80 € 120

1818 4 bouteilles Echezeaux GC 1938, mise Etienne Lodelle € 120 € 160

1819 4 Chambolle Musigny 1949 1er cru Grivelet € 300 € 400

1820 2 bouteilles château l'Angelus " St Emilion" 1er GCC 1999 et 
1959 + 1 château Gruaud Laroze St Julien GCC 1957

€ 160 € 180

1821 4 bouteilles Hermitage " La chapelle" P.Jaboulet 1981 € 240 € 300

1822 2 bouteilles Bonnes Mares GC Pierre Ponnelle 1966 € 200 € 260

1823 3 bouteilles Corton GC ( 1 mise alvet 1966 et 2 Corton Clos du 
Roi Ch.Laurent 1975

€ 90 € 120

1824 3 bouteilles Echezeaux GC Mommesin 1977 € 60 € 90

1825 1 Champagne Moët et Chandon + 4 coteaux Champenois (2 
Laurent Perrier + 2 St Remy Albert Lepitre à Reims)

€ 80 € 100

1826 12 whisky (Howard's 12 years etc) € 80 € 120

1827 6 Cognac (Courvoisier; Otard;Perrier;Bisquit;Louis XII:etc) € 80 € 120

1828 3 Grands Armagnacs dont 1 grande contenance + 1 Marc de 
Bourgogne

€ 80 € 120

1829 13 btles "eau de vie" € 70 € 90

1830 4 porto + 1 Grand Marnier (grand flacon) € 80 € 120
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1831 12 btes d'alcool (Calva;Vodka;prune;Gin ;etc...) € 80 € 120

1832 17 bouteilles (liqueurs + autres) € 80 € 120

1835 Tapis de soie (280 x 200cm) € 400 € 600

1836 Tapis Heriz (400 x 280cm) € 200 € 300

1837 Tapis d'Orient (190 x 120cm) € 160 € 240

1838 Tapis chinois (135 x 90cm) € 100 € 160

1839 Tapis chinois (180 x 90cm) € 100 € 160

1840 Tapis de couloir (293 x 76cm) € 60 € 80

1841 Tapis chinois (200 x 140cm) € 100 € 160

1842 Tapis de soie (160 x 100cm) € 160 € 240

1843 Tapis chinois rond (diam 240cm) € 100 € 160

1844 Tapis d'Orient (285 x 355cm) € 400 € 600

1845 Tapis de couloir (460 x 125cm) € 300 € 400

1846 Tapis chinois rond (diam 177cm) € 60 € 80

1847 Tapis d'Orient (330 x 210cm) € 500 € 700

1848 Tapis chinois (180 x 90cm) € 100 € 160

1849 Tapis de soie (120 x 80cm) € 160 € 240

1850 Tapis d'Orient (110 x 73cm) € 80 € 120

1851 Tapis de couloir (400 x 110cm) € 200 € 300

1852 Tapis de couloir Caucase (405 x 82cm) € 200 € 300

1853 Tapis de couloir perse (383 x 82cm) € 300 € 400

1854 Tapis Korassan Persan € 800 € 1.200

1855 3 tapis € 160 € 240

1856 Tapisserie ancienne (135 x 184cm) € 80 € 120

1857 2 tapis Balouch Tabriz € 160 € 240

1858 2 tapis turcs € 100 € 160

1859 Tapis d'Orient (285 x 180cm) € 160 € 240

1860 Tapis d'Orient (190 x 130cm) € 100 € 160

1861 Tapisserie décorative signée Simbari € 200 € 300

1862 Tapisserie signée Raymond Hurtu numérotée (165 x 120cm) € 80 € 120

1863 2 tapis d'Orient (+/- 160 x 80cm) € 100 € 160

1864 2 tapis (+/- 190 x 60cm) + 1 petit € 50 € 70

1865 Tapisserie murale Gobelin décor divers animaux des années 50 
(144 x 140cm)

€ 120 € 180

1866 Tapis d'Orient (150 x 240cm) € 80 € 120

1867 Tapis d'Orient (215 x 130cm) € 80 € 120

1868 Tapis en soie (152 x 106cm) € 100 € 180

1869 Tapis russe (240 x 125cm) € 80 € 120

1870 4 tapis € 80 € 120

1871 Tapis d'Orient (200 x 140cm) € 80 € 120

1872 Tapis d'Orient (130 x 195cm) € 200 € 300

1873 Tapis d'Orient (usures) € 80 € 120
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1874 Tapis d'Orient (315 x 211cm) € 300 € 400

1875 Tapis Iranien (205 x 140cm) € 140 € 200

1876 Tapis d'Orient (235 x 150cm) € 80 € 120

1877 Tapis en soie € 300 € 400

1878 Tapis Boukara Persan € 300 € 400

1879 Tapis Hispahan € 160 € 240

1880 4 petits tapis d'Orient € 100 € 160

1881 Tapis d'Orient turc € 80 € 120

1882 Tapis d'Orient (350 x 150cm) € 160 € 240

1883 Tapis d'Orient ( 210 x 166cm) € 160 € 240

1884 Tapis d'Orient (250 x 130cm) € 100 € 160

1885 Tapis d'Orient (330 x 215cm) € 80 € 120

1886 Tapis d'Orient (260 x 185cm) - décor animalier € 200 € 300

1887 Tapis Russe Caucase € 100 € 160

1888 Tapis d'Orient (300 x 215cm) € 80 € 120

1889 Tapis Kilim Art Déco (245 x 215cm) € 200 € 300

1890 Tapis Hispahan € 300 € 400

1891 Tapis décor de pin (200 x 156cm) € 100 € 160

1892 Tapis Boukara (280 x 240cm) - coupé € 80 € 120

1893 Tapis Boucara (176 x 110cm) - usure € 40 € 60

1894 Tapis d'Orient (220 x 145cm) troué au milieu € 80 € 120

1895 Tapis d'Orient (280 x 185cm) € 300 € 400

1896 Tapis d'Orient ( 145 x 90cm) € 80 € 120

1897 Tapis d'Orient turc € 80 € 120

1898 Tapis Afshar € 80 € 120

1899 Tapis perse (311 x 218cm) € 400 € 600

1900 Tapis Boukara (335 x 245cm) € 400 € 600

1901 Tapis d'Orient (155 x 105cm) € 60 € 80

1902 Tapis ancien (150 x 140cm) € 100 € 160

1903 Tapis d'Orient turc € 80 € 120

1904 Tapis d'Orient (180 x 145cm) usé € 80 € 120

1905 Tapis d'Orient (230 x 150cm) € 80 € 120

1906 Tapis turc (130 x 200cm) € 40 € 60

1907 Tapis d'Orient (245 x 115cm) usé € 80 € 120

1908 Tapis d'Orient (220 x 140cm) usé € 80 € 120

1909 Tapis d'Orient € 100 € 160

1910 Tapis d'Orient (345 x 230cm) € 400 € 600

1911 Tapis d'Orient (360 x 250cm) € 80 € 120

1912 Tapis Bidjar (355 x 210cm) déchirures € 400 € 600

1913 Tapis Hispahan ancien (390 x 290cm) € 300 € 400

1914 Tapis hispahan (415x305cm) € 800 € 1.200

1915 Tapis d'Orient perse (345 x 238cm) € 400 € 600
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1916 Tapis Goun € 600 € 800

1917 Tapis d'Orient (500 x 360cm) usé € 80 € 120

1930 2 jardinières VSL bleu et vert (Ht.13cm) € 240 € 360

1931 Coupe sur pied en Val St Lambert vert (Ht 23cm, diam 17cm) € 100 € 160

1932 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 20cm) € 80 € 120

1933 Verre de mariage en Val St Lambert taillé (Ht 30cm) € 100 € 160

1934 Coupe en cristal Val St Lambert (Ht 18cm, diam 28cm) € 700 € 900

1935 Lot de 5 objets en argent € 20 € 30

1936 Pied de lampe Val St Lambert vert (Ht 38cm) € 60 € 80

1937 Vase VSL rose (Ht.30cm) € 240 € 360

1938 Vase Val St Lambert bleu (Ht 30cm) € 240 € 360

1939 Vase en cristal du Val St Lambert rouge (Ht 36cm) € 160 € 240

1940 Vase Val St Lambert € 0 € 0

1941 Cerf + souris en verre rouge et incolore en Herbatte (Ht.21 cm + 
8,5cm)

€ 100 € 200

1942 6 verres en VSL de couleur ( Ht.13cm) € 140 € 200

1943 Vase VSL couleur urane ( Ht.21cm) € 100 € 160

1944 Bonbonnière en VSL rouge € 60 € 80

1945 Vase en cristal taillé mauve (Ht.32cm) € 100 € 160

1946 2 vases en VSL rouge € 80 € 120

1947 Vase en cristal taillé VSL ( Ht.20cm) € 80 € 120

1948 Sculptures " Marine" signée Louis Leloup 1989 (Ht.24cm, 
Lg.35cm)

€ 1.500 € 2.000

1949 Pique-fleurs Val St Lambert (Ht 14cm) € 60 € 80

1950 Vase VSL rouge ( Ht.26cm) € 120 € 180

1951 Boule presse-papier en verre € 40 € 60

1952 Vase VSL (Ht.21cm) un petit éclat + 1 cendrier € 60 € 80

1953 Carafe en VSL signée + 6 verres art déco € 100 € 160

1954 6 verres en cristal du Val St Lambert € 160 € 240

1955 Carafe + 6 verres Val St Lambert € 120 € 160

1956 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 25cm) € 100 € 160

1957 Vasque en cristal taillé (Ht 10cm, diam 29cm) € 80 € 120

1958 Tableau "mineur" (50 x 43cm) € 160 € 240

1959 Lot de 4 sulfures € 60 € 80

1960 Peinture ancienne HSP " Vue animée de jeunes" signée Rose 
de...(31 x 27cm)

€ 80 € 120

1961 Dessin " Portrait d'homme" signé F.Verheyden, daté (28 x 22cm) € 160 € 240

1962 Lot de 2 vases + 1 cendrier en Val St Lambert (Ht.vases 35 et 
31cm)

€ 60 € 100

1963 2 peintures HSP " Scène de famille"signés L.Robert ( 16 x 14cm) € 100 € 160

1964 Lampe moderne escargot ( Ht.14 x 27cm) € 100 € 160

1965 Coupe en argent € 60 € 80

1966 Peinture HSP "enfants aux moissons" Hunderhill (30 x 45.5cm) € 200 € 300

1967 6 verres en cristal taillé € 120 € 160
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1968 Technique mixte "la chambre" Quinet 1945 (28 x 37cm) € 160 € 240

1969 Lot de 2 lithographies de Pablo Picasso " Le goût du bonheur" 
numérotées à 666 exemplaires ( 28 x 18cm)

€ 180 € 220

1970 Couple en verre Murano € 100 € 160

1971 Paire de statuettes en Murano (Ht.34cm) € 100 € 160

1972 4 gravures de Kurt Peiser € 200 € 300

1973 Paire de verres de mariage en Val St Lambert taillé vert (Ht 
25cm)

€ 100 € 160

1974 Vase en cristal VSL ( Ht.24cm) + coupe ( diam.22cm) € 80 € 120

1975 6 pots à épices Boch (Ht 20cm) € 60 € 80

1976 Peinture HSP "paysage" signée Kenneth Gordon (STONE RIVER 
IN SPRING) - (24 x 32cm)

€ 160 € 240

1977 Petite coupe à noix en Val St Lambert rouge (Ht 11cm, Long 
20cm)

€ 100 € 160

1978 Vase en verre (Ht 25cm) € 60 € 80

1979 Coupe à noix en Val St Lambert vert (Ht 16cm, long 30cm) € 160 € 240

1980 Gravure "Equitation" signée O. Klein (21 x 30cm) € 40 € 60

1981 Aquarelle " Lagon de Mataiea à Tahiti" signée A.De Witte (20 x 
28cm)

€ 140 € 160

1982 Série de 4 vases Val St Lambert (Ht +/- 20cm, ébrèchures) € 100 € 160

1983 Peinture HSP "paysage animé avec château" (22 x 16.5cm) € 80 € 120

1984 Peinture HST "Le pot au feu" signée Marie Howet (50 x 65cm) € 400 € 600

1985 Peinture HSP "vue de ferme" signée (29 x 41cm) € 60 € 80

1986 Gravure "nu" (15 x 20.5cm) € 60 € 80

1987 Bonbonnière en Baccarat (Ht 11cm, diam 14cm) € 60 € 80

1988 Bonbonnière sur pied (Ht.27cm) € 40 € 60

1989 Rare Pralinier Boch Grand Bouquet décor à la mouche (Ht 25cm) € 60 € 80

1990 Peinture HST "Les cerisiers" signée Allard L'Olivier (38 x 46cm) € 140 € 200

1991 Vase en cristal de Bohême (Ht 26.5cm) € 50 € 70

1992 Vase en verre € 60 € 80

1993 Lithographie "les vautours" signée Got (32 x 24cm) € 80 € 120

1994 Grand vase en VSL rouge ( Ht.45cm) € 300 € 400

1995 Coupe en VSL (diam.30cm) + presse papier € 80 € 120

1996 6 verres Val ST Lambert (égrenures à 1 verre) € 70 € 90

1997 Nécessaire de toilette en cristal gravé à l'acide (+/- 17 pièces) - 
quelques accidents

€ 40 € 60

1998 Service à café en étain (5 pièces) € 50 € 70

1999 Lot de métal argenté € 160 € 240

2000 Série de 4 bocaux à bonbons en verre sur pied (Ht 16cm) € 100 € 160

2001 Lot de couverts en métal argenté € 160 € 240

2002 Chauffe-plat Christofle € 60 € 80

2003 Peinture HSP " Marine" signée H.Arden (35 x 22cm) € 140 € 200

2004 3 héliogravures Félicien Rops € 80 € 120

2005 Cassolette en porcelaine de Dresde (Ht 43cm) € 120 € 180

2006 2 vases colorés Kéramis € 100 € 160
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2007 Partie de ménagère Christofle monogrammée (24 grdes 
fourchettes; 24 Grdes Cuillères;21 petites cuillères;6 cuillères à 
café ;7 divers)

€ 100 € 120

2008 Plat + moulin + cruches grès € 60 € 80

2009 Partie de ménagère à couverts Christofle en métal argenté (+/- 
37 pièces) Malmaison 

€ 100 € 160

2010 Vase Kéramis bleu € 50 € 70

2011 Vasque en VSL,  cristal coulé + coupe à noix en cristal blanc VSL € 80 € 120

2012 Jardinière décor animaux en faïence € 50 € 70

2013 Jardinière orientale en bronze ciselé 18ème , traces d'argenterie 
(Ht 10cm x diam 26cm)

€ 160 € 240

2014 Paire de vases Sèvres € 500 € 600

2015 Eléphant vert € 70 € 90

2016 Peinture HSP "Marine" signée Romain Steppe (11 x 16cm) € 100 € 160

2017 Poupée bébé caractère SFBJ (42cm) € 500 € 700

2018 Dessin + aquarelle monogrammés (pour Dillens et Delvin) - (18 x 
14cm et 11 x 13.5cm)

€ 100 € 160

2019 Carafe + 10 verres € 40 € 60

2020 Cache pot signé € 60 € 80

2021 Moule à spéculoos € 60 € 80

2022 Lot de 22 verres VSL prince de Galles € 100 € 160

2023 Ménagère complète Boland Namur € 300 € 400

2024 Paire de jardinières laiton et cabochons (26 x 16cm) € 80 € 120

2025 Série de 8 coupes en verre € 60 € 80

2026 Coupe en VSL bleu ( diam.30cm, Ht.8,5cm, éclats) € 60 € 80

2027 Paire d'appliques à 3 lumières de style Louis XV (40 x 40cm) € 100 € 160

2028 Poupée bébé caractère SFBJ 227 (35cm) € 400 € 600

2029 5 gravures 16ème siècle dans un cadre (50 x 40cm) € 100 € 160

2030 Lampe de bureau en cuivre et opaline (Ht.42cm) € 80 € 120

2031 Cadre en bois sculpté avec photo (Ht 47cm) € 60 € 80

2032 Coffret de couverts à poissons Christofle € 100 € 160

2033 2 plateaux en métal argenté (+/- 50 x 34cm) € 60 € 80

2034 Coffret de 24 couverts en métal argenté € 60 € 80

2035 Boîte à cigares en bois de Spa (23 x 35 x 18cm) € 300 € 400

2036 Partie de ménagère couverts Christofle en métal argenté 
(Perles , +/- 37 pièces)

€ 100 € 160

2037 Vase en grès flamand ( Ht.40cm) € 80 € 120

2038 Lot de couverts avec manche en ivoire € 100 € 160

2039 Coffret de 12 fourchettes et 12 cuillères en métal argenté 
Wiskemann

€ 30 € 40

2040 Paire de pots sur pied (bronze et cuivre) Ht 21cm € 120 € 180

2041 Statue chien monté en lampe € 40 € 60

2042 Encrier € 60 € 80

2043 2 bustes en biscuit € 50 € 70

2044 Vierge 19ème € 40 € 60

2045 Peinture "le bois" A. Altmann (21 x 31.5cm) € 100 € 160
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2046 Service à thé en cuivre € 60 € 80

2047 Moulin à café 19ème marqueté à décor d'étoiles € 80 € 120

2048 Lot de +/- 100 dessins et croquis + 2 encadrés de Louis Baues 
(cachets d'atelier)

€ 200 € 300

2049 Pendule marbre et bronze € 60 € 80

2050 Horloge régule à décor de char antique € 80 € 120

2051 Tableau Jef Wauters € 80 € 120

2052 Série de 6 Vierges en vieux Bruxelles (Ht +/- 20cm) € 140 € 200

2053 Grand plat en grès à décor stylisé d'un fond marin marqué 
Ed.Colin 1/11.42 grès n° 11 signé Colin Ed.(diam.41cm)

€ 240 € 360

2054 Statue en biscuit " Femme à la cruche" (Ht.44cm, cruche 
recollée)

€ 80 € 120

2055 Garniture de cheminée art déco 3 pièces ( Ht.28cm) € 80 € 120

2056 Cache-pot Mettlach € 120 € 160

2057 Bénitier de table (manque croix et 1 main cassée) + autres 
statues (cassures)

€ 100 € 160

2058 Petite balance de pharmacie (Ht 30cm) € 60 € 80

2059 Pied de lampe en Samson (Ht 27cm) € 20 € 30

2060 Lot de +/- 21 cuillères à café en argent € 100 € 160

2061 Bronze "Berger allemand" non signé (Ht 27cm x 30cm) € 100 € 160

2062 Encrier de style Louis XV en bronze € 60 € 80

2063 Vase cornet mural en majolique ( Ht.50cm) € 40 € 60

2064 4 groupes " Gueux " en porcelaine de Saxe € 200 € 300

2065 Plat Napoléon € 40 € 60

2066 Christ dans cadre bombé mural (Ht.47cm) + autre € 60 € 80

2067 Paire de chandeliers en bronze (Ht.23cm) € 80 € 120

2068 Ménagère complète € 200 € 300

2069 Cruche en tôle émaillée (Ht.29cm) € 80 € 120

2070 Pendule en régule signée Moreau à décor de jeune femme et 
ange (Ht 34 x 43cm)

€ 160 € 240

2071 Moule "militaire à cheval" (28 x 24cm) € 80 € 120

2072 4 oiseaux en porcelaine de Saxe Karl Ens € 100 € 160

2073 Pendule signée  en marbre et régule, décor femme (Ht 45cm) € 200 € 300

2074 Vierge en vieux Bruxelles € 80 € 120

2075 Bénitier en onyx et émaux cloisonnés (36 x 24cm) € 200 € 300

2076 Pendule éléphant en bronze € 200 € 300

2077 Statue moderne d'après Jef Lambeaux " Jeune femme au voile" 
Galvano plastie ( Ht.55cm)

€ 100 € 160

2078 Flacon en lithialine Art Déco (Ht 20cm) - petit éclat au bouchon € 80 € 120

2079 Potiche en faïence marquée Delft ( Ht.31cm) € 20 € 30

2080 Lot de tasses et sous-tasses en porcelaine de Limoges (2 
modèles)

€ 60 € 80

2081 Plat en grès à décor d'indien d'après Dupagne (diam 32cm) € 80 € 120

2082 Miroir en micro mosaïque 19ème ( 28 x 18cm, manques) € 80 € 120

2083 Tête de sanglier Boch Luxembourg , marquée (Lg.33cm, 
restauration aux dents)

€ 400 € 600

2084 Encrier art nouveau en terre cuite (Lg.40 x 18cm) € 80 € 120
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2085 2 paires de presse-livres signés en régule et bronze à décor 
d'oiseaux

€ 80 € 120

2086 Chien Art Déco en bois sculpté signé Th. Ruelle (Long 24cm) € 60 € 80

2087 2 moules à spéculoos à décor de diligences € 100 € 160

2088 Paire de candélabres en métal argenté (Ht 16cm) € 100 € 160

2089 Terrine en faïence "cerf" signée Michel Cougont (Long 28cm x Ht 
23cm)

€ 80 € 120

2090 Commode de maïtrise de style Louis XV ( 31 x 17 x 18cm) € 140 € 200

2091 Assiettes en porcelaine de Tournai XVIIIème et XIXème € 100 € 160

2092 Lot de couteaux Art Déco € 40 € 60

2093 Paire de presse livres " Eléphants" bronze et onyx ( Lg.13cm) € 100 € 160

2094 Lot de 6 moules à spéculoos € 40 € 60

2095 3 assiettes en Limoges " Les 3 saisons" (diam.23cm) € 40 € 60

2096 Cygne en corail et métal des années 70 (34 x 31cm) € 80 € 120

2097 Plat en Longwy ( diam.37cm) AK € 140 € 200

2098 Vase en céramique art déco marqué S.6 (Ht.37cm) € 60 € 80

2099 Cornet en vieux Bruxelles ( Ht.26 x 37cm) € 40 € 60

2100 2 globes avec Vierges (Ht 32cm et ht 26cm) - Pas d'expédition 
pour ce lot

€ 80 € 120

2101 Nécessaire à épices (+/- 13 pièces) € 40 € 60

2102 Moulin + cuivres divers € 60 € 80

2103 3 cadres 19ième en cuivre repoussé (+/- 15 x 13cm) € 40 € 60

2104 Sac Delvaux bordeaux € 160 € 240

2105 Cruche en faïence Boch  et autres € 100 € 160

2106 Plat Boch art déco (diam.34cm) € 60 € 80

2107 3 danseuses en bronze Art Déco sur socle marbre signées  
Briand, Denis, Garcia (Ht 25cm, 26cm et 24cm)

€ 400 € 600

2108 Foulard Hermès à Paris "Les voitures à transformation" € 80 € 120

2109 2 statuettes en bronze signées Louis Kley (Ht 22cm) - éclat à 1 
socle

€ 100 € 180

2110 Instrument de musique cuivre Otto Hammig ( sans embouchure) € 60 € 80

2111 Casque allemand camouflé type tortue modèle 1917 avec impact 
latéral. Intérieur remonté

€ 200 € 300

2112 Lot de 3 bustes armée en bronze € 60 € 80

2113 Sabre € 100 € 160

2114 Petit canon de maîtrise , Ecole de Metz , Second Empire € 160 € 240

2115 Casque Adrian € 60 € 80

2116 Casque allemand modèle 1916 avec intérieur (pas de jugulaire) € 140 € 200

2117 Ceinture militaire A.Fonson à Bruxelles € 60 € 80

2118 Longue vue militaire € 100 € 160

2119 Couteau de chasse 19ème gravé, poignée corne (Lg.60cm) € 140 € 200

2120 2 baïonnettes anciennes (14-18) € 100 € 160

2121 2 plateaux "révolvers" Pierrot Fornasetti (33 x 33cm) € 80 € 120

2122 Boussole militaire anglaise 1940 ( carreau cassé) € 50 € 70

2123 Casque en pointe € 300 € 400
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2124 Lot de +/- 24  médailles commémoratives Léopold II et Albert Ier € 100 € 160

2125 Baïonnette américaine (40-45) € 100 € 160

2126 Machette indienne (Long 35cm) € 80 € 120

2127 Baïonnette américiane € 60 € 80

2128 Epée en fer gravé € 200 € 300

2129 2 sabres € 100 € 160

2130 Lot de 4 couteaux € 100 € 160

2131 3 sabres € 200 € 300

2132 Sabre de parade € 100 € 160

2133 Epée ancienne ( 1 coup, lame légèrement pliée) € 80 € 120

2134 Lot de +/- 100 revues sur les armes (AMI + FIRE) € 60 € 80

2135 Lot de médailles diverses (Liège et autres) € 60 € 80

2136 Casque français vers 1890 avec crinière (service des pompiers?) € 500 € 700

2137 Casque prussien modèle 1899 d'officier en grande tenue. 
Régiment d'infanterie avec banderolle "peninsula-Waterloo"

€ 1.500 € 1.800

2138 Casque prussien d'officier en grande tenue modèle 1899 € 1.200 € 1.600

2139 Casque prussien de l'infanterie de ligne. Modèle 1860 de la 
troupe

€ 500 € 700

2140 Casque prussien des dragons de la garde. Modèle 1871/1899 € 3.000 € 3.600

2141 Casque prussien d'infanterie . Modèle 1895 d'officier de réserve € 900 € 1.300

2142 Casque prussien du Régiment des grenadiers. Modèle 
1895/1913 de troupe

€ 900 € 1.300

2143 Grand Duché de Bade. Casque d'officier modèle 1897 € 1.400 € 1.800

2144 Casque prussien . Modèle 1889/1899  d'officier cuirassier € 1.800 € 2.200

2145 Casque prussien d'infanterie . Régiment des grenadiers. Modèle 
1882 de troupe

€ 500 € 700

2146 Casque du Grand Duché de Hesse Darmstadt. Infanterie. Modèle 
1897 d'officier (REPRODUCTION à l'identique)

€ 200 € 300

2147 Casque prussien des grenadiers . Modèle 1882 € 900 € 1.300

2148 Casque prussien de cuirassier. Modèle 1889 de la troupe € 1.200 € 1.600

2149 Casque prussien d'infanterie de ligne. Modèle 1867 de la troupe € 700 € 900

2150 Grand Duché de Wurtemberg. Modèle 1895 de la troupe € 500 € 700

2151 Casque du Royaume de Bavière à chenille. Modèle 1868 de sous 
officier des chasseurs à pied

€ 500 € 700

2152 Casque d'infanterie de Saxe-Weimar-Elsenach. Modèle 1895 de 
troupe. Plaque de l'aigle de ligne prussien avec motif central en 
métal blanc avec armes de Saxe

€ 1.000 € 1.500

2153 Grand Duché de Bade. Casque de la troupe d'infanterie modèle 
189

€ 1.300 € 1.600

2154 Casque d'officier Saxon Modèle1902 € 1.000 € 1.500

2155 Casque prussien. Modèle 1895 de troupe de l'infanterie de ligne € 500 € 700

2156 Casque prussien de l'Infanterie de ligne. Modèle 1915 de troupe 
RM (manquent les cocardes et la jugulaire)

€ 260 € 360

2157 Casque du Royaune de Bavière des chevaux-légers. Modèle 
1896 de troupe

€ 800 € 1.200

2158 Casque Royaume de Bavière . Infanterie. Modèle 1886/1897 
d'officier de réserve

€ 1.500 € 1.800

2159 Casque prussien du génie . Modèle 1895 de la troupe RM 
(manquent les cocardes et jugulaire)

€ 260 € 360

Page 51 / 84



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2160 Casque prussien. Modèle 1910 des services de police de la 
province du Rhin

€ 800 € 1.200

2161 Casque prussien . Modèle particulier en feutre 1914 € 500 € 700

2162 Casque prussien d'infanterie de ligne. Modèle 1871/1899 
d'officier

€ 800 € 1.200

2163 Casque prussien de dragon. Modèle 1889 d'officier € 800 € 1.200

2164 Casque prussien de dragon. Modèle 1867/1894 de la troupe € 600 € 800

2165 6 paires d'épaulettes prussiennes € 600 € 700

2166 Casque Royaume de Bavière d'infanterie de la garde. Modèle 
1886/1897 d'officier

€ 1.500 € 1.800

2167 Grand Duché d'Oldenburg. Infanterie . Modèle 1871/1899 
d'officier. Armoiries en métal blanc argenté

€ 1.200 € 1.500

2168 Casque prussien de l'infanterie de ligne. Modèle 1867 de troupe € 500 € 700

2169 Casque du Grand Duché de Hesse Darmstadt. Infanterie . 
Modèle 1897 d'officier

€ 1.500 € 1.800

2170 Casque prussien . Modèle 1889/1894 d'officier cuirassier € 1.800 € 2.200

2171 Casque prussien. Infanterie de la garde. Grand aigle des 
grenadiers. Modèle 1895 de troupe

€ 900 € 1.300

2172 Casque prussien . Modèle 1860 d'officier du corps des pompiers € 1.000 € 1.500

2173 Casque autrichien. Infanterie . Modèle 1895 de la troupe € 500 € 700

2174 Casque Royaume de Bavière . Cavalerie lourde. Modèle 
1871/1899 d'officier de réserve

€ 1.200 € 1.600

2175 6 paires d'épaulettes prussiennes € 600 € 800

2176 Casque français de la garde à cheval de Paris . Modèle 1857 de 
troupe 

€ 2.200 € 2.600

2177 Casque français de dragon. Modèle 1871/1874 de la troupe € 900 € 1.300

2178 Casque de cuirassier français. Modèle 1874 d'officier € 1.200 € 1.600

2179 Casque de cuirassier français. Modèle 1874 de la troupe € 600 € 800

2180 Casque prussien de l'infanterie . Modèle 1897 d'officier € 800 € 1.200

2181 Casque prussien de l'infanterie de ligne. Modèle 1867 de la 
troupe

€ 600 € 800

2182 Casque du Grand Duché de Wurtemberg. Modèle 1871/1899 
d'officier des dragons. (manquent 1 petite couronne et bois de 
cerf sur partie supérieure de la plaque)

€ 1.000 € 1.500

2183 Casque Grand Duché de Wurtemberg. Modèle 1871/1899 
d'officier de réserve des dragons

€ 1.200 € 1.600

2184 Casque Grand Duché de Wurtemberg. Modèle 1895 de troupe € 500 € 700

2185 Casque belge . Modèle 1843 de la troupe € 700 € 900

2186 Casque prussien . Modèle 1893 d'officier des douanes € 800 € 1.200

2187 Casque prussien d'infanterie . Modèle 1895 d'officier de réserve € 600 € 800

2188 Casque prussien de dragon. Modèle 1897 € 600 € 800

2189 Dague de chasse monture en argent , Paris 18ème € 800 € 1.200

2190 Dague de chasse , monture corne et bronze doré Klingenthal € 800 € 1.200

2191 Casque à pointe € 100 € 160

2192 Mannequin Français sous-officier télégraphiste, Légion 
Etrangère . Ier Régiment 1900/1914 (épée de service comprise) - 
Complet 

€ 1.800 € 2.200

2193 Mannequin € 300 € 400

2194 Prusse . Tschapka des Ulhans. Modèle 1860 d'officier € 1.700 € 1.900

2195 Mitre prussienne de la Garde à pied. Modèle 1894 de la troupe . 
Dépourvue de jugulaire d'origine

€ 900 € 1.300
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2196 Bas-relief en cuivre repoussé "aigle impérial" (40 x 33cm) € 80 € 120

2197 Sculpture en plâtre "jeune fille" (Ht 62cm) € 80 € 120

2198 Pendule Charles X en bois € 200 € 300

2199 Lampe de mineur (Remerciement pour la retraite d'un directeur 
de charbonnage) Ht 51cm

€ 80 € 120

2200 Plateau et pelle en Longwy (diam.36cm) € 100 € 160

2201 Cartel de style (Ht 42cm) € 80 € 120

2202 Seau en bronze (Ht 22cm) € 50 € 70

2203 Plateau peint en papier mâché à décor chinois (60 x 49cm) € 80 € 120

2204 Lampe art déco, verre signé Ros ( Ht.40cm) € 200 € 300

2205 Plat en Longwy à décor de flamands roses (diam 34cm) 1 fêlure € 40 € 60

2206 Coffret oriental bronze € 100 € 160

2207 3 assiettes en argent 1er titre Bernard Buffet € 200 € 300

2208 Statue en faïence craquelée signée Fontennelle "Félins" (25 x 
50cm) - égrenures

€ 80 € 120

2209 Sculpture en régule Art Déco sur socle onyx (Ht 22 x 33cm) € 80 € 120

2210 Tête de lion en bronze ( Ht.22cm) € 80 € 120

2211 Applique art déco fer forgé et verre moulé ( Ht.34cm) € 60 € 80

2212 Plat et 3 assiettes Meissen 19ème € 100 € 160

2213 Balance pendule ancienne Berenger et Cie Lyon € 80 € 120

2214 Sculpture bronze art déco € 120 € 160

2215 Plat Longwy (Ht 6cm, diam 18cm) € 50 € 70

2216 Chocolatière et 2 plats en porcelaine fleurie € 60 € 80

2217 2 calèches en porcelaine (Long 42cm et  Long 33cm) € 100 € 160

2218 Coffret Napoléon III (7 x 40 x 40cm) € 80 € 120

2219 Garniture de cheminée ar déco 3 pièces en marbre (Ht.34cm) € 80 € 120

2220 Lot de 10 assiettes décor Saint Georges € 100 € 160

2221 Petite commode de maîtrise (24 x 30cm) € 80 € 120

2222 Lampe de mineur électrifiée € 40 € 60

2223 Goupillon pour eau bénite (Ht.45cm) + éteignoir et livre € 100 € 160

2224 3 lampes de mineur € 80 € 120

2225 Lampe de mineur (Ht 28cm) € 40 € 60

2226 Paire de cassolettes en porcelaine allemande (Ht 32cm) € 80 € 120

2227 Bougeoir Art Nouveau en bronze € 200 € 300

2228 Lot de 8 assiettes19ème, paysages € 60 € 80

2229 Paire de danseurs en porcelaine Liani (Ht 48cm) € 60 € 80

2230 Plat Catteau Boch D750 (diam 38cm, Ht 7cm) € 100 € 160

2231 Buste en bronze Jean Jaures (Ht 23cm) signé N.O. 1921 € 160 € 240

2232 Présentoir en porcelaine de Chelsea ( Ht.33cm) € 100 € 160

2233 Paire de presse livres " Antilopes" art déco (Lg.16cm) € 60 € 80

2234 Ménagère en métal argenté de style Louis XV (+/- 132 pièces) € 100 € 160

2235 Plat en Longwy ( Paul Mignon) diam.38cm € 300 € 400

2236 Applique tête en terre cuite (Ht 30cm) € 60 € 80
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2237 Paire de vases en opaline peinte (Ht 33cm) € 60 € 80

2238 Peinture HST marouflée "Hiver en Fagnes" Lamy (20 x 24cm) € 50 € 70

2239 Sculpture terre cuite "jeune garçon" restauration à la main (ht 
50cm)

€ 60 € 80

2240 Plat en faïence signé Ceraut Monaco (diam.33cm) € 80 € 120

2241 Jeune fille au miroir en faïence (Ht.40cm) € 40 € 60

2242 Ménagère de couverts en métal Karanium (Maison Pierard à 
Gembloux) +/- 126 pièces 

€ 200 € 300

2243 Lot de livres d'Art € 100 € 160

2244 Appareil à café cuivre et verre Royal Delaye € 80 € 120

2245 Coupe bleue Saxe (Ht 23cm, diam 23cm) € 50 € 70

2246 Peinture HST " Vue de campagne" signée JB Scoriel 1942 ( 31 x 
35cm)

€ 100 € 160

2247 Plat signé A. Mertens Tamioulx 1948 € 60 € 100

2248 Aquarelle 'vue de campagne" signée Nestor Outer (28 x 38cm) € 100 € 160

2249 Plat Delft 17ème € 120 € 160

2250 Dessin au fusain "paysage avec village"  signée A. Raty (30 x 
38cm)

€ 100 € 160

2251 2 moules à spéculoos (Ht 20cm et ht 33cm) € 80 € 120

2252 Paire de grands plats (diam 32cm) + 2 petits et saucière en métal 
argenté

€ 80 € 120

2253 Pendule de Neufchatel cadran signée Lieutaud à Paris Vernis 
Martin

€ 100 € 160

2254 Maison de poupée € 80 € 120

2255 Paire de petits tableaux datés 1875 et signés Debusse (22 x 
16cm)

€ 80 € 120

2256 Garniture de cheminée en marbre € 60 € 80

2257 Ménagère de couverts Selinger en métal € 100 € 160

2258 3 coffrets de couverts en métal argenté " le couvert français" art 
déco (+/- 52 pièces)

€ 80 € 120

2259 Garniture d'horloge bleue ( 3 pièces) € 400 € 600

2260 Cache-pot en majolique fleuri (Ht 21cm, cheveux) € 40 € 60

2261 Lot de couverts en argent et métal argenté € 60 € 80

2262 Sculpture en régule € 40 € 60

2263 Peinture HS Papier "clair de lune en bleu" signée Jean Dupont 
(20 x 20cm)

€ 60 € 80

2264 Tableau sur cuivre "la laitière" (30 x 40cm) € 80 € 120

2265 Tasse et sou-tasse 18ème (Ht 8cm) € 120 € 180

2266 Seau en bronze (Ht.20cm) € 50 € 70

2267 Personnage couvercle (Ht 13 x 16cm) € 50 € 70

2268 Coffret 19ème en acajou avec jetons de jeu en ivoire (29 x 23cm) € 80 € 120

2269 2 soupières anciennes en faïence € 60 € 80

2270 Plat en cuivre émaillée Laurana Franco Bastianelli (diam 25cm) € 80 € 120

2271 Lot de 4 carafes anciennes € 70 € 90

2272 Cave à liqueur 19ième ( 35 x 25 x 24cm) € 400 € 600

2273 Pot à eau gravé Napoléon III + 1 bonbonnière art nouveau € 80 € 120

2274 paire de cache-pot en faïence (10cm) € 100 € 160
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2275 Applique murale en bronze à décor de masques ( Ht.32cm) € 200 € 300

2276 Aquarelle "fermière et ses poules" Henri Bodart (33 x 24cm) € 60 € 80

2277 Aquarelle "portrait de fillette" signée Ost (26 x 12cm) € 80 € 120

2278 Lampe art déco signé € 60 € 80

2279 Cadre africain vers 1900 (32 x 26cm) € 80 € 120

2280 Baby piano dans sa boîte € 50 € 70

2281 Pendule Napoléon III € 100 € 160

2282 Cartel Zenith doré et console ( Ht.61cm) € 80 € 120

2283 Service à wisky et seau à champagne en cristal de Lorraine € 100 € 160

2284 Garniture de cheminée (3 pièces) € 100 € 160

2285 Carafe Val St Lambert verte + (+/- 20 verres) € 100 € 160

2286 2 parties de ménagères en métal argenté (+/- 10 coffrets) € 80 € 120

2287 3 plats en étain anciens € 60 € 80

2288 Coffret de couverts de service en métal argenté € 80 € 120

2289 Poupée avec lit , table de nuit et table € 80 € 120

2290 Sac à main vintage en cuir brun Delvaux € 80 € 120

2291 Horloge à colonnes Napoléon III (Ht.48cm) € 100 € 160

2292 3 lampes en bronze début XXème € 100 € 160

2293 Lot de 9 opalines anciennes € 100 € 160

2294 Ensemble de pièces de service en métal argenté Sivar (plateau + 
service à café , 2 plats saucière et légumier)

€ 140 € 200

2295 Poupée Schildkrot, celluloïd (Ht.35cm) € 60 € 80

2296 Poupée tête porcelaine Armand Marseille (Ht 60cm) € 80 € 120

2297 Poupée tête porcelaine Armand Marseille 390 (Ht 45cm) € 80 € 120

2298 Poupée Simon et Halbig (Ht.30cm) € 160 € 240

2299 Tenue de Gille avec clochettes bronze € 200 € 300

2300 Lettres + FDC + blocs ,  USA-Suisse-Liechtenstein (4 albums) € 60 € 80

2301 Lot de timbres belges (2 albums  + vrac)  Cartes postales pré-
oblitérées

€ 80 € 120

2302 2 albums de timbres anciens vides € 80 € 120

2303 Peinture HST "maternité" signée à l'arrière De Becker H. (70 x 
51cm)

€ 80 € 120

2304 3 albums de timbres belges non oblitérés de 1964 à1993 € 100 € 160

2305 Important lot de cartes postales anciennes (Belgique, France, et 
autres.)

€ 160 € 200

2306 Lot de 5 Albums de Hergé "Les Aventures de Tintin" dont 1 
quatrième plat B1 ,les 4 autres B3 : (Le sceptre d'Ottokar, L'île 
noire, Le temple du soleil, Les 7 boules de cristal, Le lotus bleu

€ 100 € 160

2307 7 albums et vrac de timbres de tous pays € 100 € 120

2308 Album de bande dessinée de Hergé "Tintin au Congo" en noir et 
blanc

€ 100 € 160

2309 Album d'Hergé Les Aventures de Tintin "L'étoile Mystérieuse" € 80 € 120

2310 Lot de timbres " Colonies Françaises" ( 7 cahiers) € 100 € 160

2311 Lot d'anciens livres (Jules Verne et autres) € 40 € 60

2312 Lettres + FDC + blocs tout pays (6 albums) € 60 € 80

2313 2 albums de timbres belges DAVO I et III € 100 € 140
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2314 5 albums de timbres allemands € 60 € 80

2315 Classeur d'anciennes pièces de monnaies (+/- 460 pièces) € 40 € 60

2316 1 album de cartes postales de France (+/- 600) € 120 € 180

2317 +/-50 cartes correspondances anciennes BELGIQUE USE ET 
RUSSIE et +/- 150 FDC et lettres USA+CANADA + autres

€ 80 € 120

2318 Lot de timbres divers + cartes postales € 50 € 70

2319 Album de cartes postales anciennes € 100 € 160

2320 Poupée Unica (Ht.65cm) € 60 € 80

2321 Lot de +/- 300 cartes postales (Belgique + autres) € 60 € 80

2322 9 albums timbres lettres (Chine-Israël- Japon) € 80 € 120

2323 Lot d'anciennes serrures , poignée de porte , heurtoir € 60 € 80

2324 8 albums lettres + blocs + FDC belges € 100 € 160

2325 Livre Exposition nationale 1880 "Jardins, Enseignements, Arts 
industriels et décoratifs" 

€ 100 € 160

2326 Livre Exposition nationale 1880 "Industrie , agriculture et 
horticulture"

€ 100 € 160

2327 Lot de 6 albums Tintin € 80 € 120

2328 Lettres + a albums + lettres belges € 80 € 120

2329 9 albums de timbres tous pays € 80 € 120

2330 Lot de 16 revues Signal 1942 € 80 € 120

2331 Partie de service Meissen ( +/- 24 assiettes + 1 saucière) € 80 € 120

2332 Lot de livres et catalogues cote timbres Belgique, 
Canada;France;Suisse etc...

€ 60 € 80

2333 Lot de +/- 15 Bandes dessinées différentes  (Bob Morane, Tintin, 
...)

€ 200 € 300

2334 Pendule de style Louis XVI marbre et bronze surmontée 
d'angelots (Ht.36cm, diam.18cm)

€ 200 € 300

2335 Paire d'appliques en bronze ( Ht.30cm) € 100 € 160

2336 Pot à bière allemand (Ht.35cm) € 60 € 80

2337 3 assiettes en vieil Andenne (petits éclats et égrenures) € 80 € 120

2338 Embrases et autres € 160 € 240

2339 Lot de livres varia € 40 € 60

2340 Pot à tabac en marbre (Ht 28cm, diam 20cm) € 80 € 120

2341 Sculpture en bois pliant 4 faces signée € 40 € 60

2342 Moule à spéculoos € 80 € 120

2343 Moule à spéculoos (58 x 10cm) € 80 € 120

2344 Appareil photo Leica € 160 € 240

2345 Ménagère avec coffret (+/- 84 pièces) € 80 € 120

2346 Service à dîner et à café en Limoges (+/- 118 pièces) € 100 € 160

2347 Service à café Boch décor Saxe € 80 € 120

2348 Violon ancien € 60 € 80

2349 Mandoline dans son étui € 80 € 120

2350 Statue Songye (RDC) 55cm € 240 € 360

2351 Statue Baoule (CI) 56cm € 300 € 400

2352 Statue Baoule (CI) 51cm) € 240 € 360
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2353 Masque africain LEGA (Ht 20cm) € 100 € 160

2354 6 masques africains € 100 € 160

2355 8 pots africains en terre cuite + 2 dents € 100 € 160

2356 2 livres "Congo Belge" par Franck Louis, ancien ministre des 
colonies

€ 80 € 120

2357 Lance africaine € 40 € 60

2358 Canne africaine € 80 € 120

2359 Bâton Senoufo (Ht 118cm) + petit animal en bronze (+/- 10cm) € 80 € 120

2360 Masque Mama (Ht 60cm) € 100 € 160

2361 Statue double face "singe" Mambila (NIGERIA)  52cm € 200 € 300

2362 Fétiche Teke (RDC) 36cm + socle bois € 300 € 400

2363 Statue africaine en pierre (Ht 30cm) € 60 € 80

2364 Maque Punu monté sur socle (Ht totale 45cm) € 100 € 160

2365 3 lance-pierres (19cm, 18cm, 15cm) - (CI) € 100 € 160

2366 Masque africain Vuvi (Ht 34cm) € 80 € 120

2367 2 poulies de métier à tisser BAOULE (CI) -  21cm et 20cm € 120 € 180

2368 4 pièces africaines € 60 € 80

2369 Petit masque africain (Ht 30cm) € 80 € 120

2370 Masque Dan (CI) + coiffe € 160 € 240

2371 Lot de 5 objets africains (masque, fétiches et autre) € 140 € 200

2372 Masque africain (Ht 28cm) € 80 € 120

2373 5 pièces africaines € 100 € 160

2374 Paire de bas reliefs africains € 200 € 300

2375 Masque Pende (RDC) 82cm € 200 € 300

2376 Lot de +/-11 pièces africaines anciennes € 200 € 300

2377 Masque Kwele (Ht 38cm) € 100 € 160

2378 Statue africaine (Ht 38cm) € 60 € 80

2379 3 statues africaines pierre et bois ( Ht.+/- 20cm) € 200 € 300

2380 Maternité africaine en pierre ( Ht.29cm) € 140 € 200

2381 3 statuettes africaines (Ht 30cm, ht 19cm et ht 16cm) € 120 € 160

2382 2 sujets africains (Ht +/- 30cm) € 80 € 120

2383 Fétiche africain (Ht 46cm) € 100 € 160

2384 Statue africaine (Ht 44cm) + autre € 100 € 160

2385 2 sceptres Hemba (Ht 45cm) € 80 € 120

2386 2 parapluies anciens (Long 85cm) € 80 € 120

2387 Lot de statuettes africaines (+/- 11 pièces) € 100 € 160

2388 Cavalier Dogon (Mali) (Ht 42cm, Long 22cm) € 100 € 160

2389 Maque africain  Vuvi (Ht 34cm) € 80 € 120

2390 Masque africain (Ht 42cm) € 80 € 120

2391 Ankus ( crochet de cornac pour éléphnats) avec poignard dedans € 80 € 120

2392 Masque Mama (Ht 40cm) € 100 € 160

2393 Masque africain € 100 € 160
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2394 Masque Yaka (Ht 32cm) € 80 € 120

2395 2 cendriers en malachite (6,5 kilos) € 80 € 120

2396 Paire d'appliques € 60 € 80

2397 Chariot publicitaire Lowenbrau (Long 60cm) € 40 € 60

2398 2 vases en cristal de Bohême (Ht 28cm et ht 24cm) € 100 € 160

2399 Violon + archet € 80 € 120

2400 2 vitraux armoriés anciens (+/- 22 x 22cm) cassures € 0 € 0

2401 Pyramide en malachite (23 x 19cm) € 200 € 300

2402 Oeuf en malachite (poids 6,575Kgrs) Ht 20cm € 200 € 300

2403 Tête et bas-relief Stroobant (18 x 12cm) € 60 € 80

2404 Lézard en bois sculpté exotique (18 x 48cm) € 60 € 80

2405 Lot de Bandes dessinées anciennes € 40 € 60

2406 Lot de malachites (+/- 9 Kg) € 160 € 240

2407 3 assiettes + cornets et 2 globes (cassures) - Pas d'expédition 
pour ce lot

€ 80 € 120

2408 Cheval en cuir (Ht 30 x 60cm) € 60 € 80

2409 Lot de statuettes art déco ( +/- 7 pièces) € 80 € 120

2410 Peinture HSP "moines à l'écriture" signée Langaskens (18 x 
24cm)

€ 160 € 240

2411 Sculpture " Hiboux" € 40 € 60

2412 Foulard Hermès + Burbery € 80 € 120

2413 Garniture de cheminée en faïence (Ht 30cm) - 3 pièces € 60 € 80

2414 5 miniatures persannes € 80 € 120

2415 Jouet ; Bateau type paquebot en tôle , Schuco à remontoir (17 x 
30cm)

€ 80 € 120

2416 Horloge murale SUCHARD (HT 51cm) € 100 € 160

2417 Jouet en tôleTechnofix " Tower Bridge" avec voiture en état de 
marche ( Ht.117cm)

€ 100 € 160

2418 3 moules à spéculoos "St Nicolas" et autres (Ht 60cm et 50cm) € 100 € 160

2419 5 moules spéculoos € 100 € 160

2420 Lot de jouets anciens € 60 € 80

2421 Coupe art déco Rosenthal € 60 € 80

2422 Vierge bénitier (Ht 25cm) € 50 € 70

2423 Femme cornet en porcelaine (Ht 29cm) € 100 € 160

2424 Lot de garnitures de toilettes en verre € 80 € 120

2425 Lot de cristaux Val St Lambert et autres € 80 € 120

2426 Violon € 60 € 80

2427 Tête marbre signé E.Todt € 60 € 80

2428 Coffret oriental incrusté (40 x 17cm) € 80 € 120

2429 Violon d'étude Maison Jean Dhondt à Lille € 300 € 400

2430 Partie de service € 60 € 80

2431 Gravure "Rue des Tanneries à Namur" signée Henry Bodart (23 x 
18cm)

€ 60 € 80

2432 Paire de saints € 40 € 60

2433 Petit cartel sur socle (Ht totale 50cm) € 140 € 200
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2434 Paire de lanternes de fiacres (Ht 48cm) € 80 € 120

2435 Boîte + porte-lettres chinois € 120 € 180

2436 Service à dîner Boch décor Saxe (+/- 54 pièces) € 100 € 160

2437 Lot de 3 chopes + 1 pot à tabac en faïence allemande (accidents) € 80 € 120

2438 Garniture bronze/porcelaine € 60 € 80

2439 Lot Japon (2 vases + 2 pots couverts) € 50 € 70

2440 3 formes à chapeaux € 80 € 120

2441 Gouache " Frontière d'Espagne" signée Paul Hagemans (28 x 
36cm)

€ 200 € 300

2442 Gravure couleur "portrait de jeune fille" signée (20 x 20cm) € 60 € 80

2443 Service à dîner et à café fleuri (+/- 96 pièces) € 100 € 160

2444 Service à dîner en vieux Bruxelles peint (plusieurs égrenures) € 200 € 300

2445 Série de 20 gravures de fleurs (cadres 37 x 29cm) € 200 € 300

2446 Partie de pièces en porcelaine € 20 € 30

2447 Partie de service à dîner en Limoges (+/- 34 pièces) € 80 € 120

2448 Lot varia de verres divers € 40 € 60

2449 Lot varia de métal et étain € 40 € 60

2450 Lot varia faïence et porcelaine € 40 € 60

2451 2 seaux à champagne et à vin € 80 € 120

2452 2 vases en faïence € 40 € 60

2453 Paire de tableaux signés Herman (à restaurer) € 40 € 60

2454 Coupe en Val St Lambert (Ht 23cm) + paire de petites (Ht 17cm) € 140 € 200

2455 Sculpture terre cuite signée € 60 € 80

2456 Service à dîner Regout à décor de fruits (+/- 50 pièces) € 100 € 160

2457 Service à dîner fleuri (+/- 82 pièces) € 100 € 160

2458 Lot de 4 peintures africaines signées € 120 € 180

2459 Accordéon € 40 € 60

2460 Service à dîner et à café fleuri (+/- 100 pièces) € 100 € 160

2461 Peinture HST "les joueurs de quilles" fin 17ème - Ecole flamande 
(37 x 28cm)

€ 800 € 1.200

2462 3 pierres € 80 € 120

2463 Machine à vapeur ancienne (Long 30cm) (Georges Carette) 
manque cheminée + ancienne maquette 2 2 pistons

€ 100 € 160

2464 Lot de coquillages (+/- 10 pièces) € 40 € 60

2465 Lot de coquillages € 60 € 80

2466 2 moules à spéculoos (Ht 53cm) € 100 € 160

2467 Lot de 3 moules à spéculoos € 60 € 80

2468 Série de 6 drageoirs couverts en cristal + 2 autres € 140 € 200

2469 Statue de Napoléon à cheval en biscuit signée Pucci (Ht 36cm) € 100 € 200

2470 Service de verres en Val St Lambert € 400 € 600

2471 Crâne didactique + 1/2 squelette € 100 € 160

2472 Service de +/- 60 verres en Val St Lambert € 200 € 300

2473 Service Vallauris ( +/- 24 pièces) € 80 € 120
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2474 Foulard Cartier € 60 € 80

2475 Lampe champignon TYP Gallé (Tardif) € 60 € 80

2476 Lot de 30 verres art déco en cristal € 80 € 120

2477 Pot à épices € 30 € 50

2478 2 appliques € 80 € 120

2479 9 opalines bleues 19ième € 120 € 160

2480 3 plateaux en verre + autre € 40 € 60

2481 Cadre ancien avec photo (Ht 30cm) € 60 € 80

2482 Coupe en Longwy (Ht.18cm, diam.25cm) € 240 € 400

2483 Paire de candélabres € 40 € 60

2484 Drageoir en Vonêche + verre en cristal taillé ( Ht.20cm) € 80 € 120

2485 Chat en Longwy + tête de femme € 100 € 160

2486 Garniture de toilette en verres (6 pièces) € 60 € 80

2487 Christ en ivoire ( Ht.Christ 13,5cm) € 80 € 120

2488 Lot de 5 tasses + sous-tasses porcelaine Empire et marqué F à 
l'or (Faber ?)

€ 100 € 200

2489 Biscuit et porcelaine d'Andenne "St Roch" (Ht.23cm) + Christ 
avec calice ( Ht.18cm)

€ 80 € 120

2490 Encrier en VSL € 100 € 160

2491 Série de +/- 19 verres en Val St Lambert taillé € 100 € 160

2492 Boite de couture en laque (29 x 22cm) € 80 € 120

2493 Lot de métal argenté ( cruche, service Christofle et présentoir) € 60 € 80

2494 Statue " Enfant Jésus" en plâtre (Lg.50cm) € 80 € 120

2495 Sanguine "jeune femme" signée M. Howet (24 x 20cm) € 100 € 160

2496 Cruche en porcelaine française € 60 € 80

2497 Technique mixte "paysage" signée Frederic (10 x 16cm) € 100 € 160

2498 Chemin de table en Val St Lambert ( +/- 10 pièces) € 100 € 160

2499 Service de verres en cristal du VSL Aurillac ( +/- 46 pièces) € 100 € 160

2500 Casse-noix en bois sculpté à décor de femme (Long 33cm) € 80 € 120

2501 Lampe art déco ( Ht.20cm) € 60 € 80

2502 3 assiettes Goëbel - édition limitée € 100 € 160

2503 Service de +/- 41 verres en Val St Lambert + 2 carafes € 300 € 400

2504 4 fusains signés Alfred Bastien " Paysages" € 300 € 400

2505 Statue "Chien assis" en terre cuite,  autrichien (Ht.38cm) € 140 € 200

2506 Lot de 5 poupées de cire € 60 € 80

2507 Paire de gravures de chasse Eliott Harry, Copyright by G.Vallet 
Paris (34,5 x 17cm)

€ 80 € 120

2508 Tissus religieux varia € 40 € 60

2509 2 peinture pointillistes ST "paysages" signées (36 x 43cm et 36 x 
31cm)

€ 100 € 160

2510 Lampe à pétrole art nouveau € 100 € 160

2511 Vase en verre à décor de fleurs signé Leune (Ht 51,5cm) € 160 € 240

2512 Grès signé A. Gilles 1947 (dédicacé) € 60 € 100

2513 Vase vert Val St Lambert (Ht 23cm) - 1 éclat + 4 autres € 80 € 120
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2514 Série de 24 assiettes en Limoges € 80 € 120

2515 Service de verres en cristal Val St Lambert (+/- 57 pièces) € 200 € 300

2516 Applique en métal doré design (Ht 33cm) € 60 € 80

2517 Lampe à décor de garçon et chien € 40 € 60

2518 Pot couvert en porcelaine à décor de fruits (Ht 40cm) - petits 
manques, cassures

€ 80 € 120

2519 2 cruches "coq et canard" en St Clément France € 80 € 120

2520 3 dînettes € 80 € 120

2521 Voilier en bronze (Ht 39 x 40cm) € 60 € 80

2522 Vase Boch Art Déco (Ht 21cm) + pique-fleur Gouda € 80 € 120

2523 Lot de +/- 14 statuettes diverses en biscuit (Ht +/- 20cm) € 80 € 120

2524 2 moules à spéculoos (+/-30 x 30cm) € 80 € 120

2525 Lot de jouets anciens (voitures, camions, grues et machine à 
vapeur)

€ 200 € 300

2526 Lustre coquillage € 40 € 60

2527 Lot de 5 pièces en faïence noire de Namur (accidents) € 80 € 120

2528 Carafe en cristal sans bouchon + vase Val St Lambert cassé € 80 € 120

2529 2 petits vases en argent (Ht 12cm) + rond de serviette Christofle 
en métal argenté

€ 60 € 80

2530 Collection de chevaux en argent € 120 € 160

2531 Saint Antoine en bois sculpté 17ième (Ht.23cm) € 100 € 160

2532 Série de 8 gobelets en Val St Lambert (Ht 14cm) € 100 € 160

2533 2 statuettes d'enfants en porcelaine (Ht 17cm) - 1 doigt manquant € 60 € 80

2534 Série de 7 flûtes en cristal € 80 € 120

2535 2 groupes d'enfants en biscuit "Sommeil et Moisson" (Ht 15cm) € 100 € 160

2536 Série de 24 couverts à poissons en métal argenté Ercuis + paire 
de couverts de service

€ 80 € 120

2537 Vase en verre signé à la base (Ht.13,5cm) € 80 € 120

2538 Assiette en Longwy Prince Baudouin ( diam.22cm) € 70 € 90

2539 Boule presse-papier Val St Lambert + carafe € 60 € 80

2540 Petite gravure de Léon Danchin (cadre 37 x 30cm) € 50 € 70

2541 Cruche en faïence de style Renaissance ( Ht.30cm) € 140 € 200

2542 Vase Val St Lambert doré (Ht 20.5cm) € 160 € 240

2543 Petit lot d'argenterie ( +/- 12 pièces) € 80 € 120

2544 Buste d'enfant en terre cuite d'après Houdon ( Ht.48cm) € 80 € 120

2545 Série de 3 miniatures Napoléon et autres € 80 € 120

2546 Vase Boch Kéramis D943 (Ht 33.5cm) € 100 € 160

2547 Bonbonnière en Val St Lambert bleue (Ht 9cm, diam 16cm) € 100 € 160

2548 Lampe champignon en verre (Ht 35cm) € 80 € 120

2549 4 médailles € 40 € 60

2550 Tête en terre cuite signée Cipriani (Ht 23cm) € 60 € 80

2551 3 statuettes en porcelaine allemande (dentelle abîmée) Ht 14cm € 60 € 80

2552 Vase en Val St Lambert (Ht 17cm) + chat € 40 € 60

2553 Peinture " Paysage avec barque" HSP signée ( 20 x 15cm) € 80 € 120
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2554 Coupe de personnages en porcelaine allemande ancienne 
Ht.26cm, restauration)

€ 100 € 160

2555 Vase de mariage en cristal Val St Lambert (Ht 28cm) € 80 € 120

2556 Pique-fleurs en Val St Lambert € 60 € 80

2557 Technique mixte "scène de port" signée Paul Hagemans (13 x 
18cm)

€ 100 € 160

2558 Pastel "portrait d'enfant tibétain" (24 x 19cm) € 60 € 80

2559 Paire de cadres en bronze ( 18 x 12cm) € 60 € 80

2560 Paire de vases en opaline peinte (Ht 27cm) € 60 € 80

2561 Vase en terre cuite signé Vallauris (Ht 21cm) € 100 € 160

2562 Bébé tête en porcelaine (Ht 28cm) € 100 € 160

2563 7 photos signées adressées à Mr.Armand Delattre (24 x 18cm) € 80 € 120

2564 Dessin lavis " Pélerin demandant l'aumône" (27 x 18cm) € 100 € 160

2565 Vase Legras ( Ht.40cm, 1 coup) € 60 € 80

2566 Lot de couverts et divers Christofle en métal argenté € 80 € 120

2567 Vase en faïence émaillée Boch Frères Keramis (Ht 29cm) € 80 € 120

2568 Pierre sculptée à décor de tête d'homme (18 x 15cm) € 80 € 120

2569 Fossile de poisson (Long 45cm) € 80 € 120

2570 Gravure de Van Mens (26 x 20cm) "hommes assis" € 60 € 80

2571 Vase Villeroy & Boch à décor géométrique stylisé (Ht 25cm) € 120 € 160

2572 Vase signé Catteau D 947 (Ht 28.5cm) € 200 € 300

2573 Cygne en faïence signée Delphin Massier (Lg.18cm, Ht.16cm) € 140 € 200

2574 Vase en grès art déco signé ( ht.30cm) € 80 € 120

2575 Vase Catteau D1046 (Ht 28cm) € 80 € 120

2576 Poisson en Murano ( Ht.30cm) € 60 € 80

2577 Vase BFK D734 (Ht 28cm) € 80 € 120

2578 Vase Boch D 889 CT (Ht 27.5cm) - cheveux € 60 € 80

2579 Statue en vieil Andenne "Sacré Coeur" (Ht 37cm) € 60 € 80

2580 4 petits masques (Ht.13cm) + animal € 140 € 200

2581 Lot de 7 assiettes en porcelaine de Tournai ( différents décors) € 240 € 360

2582 Lot de 6 pipes € 60 € 80

2583 Crêche Goebel + oiseau ( 6 pièces) € 60 € 80

2584 Lampe de mineur € 60 € 80

2585 Gourde en faïence ancienne montée en lampe (Ht 25cm) € 80 € 120

2586 Coffret en porcelaine (fêlure au fond, Ht 8 x 17cm) € 80 € 120

2587 2 statues Royal Dux (Ht 35cm, 1 tête cassée) € 80 € 120

2588 3 petits masques africains ( Ht.15cm) € 140 € 200

2589 6 boîtes écaille et autre € 80 € 120

2590 Photo du couple royal 1993 + autre € 50 € 70

2591 Sac Delvaux € 100 € 160

2592 Foulard HERMES Swing Golf € 80 € 120

2593 Foulard HERMES 'Passementerie' € 80 € 120

2594 5 cuillères africaines en os + 2 masques et autres (Ht.22cm) € 200 € 300
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2595 Orchestre en saxe ( 5 pièces, Ht.6cm) € 80 € 120

2596 Encrier en vieux Bruxelles avec enfant (Ht 14cm) € 140 € 200

2597 Pied de lampe Murano + 6 verres de couleur € 50 € 70

2598 Panier en verre ancien (Ht.27cm) € 80 € 120

2599 Groupe angelots en porcelaine, petite cassure à l'aile (Ht.17cm) + 
bouc

€ 80 € 120

2600 7 statuettes africaines en os € 80 € 120

2601 Décorations diverses € 50 € 70

2602 Petit lot de métal argenté € 80 € 120

2603 Livres, II vol de la pléiade (en l'état) € 80 € 120

2604 Lot religieux varia € 200 € 300

2605 Assiettes et tasses en vieux Bruxelles € 80 € 120

2606 Chocolatière en porcelaine portant une marque de Sèvres (Ht 
18cm)

€ 80 € 120

2607 Peinture HSP "paysage" signée Laudy (19 x 24cm) € 60 € 80

2608 Sculpture art déco signée Lorenzi ( manque un petit doigt) - Ht 
37cm

€ 300 € 400

2609 Peinture HST " Vue de ruines" (18 x 13cm) € 60 € 80

2610 Carafe en cristal VSL + 5 verres € 100 € 160

2611 Petit plateau + vase en verre de couleur (Ht.40cm) € 40 € 60

2612 Carte de Namur 16ième ( cadre 32 x 40cm) € 80 € 120

2613 Vase Art Déco (Ht 25cm) € 60 € 80

2614 Peinture HSP "nu" (32 x 29cm) € 80 € 120

2615 Peinture HST signée Jules Verstreken  " Matin mystique" (46 x 
32cm)

€ 100 € 160

2616 Peinture HSP "Corrida" (28 x 32cm) € 60 € 80

2617 Carafe VSL sur pied,  bouchon rapporté (Ht.34cm) € 200 € 300

2618 Mascotte de Studebaker (Long 31cm) € 80 € 120

2619 Peinture HSP "les lavandières" (29 x 33cm) € 60 € 80

2620 Icône russe ancienne (35 x 31cm) € 200 € 300

2621 Gravure couleur ovale Art Déco signée A. Renaudin (24 x 31cm) € 40 € 60

2622 Paire de peintures HSP "ruelles du Sud" (+/- 32 x 28cm) € 80 € 120

2623 Baguier ancien cuivre doré, marbre et nacre (Lg.11cm) € 80 € 120

2624 Série de 12 cuillères en vermeil € 100 € 160

2626 Paire de statuettes Art Déco à décor de jeunes femmes (Ht 
26.5cm et ht 22cm)

€ 80 € 120

2627 Statuette en porcelaine "jeune femme" (Ht 24cm) € 60 € 80

2628 6 grands verres en cristal taillé VSL (un petit éclat) € 160 € 240

2629 2 miniatures € 80 € 120

2630 Musicien en argent (Ht 8cm + socle) € 40 € 60

2631 Lampe oiseau en porcelaine ( Ht.20cm) € 60 € 80

2632 2 personnages biscuit (couple) Ht 28cm € 100 € 160

2633 Terre cuite italienne (Ht 15cm) € 60 € 80

2634 Lot de 5 encriers + 2 pièces en Andenne € 80 € 120

2635 Lot d'oiseaux en porcelaine (+/- 10 pièces) € 260 € 360
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2636 Oiseaux en argent (Ht 8cm) € 80 € 120

2637 Service à café en porcelaine fleurie d'Anvers ( éclats et cheveux) € 80 € 120

2638 Service à café en porcelaine 19ème (fretel cassé) € 80 € 120

2639 Plaque émaillée Copanor (98 x 38cm) € 100 € 160

2640 Lot d'éléments en bois sculpté doré ou patiné 18ème € 40 € 60

2641 Corne de brume € 80 € 120

2642 Service à dîner à bord doré Bavaria (110 pièces) € 80 € 120

2643 Paire de crémaillères en fer forgé € 80 € 120

2644 Archelle en chêne sculpté (Long 125cm) € 30 € 50

2645 Horloge comtoise € 80 € 120

2646 Lampe d'appoint néogothique en métal doré (ancien pique-
cierge, Ht.73cm)

€ 80 € 120

2647 Paire d'appliques en bronze € 60 € 80

2648 Poissonnière en cuivre rouge € 60 € 80

2649 Important lot d'accessoires de lustre € 60 € 80

2650 Lot de +/- 57 anciens classeurs vintage pour vynils € 200 € 300

2651 Meuble Guterman, soies diverses à 6 tiroirs (Ht.46 x 38cm) € 300 € 400

2652 Vase Royal Dux à décor de jeune femme à l'oiseau ( Ht.67cm, 
restauration ancienne à l'aile)

€ 140 € 200

2653 Plaque émaillée numérotée "Trappiste de Rochefort" (40 x 28cm) € 200 € 300

2654 Plaque émaillée Elvis Presley € 80 € 120

2655 Partie de service Boch Meissen (+/- 27 pièces) € 60 € 80

2656 Lampe design en métal doré (Ht.36cm) € 100 € 160

2657 Bouilloire en cuivre rouge (Ht 40cm) € 80 € 120

2658 Porte-journaux (Ht 80cm) € 60 € 80

2659 Plâtre signé E.Caudron (Ht.70cm, accidents) € 160 € 180

2660 Buste en terre cuite signée Laure Martin (Ht 44cm) € 100 € 160

2661 Pique-cierge en métal argenté (Ht 75cm) € 20 € 30

2662 Pendule bronze Ange € 160 € 200

2663 2 lampes à pétrole opaline et onyx + verre peint € 80 € 120

2664 Malle de voyage (Ht 64 x 70 x 44cm) € 60 € 80

2665 Malle de voyage ancienne (66 x 47 x 30cm) € 80 € 120

2666 Plafonnier bleu € 60 € 80

2667 4 pièces de service en vieux Bruxelles (Soupière et autres) € 40 € 60

2668 Paire de chenets + crémaillère fer forgé € 80 € 120

2669 Pendule en marbre 19ème + Christ (Ht 50cm) € 80 € 120

2670 Garniture de cheminée art déco en marbre (Ht.37 x 48cm) € 80 € 120

2671 Paire de cassolettes en plâtre peint (Ht 50cm) € 60 € 80

2672 5 lampes à pétrole ( opaline, cuivre et autre) € 50 € 70

2673 Garniture d'horloge 3 pièces € 200 € 300

2674 Petite vitrine murale (65 x 63 x 15cm) € 60 € 80

2675 Partie de service Boch saxe + soupière blanche € 40 € 60

2676 Vase en grès vernissé Art Nouveau (Ht 38cm) € 60 € 80
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2677 Paire de vases en opaline 19ème à décor d'iris (Ht 41cm) € 80 € 120

2678 Siège à bascule pour enfant € 80 € 120

2679 Horloge murale Napoléon III ronde (diam 38cm) € 60 € 80

2680 Nécessaire de toilette en argent et cristal (valise) € 50 € 70

2681 Technique mixte , toile flottante "Sans titre" KACIMI 99 (170 x 
100cm)

€ 200 € 300

2682 Technique mixte , toile flottante "Sans titre" KACIMI 99 (170 x 
100cm)

€ 200 € 300

2683 Trombonne à coulisse avec housse Gaudet € 400 € 500

2684 Poussette d'enfant € 20 € 30

2685 Peau de zèbre € 100 € 160

2686 Peau de zèbre (180 x 140cm) € 100 € 160

2687 Grand plateau Napoléon III papier mâché peint et incrusté (78 x 
57cm)

€ 100 € 160

2688 Suspension Art Nouveau ( Ht 98cm) € 80 € 120

2690 Statue-torchère en plâtre à patine terre cuite (Ht.155cm, bras 
accidenté)

€ 80 € 120

2691 Lot de 4 pièces religieuses (2 crucifix, 1 St Roch, 1 St Joseph) € 80 € 120

2692 Charrue en acier modèle réduit (30 x 45cm) € 60 € 80

2693 Crêmaillère 17ième en fer forgé € 80 € 120

2694 Lampe d'architecte des vannées 50 € 20 € 30

2695 Statue en plâtre polychrome 19ième " Vierge à 
l'enfant" (Ht.80cm)

€ 160 € 240

2696 Cache pot sur pied Bequet (H.93cm) € 80 € 120

2697 Forgeron en régule signé Arthur Wagen (Ht 67cm) € 80 € 120

2698 Miroir en fer forgé art déco (99 x 94cm) € 80 € 120

2699 Pare-feu en verre € 80 € 120

2700 Garniture en régule "Le Messager" par Anglade (3 pièces) - Ht 
70cm

€ 200 € 300

2701 Pied de lampe décor oiseau (Ht 39cm) € 80 € 120

2702 3 petites peaux (+/- 100 x 60cm) € 80 € 120

2703 2 globes ovales (Pas d'expédition pour ce lot) € 50 € 70

2704 Chaise-chariot d'enfant ancien € 100 € 160

2705 Poêle en fonte (Ht 63cm) € 0 € 0

2706 Terre cuite "homme" € 80 € 120

2707 Tabouret + corne en vache normande € 70 € 90

2708 Horloge murale "oeil de boeuf" Napoléon III € 80 € 120

2709 Lampadaire Art Déco € 80 € 120

2710 2 canotiers , 1 panama et autres chapeaux + 1 ombrelle € 60 € 80

2711 Trombone à pistons Couesnon & Cie à Paris € 40 € 60

2712 Rouet € 40 € 60

2713 Table style bambou 19ème € 60 € 80

2714 Lampadaire art déco ( Ht.180cm) € 100 € 160

2715 Clubs de golf € 80 € 120

2716 Buste de jeune fille en marbre reconstitué (Ht46cm) € 80 € 120
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2717 Cruche en tôle émaillée décor Saxe dans l'état € 40 € 60

2718 Statue signée E. Rousseau € 30 € 40

2719 Vase en grès vernissé flamand (Ht 60cm) - 1 recollage € 80 € 120

2720 3 plateaux peints (2 en tôle et 1 en papier mâché) € 80 € 120

2721 Groupe d'après Clodion "Bacchanales" plâtre patiné terre cuite 
(Ht 47cm)

€ 60 € 80

2722 Garniture en régule et marbre rouge (3 pièces) € 160 € 240

2723 Lampe Murano décor au cygne (Ht 38cm) € 120 € 180

2724 Repose pied en rotin (Ht.36cm) € 80 € 120

2725 2 plateaux orientaux en cuivre gravé (diam 60cm) € 60 € 80

2726 Lot de cuivres anciens € 40 € 60

2727 Buste en albâtre (1920-1930) € 80 € 120

2728 Belettes + reptile + crâne € 60 € 80

2729 Paire d'appliques à breloques € 100 € 160

2730 2 sacs de clubs de golf + tige téléscopique (a coûté 2000€) € 100 € 160

2731 5 cadres gravures de mode (1 en relief) - (40 x 30cm) € 80 € 120

2732 Gramophone avec plusieurs disques € 160 € 240

2733 Poupée ancienne, automate (Ht 60cm) € 80 € 120

2734 Paire de cache-pot Art Nouveau en Vieux Nimy à décor d'iris (Ht 
24cm, diam 28cm)

€ 80 € 120

2735 Statue en bronze signée Moreau € 80 € 120

2736 Bouquet sous globe à décor de coquillages (Ht 47cm) - Pas 
d'expédition pour ce lot

€ 140 € 200

2737 Garniture en régule "femme" (3 pièces) € 200 € 300

2738 Miroir doré moderne ( 94 x 68cm) € 60 € 80

2739 Fusain "portrait d'homme" de J. Postel (92 x 75cm) € 80 € 120

2740 Miroir en bois polychrome Napoléon III (55 x 78cm) € 80 € 120

2741 Statue fillette en régule ( Ht.43cm) € 60 € 80

2742 Vierge sous globe (Ht.48cm) € 100 € 160

2743 Lampe style maison Charles € 80 € 120

2744 Panneau publicitaire Golf (120 x 48cm) € 80 € 120

2745 Encadrement bois doré 18ème (100 x 85cm) € 40 € 60

2746 2 bassines à confiture en cuivre rouge € 80 € 120

2747 Vitrine murale de style Louis XV en chêne (Ht 61 x 44cm) € 80 € 120

2748 Lampe d'appoint + lampe à pétrole € 40 € 60

2749 Seau à champagne (Ht 74cm) € 40 € 60

2750 Lot de 3 lampes design des années 80 (Ht.+/- 45cm) € 80 € 120

2751 2 pichets et 2 chopes en grès et étain € 80 € 120

2752 Paire de pique-cierge néo-gothiques en laiton (Ht 68cm) € 80 € 120

2753 Coucou forêt noire € 50 € 70

2754 Lanterne fer forgé avec vitraux (Ht 75cm) € 80 € 120

2755 Devanture de cheminée en bronze € 80 € 120

2756 Lot de livres de généalogie et héraldique € 80 € 120
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2757 Presse en fonte € 80 € 120

2758 Paire de chandeliers en bronze (Ht 50cm) € 80 € 120

2759 Canne-siege Expo 58 € 20 € 30

2760 Crucifix sur pied en bois sculpté 19ime (Ht.56cm) € 80 € 120

2761 2 lampes de bureau Philips € 200 € 300

2762 Bouddha en bois € 160 € 240

2763 Paire d'appliques € 60 € 80

2764 Jardinière acajou € 160 € 240

2765 Service en porcelaine de Limoges (+/- 66 pièces) € 100 € 160

2766 2 bateaux en bois avec accessoires  (Langoustier 45 x 57cm  et  
chasseur de baleine 90 x 95cm)

€ 80 € 120

2767 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze doré € 100 € 160

2768 Jardinière japonaise € 80 € 120

2769 Petit meuble coréen (40 x 60 x 28cm) € 80 € 120

2770 Ecran asiatique € 60 € 80

2771 Console murale de coin en chêne sculpté (Ht +/- 40 x 60cm) € 100 € 160

2772 Applique murale en bois doré (Ht.75cm) € 80 € 120

2773 Poupée Gille (Ht 65cm) € 60 € 80

2774 2 éléphants en porcelaine € 100 € 160

2775 Service à dîner en porcelaine de Limoges (+/- 76 pièces) € 140 € 200

2776 Seau à champagne € 20 € 30

2777 Ananas € 60 € 80

2778 Tête de soldat 14-18 en plâtre teinté signé Boedts (Ht.51cm) € 80 € 120

2779 Paire de chenets Louis XV en bronze (Ht.28 x Lg.37cm- 1 
manque)

€ 80 € 120

2780 Cruche 17ème € 120 € 160

2781 Paire de chenets en fer forgé (Ht 32 x 54cm) € 80 € 120

2782 Paire de cassolettes € 60 € 80

2783 Paire d'appliques miroirs à 2 lumières en bronze (Ht 50cm) € 160 € 240

2784 Paire de chenets de style Rocaille € 80 € 120

2785 Vasque-abreuvoir pour oiseaux (Ht 40cm) € 80 € 120

2786 Garniture de cheminée bronze et marbre blanc (3 pièces) € 140 € 200

2787 Encadrement doré 19ième ( intérieur 51 x 66cm) € 100 € 160

2788 Table palette Expo 58 (Ht 48 x 40 x 50cm) Bo is manui Lucien De 
Roeck 

€ 160 € 240

2789 Lot de 9 cuivres rouges € 100 € 160

2790 Pendule de Neufchâtel vernis Martin (Ht 50cm) € 100 € 160

2791 Moulin à café de comptoir € 80 € 120

2792 Coffret marqueté ( Ht.13 x 31cm) € 80 € 120

2793 Chenet en bronze doré 19ème € 200 € 300

2794 Présentoir à queues de billard anciens (+ 21 queues de billard) € 300 € 400

2795 Vierge sous globe Charles X (Ht 52cm) + Vierge en cire - Pas 
d'expédition pour ce lot

€ 80 € 120

2796 Lampe € 120 € 160
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2797 Coffret en bois (double étage Ht 42 x 38cm) € 40 € 60

2798 Lot de livres , 9 Vol dont 4 pléiade € 30 € 50

2799 Lot de livres de généalogie et héraldique + divers documents € 80 € 120

2800 Lot de 5 machines électriques (Rems, Bosch, Hilti) - SANS 
GARANTIE

€ 100 € 160

2801 Cruche en grès + étains + autre € 40 € 60

2802 2 globes (Ht 40cm et Ht 35cm) dont 1 restauré  avec Vierge à 
l'enfant - Pas d'expédition pour ce lot

€ 80 € 120

2803 Paire de chenets en bronze (Ht 30cm) € 40 € 60

2804 Garniture de cheminée en marbre noir, 1 cassolette cassée 
(Ht.28 x 42cm)

€ 60 € 80

2805 Lampe palmier dorée € 100 € 160

2806 Collection de 14 vitrines de papillons et coléoptères € 700 € 900

2807 Lot de plats à tarte € 60 € 80

2808 Paire de cadres en stuc doré (intérieur 103 x 82cm) € 100 € 160

2809 Paire de vasques en marbre sans pied (Ht 22cm, diam 42cm) € 100 € 160

2810 Veste + chapeau € 60 € 80

2811 Pupitre de table € 80 € 120

2812 Lustre coloré € 40 € 60

2813 Buste Marilyn Monroe € 60 € 80

2814 3 manteaux de fourrure € 60 € 80

2815 Manteau de fourrure en vison (Maison C. Guiatos à Bruxelles) € 100 € 160

2816 2 vestes à queue de pie + 1  chapeau buse € 80 € 120

2817 Smoking neuf T46-48 € 80 € 120

2818 Griffe à jambon marbre et inox € 100 € 160

2819 Cache-pot cuivre (Ht 34cm) € 140 € 200

2820 Christ en bois sculpté (Ht 67cm) € 100 € 160

2821 Table d'appoint pliante octogonale orientale (Ht 60cm) € 40 € 60

2822 Lot de 5 bas reliefs en cuivre repoussé religieux € 100 € 160

2823 Miroir ovale art déco (72 x 52cm) € 80 € 120

2824 Paire de petites tables en bois sculpté € 60 € 80

2825 Petit écritoire de table € 60 € 80

2826 Paire de vasques en pierre reconstituée (ht  35cm) € 80 € 120

2827 Plaque émaillée "BELGA" 1958 (70 x 47cm) € 100 € 160

2828 Plaque émaillée ronde "St MICHEL légères" 1953 (diam 80cm) € 200 € 300

2829 Plaque émaillée "TABAC WELTA" (65 x 45cm) € 80 € 120

2830 Miroir doré avec noeud Louis XVI (60 x 47cm) € 40 € 60

2831 Moule à spéculoos € 40 € 60

2832 Lustre style Empire € 60 € 80

2833 2 lampes design € 100 € 160

2834 Lot de 4 tableaux "port de pêche" € 120 € 180

2835 Gravure art déco signée Hardy " Femme au panier" (58 x 40cm) € 60 € 80

2836 5 globes + 1 boule de Noël  (Pas d'expédition pour ce lot) € 80 € 120
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2837 2 vases et 2 milieux de table en Val St Lambert des années 50 € 80 € 120

2838 Léopard en porcelaine € 40 € 60

2839 Chevet en fruitier à 1 tiroir € 100 € 160

2840 Coffret de couture en chêne € 50 € 70

2841 Lot de bougeoirs flamands + confiturier en cuivre € 60 € 80

2842 Bac + charbonnière en cuivre € 40 € 60

2843 Socle avec angelot (Ht 48cm) € 80 € 120

2844 Pique-cierge en bois polychrome18ème € 80 € 120

2845 Sac Delvaux bleu € 240 € 300

2846 Ceinture Chanel € 200 € 300

2847 Sac Delvaux en mouton retourné € 240 € 280

2848 Sac Delvaux cuir et tissu € 200 € 300

2849 Sac Gucci doré € 80 € 120

2850 Ceinture Hermès état neuf € 240 € 300

2851 Pochette Prada € 80 € 120

2852 Pochette Gucci € 80 € 120

2853 Pendule Cartier € 400 € 600

2854 Pochette Delvaux € 80 € 120

2855 Sac cartable Delvaux vert € 240 € 280

2856 Pochette Vuitton € 180 € 220

2857 Portefeuille Vuitton € 80 € 120

2858 Sac Gucci € 120 € 160

2859 Porte-cravate Gucci € 80 € 120

2860 Sac Vuitton € 280 € 330

2861 Broche Chanel € 80 € 120

2862 Collier Saint Laurent € 80 € 120

2863 Bracelet Hermès € 200 € 300

2864 Bracelet Delvaux € 80 € 120

2865 Bracelet Prada € 80 € 120

2866 Paire de boucles d'oreilles Saint Laurent € 80 € 120

2867 Bracelet Delvaux € 80 € 120

2868 Grand foulard en cachemire Hermès € 300 € 400

2869 Sac Vuitton rouge € 180 € 220

2870 Sac Gucci homme € 400 € 600

2871 Valise Christian Dior € 60 € 80

2872 Valise Louis Vuitton damier € 600 € 800

2873 Plafonnier € 40 € 60

2874 Grand vase jaune (Ht 100cm) € 300 € 400

2875 Service à dîner en Limoges bord doré et rouge (+/- 112 pièces) € 200 € 300

2876 Service à dîner et à café (+/- 97 pièces) Limoges décor Renoir € 100 € 160

2877 Service à dîner 'Lacet bleu" en Limoges (+/- 84 pièces) € 100 € 160

2878 Lampe sur pied ( Ht.160cm) € 40 € 60
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2879 Bougeoir en fer forgé ( Ht.160cm) € 50 € 70

2880 Balance cuivre € 40 € 60

2881 Paire de chenets en bronze (Ht 42 x 32cm) € 100 € 160

2882 Colonne en marbre (Ht.105cm) € 80 € 120

2883 Lampadaire pied en bronze et onyx (Ht 170cm) € 80 € 120

2884 Buste de jeune femme en plâtre peint signé Fattori (Ht 60cm) € 60 € 80

2885 Lot de métal argenté € 50 € 70

2886 Lot de métal argenté € 40 € 60

2887 Mouvement d'horloge Michel  Lacour à Liège(28 x 20cm) € 100 € 160

2888 Portrait ovale signé Mambour ( 50 x 34cm) € 800 € 1.200

2889 Cadre ovale doré ancien avec photo (78 x 62cm) € 100 € 160

2890 Baromètre ancien (100 x 20cm) € 60 € 80

2891 Vase vert en Val St Lambert des années 50  (Ht 23cm) + autre € 80 € 120

2892 Peau d'ours € 60 € 80

2893 Partie de service à dîner Villeroy & Boch (+/- 66pièces) € 80 € 120

2894 Le tour du monde, 23 vol. € 140 € 200

2900 Carte d'Amsterdam (75 x 75cm) € 50 € 70

2901 Aquarelle sur papier "le port de la ville" signée VAN DAMME (50 
x 60cm)

€ 160 € 240

2902 Peinture  "les enfants au potager" signée A. Haueisen (89 x 
65cm)

€ 300 € 400

2903 Peinture HST " Nu féminin" signé (60 x 88cm) € 160 € 240

2904 Peinture HST " Fleurs" signée Céline Meert Raes ( 60 x 50cm) € 80 € 120

2905 Vitrail Art Nouveau (145 x 82cm) € 60 € 80

2906 2 petits miroirs € 40 € 60

2907 Peinture HST "les lilas" signée Edgar Locks (80 x 70cm) € 160 € 240

2908 Peinture HST "marine" signée et située à Zeebruges (65 x 85cm) € 140 € 200

2909 Peinture HST signée Raudringhien François (55 x 75cm) € 80 € 120

2910 Miroir (115 x 55cm) € 80 € 120

2911 2 gravures flamandes 18ème € 50 € 70

2912 Peinture HST " Vieux moulin à eau" signé (60 x 125cm) € 200 € 300

2913 Peinture HST "sous-bois" signée G. Helinck (59 x 88cm) € 80 € 120

2914 Peinture " Vue de ruelles en Espagne" signée Rafael Latorre (60 
x 80cm)

€ 80 € 120

2915 Gravure de Camille Barthélemy "La rosace de l'abbaye 
d'Orval" (60 x 44cm)

€ 80 € 120

2916 Peinture HSP "vaches au pré" signée P. Schouten (50 x 72cm) € 60 € 80

2917 Peinture HST "paysage" signée Poot. (70 x 100cm) € 160 € 240

2918 Peinture HST "Gilles de Binche" (70x60cm) € 40 € 60

2919 Peinture HS carton "scène de parc" signée et datée 55  (70 x 
100cm)

€ 70 € 90

2920 Peinture HST " Paysage d'Ardenne avec chevaux de labour" 
signée en bas à droite Briquet Georges ( 71 x 75cm)

€ 80 € 120

2921 Litho "le baiser" (Klint) - (85 x 62cm) € 160 € 240

2922 Lithographie "The Bath Coach" Victor Venner (38 x 51cm) € 80 € 120
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2923 Peinture HST "paysage enneigé" signée Léo Spanoghe (69 x 
80cm)

€ 100 € 160

2924 Paire de tableaux "marine" € 200 € 300

2925 Dessin fusain "marine" signée Léo Spanoghe (69 x 80cm) € 100 € 160

2926 Affiche Paul Delvaux (130 x 90cm) € 80 € 120

2927 Peinture HST "couple de musiciens" (60 x 90cm) € 100 € 160

2928 Miroir ovale avec appliques en fer (75 x 65cm) € 60 € 80

2929 Gravure marine ancienne (54 x 64cm) € 80 € 120

2930 Peinture HSP "la guitariste" signée A. Mulliez 1936 (90 x 80cm) € 200 € 300

2931 Miroir doré (Ht 80cm) € 60 € 80

2932 Technique mixte sur papier "vue de Saint Tropez" signée René 
Marie Dujardin  (35 x 49cm)

€ 80 € 120

2933 Technique mixte sur papier "Vue de Collioure" signée René 
Marie Dujardin (35 x 50cm)

€ 80 € 120

2934 Gravure 19ème "Kermesse flamande" par De Block, cadre doré 
(70 x 80cm)

€ 100 € 160

2935 Peinture HST "paysage" signée Maubert (50 x 68cm) € 80 € 120

2936 Procédé sur toile " Couple de lions" signé Hans Krause 1900 
( une restauration)

€ 100 € 160

2937 Peinture HST "portrait de jeune fille" signée Lens 57 (60 x 50cm) € 80 € 120

2938 Peinture HST "Cafe Rubens" signée Lucie Spineux (38 x 60cm) € 80 € 120

2939 Peinture HSP "marine" attribuée à Delmotte, non signée (65 x 
27cm)

€ 40 € 60

2940 Dessin "Christ pour Pâques" signé Delporte et daté 1990 (55 x 
33cm)

€ 80 € 120

2941 Peinture HST "paysage de Campine" (40 x 50cm) € 50 € 70

2942 Peinture HST "paysage avec arbre en fleurs" signée Jacques 
Van den Seylbergh (55 x 60cm)

€ 80 € 120

2943 Fusain "paysage" signé (50 x 32cm) € 60 € 80

2944 Peinture HST " Personnages dans la brume" Lucien Frank 
(30x40cm)

€ 300 € 400

2945 Peinture HST " L'énigme" signée Fernand Poncelet (53 x 42cm) € 180 € 220

2946 Aquarelle "paysage lacustre" signée (27 x 47cm) € 60 € 80

2947 Dessin encre et lavis (51 x 32cm) € 80 € 120

2948 Peinture " Nature morte" signée € 120 € 160

2949 4 Lithos oiseaux et chiens cadres dorés signée Rial (40x30) € 100 € 120

2950 Peinture HST "Le vieux pont" signée Paul Wallat (34 x 44cm) € 200 € 300

2951 2 gravures "têtes de chien" signées Jean Hublet (24 x 34cm) € 80 € 120

2952 Lot de 2 pastels signés B.Paul + 1 gravure militaire + 1 carte de 
Liège

€ 40 € 60

2953 Peinture HSP "marine" 19ème (55 x 40cm) - panneau fendu € 60 € 80

2954 Heliogravure "un monsieur et une dame" (40 x 31cm) € 80 € 120

2955 Peinture HSP "paysage" signée A. Mulliez (31 x 40cm) € 160 € 240

2956 5 gravures anglaises € 120 € 180

2957 Peinture "fille de joie" (35 x 25cm) € 100 € 160

2958 Dessin technique mixte "Attelage de voyageurs" signé Jules Voss 
1878 (29 x 46cm)

€ 100 € 160

2959 Paire de gravures de chasse (cadres 60 x 46cm) € 60 € 80

2960 Peinture abstraite HST "nature morte" (44 x 58cm) € 200 € 300
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2961 Eau forte épreuve d'artiste signée Jules De Bruycker " Rue de la 
grosse horloge à Rouen" ( 50 x 36cm)

€ 140 € 160

2962 Portrait signé HSP ( 54 x 40cm) € 40 € 60

2963 Aquarelle "village au pont de bois" signée E.Halleux (36 x 50cm) € 80 € 120

2964 Dessin dédicacé "Rue à Bruxelles" (33 x 45cm) € 60 € 80

2965 Lot de 2 fusains sur papier signés Michael Dore "femme nue" (51 
x 71cm)

€ 200 € 300

2966 Peinture HST "nu féminin" signée (60 x 92cm) € 100 € 160

2967 Litho signée P.Paulus (45 x 33cm) € 0 € 0

2968 Aquarelle "Francité" signée M. Ciparisse (43 x 33cm) € 80 € 120

2969 Sanguine "nu assis" signée Jacques Van Der Elst (43 x 50cm) € 80 € 120

2970 Peinture HST Albert Claeys € 300 € 400

2971 Peinture HS Papier "vue de port" signée IS Saeys 1946 (24 x 
34cm)

€ 100 € 160

2972 Peinture HSP "vue du port de Marseille" signée Jules Marie 
Canneel (57,5 x 75cm)

€ 400 € 600

2973 Technique mixte "le dresseur de chevaux" signée Jacques Van 
Melkebeke (50 x 42cm)

€ 70 € 90

2974 Affiche " Thêatre de Toone" (84 x 60cm) € 40 € 60

2975 2 cartes du Brabant Flandres et Louvain € 160 € 240

2976 Peinture HST signée Albert Duplain - Ecole suisse "Village du 
Valais" (45 x 81cm)

€ 300 € 400

2977 Aquarelle ancienne " Paysage à la ferme animé" (35 x 48cm) € 180 € 260

2978 Peinture HSP "Parc à Londres" signée M. Howet (40 x 46cm) € 300 € 400

2979 Gravure Napoléon , Charles Turner 1801 (45 x 59cm) € 100 € 160

2980 Aquarelle 'Sommes-nous bien sur le chemin à cailloux' signée H. 
Dorchy (Technique mixte 96 x 70cm)

€ 300 € 400

2981 Gravure "Assemblée dans un parc" (32 x 46cm) € 100 € 160

2982 Peinture HS Papier "nature morte" signée Van den Heuvel Karel-
Jan (37 x 48cm)

€ 80 € 120

2983 Peinture HST "marine" signée Waten , 20ème (40 x 90cm) € 100 € 160

2984 Peinture HST "vaches" signée (45 x 37cm) € 40 € 60

2985 Peinture HST "la jeune ménagère" signée G. Jacobs (54 x 44cm) € 60 € 80

2986 Peinture HST "Cour à Châtelet" signée A. Chavepeyer (38 x 
45cm)

€ 100 € 160

2987 Paire de cadres de style Louis XV dorés (Ht 92cm) € 100 € 160

2988 Cadre ovale avec photo rehaussée (60 x 80cm) € 80 € 120

2989 Gouache 19ième suisse " Le mendiant" signée Saussure H. (22 x 
18cm)

€ 160 € 240

2990 Dessin " Chat" cachet d'atelier Georges Creten (27 x 35cm) € 80 € 120

2991 Lithographie "oiseau" signée Folon € 160 € 240

2992 Gravure signée Maurice Langaskens " Le guitariste" épreuve 
d'artiste (54 x 44cm)

€ 80 € 120

2993 Miroir de style à décor d'arbalète (62 x 40cm) € 60 € 80

2994 Peinture HSP "garçon déguisé en indien" signée Raoul Lejeune 
38 (50 x 34cm)

€ 60 € 80

2995 Peinture HST "composition" signée Vandenbosch (50 x 40cm) € 200 € 300

2996 Peinture HST "nu" signée Yvonne Tellier (60 x 50cm) € 80 € 120

2997 Série de 4 gravures de chasse à courre (32 x 54cm) € 100 € 160
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2998 Carte ancienne 1783 "Saxe, Anhalt, Schwarzburg,..." (50 x 65cm) € 80 € 120

2999 Peinture HST "portrait d'Emile de Harven à 17ans" (46 x 38cm) € 200 € 300

3000 Crayon "portrait" signé A. Oleffe déchiré (32 x 24cm) € 60 € 80

3001 Tableau Portrait € 60 € 100

3002 Pastel ancien  " Portrait de jeune homme au chien " (34 x 26cm) € 200 € 300

3003 Lithographie d'après Renoir (50 x 40cm) € 80 € 120

3004 Peinture HSP "paysage" signée A. Mulliez (38 x 46cm) € 160 € 240

3005 Peinture HST "Chassepierre-sur-Semois" signée Guy Longrée 
(40 x 50cm)

€ 80 € 120

3006 Peinture HSP "fleurs" signée A. Steel 83 (40 x 30cm) € 80 € 120

3007 Peinture HST "composition" signée Vandenbosch (50 x 40cm) € 100 € 160

3008 Peinture HSP " Nature morte aux fruits" signée A.Colpart (47 x 
63cm)

€ 80 € 120

3009 Peinture HST "nu" signée Jacques Van Der Elst (50 x 40cm) € 80 € 120

3010 Peinture sur panneau " nature morte avec Guan in et bouquet de 
fleurs" signée Henri Thomas (32 x 25cm)

€ 300 € 400

3011 Miroir doré en bois sculpté 19ème (75 x 45cm) € 100 € 160

3012 Gouache "bouquet de fleurs" datée 1947 (64 x 52cm) € 40 € 60

3013 Peinture HST "Bateau a l'aube" signée Sabord (40 x 32cm) € 80 € 120

3014 Sérigraphie "composition" signée Baumgartner et numérotée (46 
x 67cm)

€ 100 € 160

3015 Peinture HST "jeune femme et enfant" signée Marguerite Aers 
(46 x 55cm)

€ 400 € 600

3016 2 gravures € 60 € 80

3017 Lithographie " Réception sur un navire"signée Raoul Dufy (30 x 
36cm)

€ 80 € 120

3018 Peinture HST "nature morte aux pommes vertes" signée F. 
Depuits , datée 1924 (60 x 75cm)

€ 120 € 180

3019 Peinture HST "Divan violet" signée Perot 1973 (46 x 60cm) € 300 € 400

3020 Peinture HST "Charlemagne" signée Willem Delsaux (150 x 
80cm)

€ 200 € 300

3021 Peinture HST "nature morte au paysage" signée Sprumont A. (60 
x 70cm)

€ 100 € 160

3022 Peinture HSP "couple de bergers" signée M. Howet et datée 
1934 (50 x 60cm)

€ 300 € 400

3023 Peinture signée Jan Vaerten € 160 € 200

3024 Dessin "paysage avec château" Marie Howet (26 x 36cm) € 200 € 300

3025 dessin sanguine "angelots" signé et daté 1773 (36 x 29cm) € 200 € 300

3026 Peinture HST "nature morte aux bouteilles" signée Somers Henri 
(60 x 50cm)

€ 100 € 160

3027 Paire de peintures HST "place animée" signées Domenech (32 x 
40cm)

€ 120 € 180

3028 2 affiches de Delmotte ( 78 x 67cm) € 80 € 120

3029 Gravure rehaussée "Ouvrières au repos" signée Rassenfosse (34 
x 45cm)

€ 100 € 160

3030 Peinture HST marouflée " Port de Marseille" signée André Hallet 
( 43 x 43cm)

€ 200 € 300

3031 Paire de cadres dorés (78 x 66cm) € 80 € 120

3032 Peinture HST "paysage hivernal" (60 x 90cm) € 80 € 120

3033 Gravure " Les chiens à la découverte" d'après Carle Vernet (33 x 
40cm)

€ 80 € 120
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3034 Monotype Oswald Poreau " Paris" (40 x 46cm) € 260 € 300

3035 Encadrement doré (intérieur 70 x 53cm) € 50 € 70

3036 Peinture HSP "vieil homme" signée (22 x 16cm) € 80 € 120

3037 Paire de gravures (40 x 55cm) € 120 € 160

3038 Fusain "nu assis" signé Jean Deroubaix (60 x 54cm) € 100 € 160

3039 Peinture HSP école congolaise " Danse africaine" signée 
Mwenze Kibwanga ( 46 x 58cm)

€ 400 € 600

3040 Lot de 3 peintures HST (2 bouquets de fleurs et 1 marine) - (60 x 
50cm; 35 x 50cm; 50 x 60cm)

€ 40 € 60

3041 Aquarelle, école belge " Vase aux lilas" (55 x 37cm) € 80 € 120

3042 Affiche " Hommage à Fernand Mourlot" Joan Miro ( 76 x 56cm) € 80 € 120

3043 Miroir ovale rehaussé de bronzes (57 x 41cm) € 60 € 80

3044 Série de 4 gravures de poissons (cadres écailles 60 x 76cm) € 80 € 120

3045 Lot de 7 publicités (+/- 60 x 40cm) € 60 € 80

3046 2 cadres signés Chavepeyer et 1 signé Edm. Doumont € 40 € 60

3047 Série de 4 cartes 18ème de Camps et de Batailles Basse 
Sambre (cadres 40 x 50cm)

€ 100 € 160

3048 Fusain de Ben Genaux "jeune fille nue" sous verre (70 x 100cm) - 
Pas d'expédition pour ce lot

€ 80 € 120

3049 Série de +/- 11 gravures de poissons (30 x 40cm) € 80 € 120

3050 Peinture HST "portrait d'élégante" signée Yvonne Tellier (55 x 
46cm)

€ 80 € 120

3051 Peinture HST "fleurs" signée Yvonne Tellier (70 x 60cm) € 100 € 160

3052 Peinture HST "nu" signée Tellier (46 x 54cm) € 80 € 120

3053 5 publicités voituires et Castrol (+/- 40 x 36cm) € 60 € 80

3054 Peinture HSC "vue aérienne de village" signée Conreur (50 x 
60cm)

€ 0 € 0

3055 Lot de 2 gravures d'après Carle Vernet ( taches, +/- 30 x 40cm) € 60 € 80

3056 Aquarelle "maison et étang" signée (36 x 52cm) € 80 € 120

3057 Gravure " Combat à la barrière" Jacques Callot ( 15 x 24cm) € 140 € 200

3058 Peinture HST "femme et enfant au jardin" signée € 80 € 120

3059 Dessin "nu" signé Jacques Van Mellebeke (34 x 26cm) € 60 € 80

3060 Aquarelle datée 1916 signée € 0 € 0

3061 Dessin "Tenerife" signé Jos de Maegd (33 x 38cm) € 100 € 160

3062 Gravure ancienne "Alost et environs" (40 x 50cm) € 200 € 300

3063 Peinture HST "roses Trémières" signée Retelet José (40 x 50cm) € 160 € 240

3064 Gouache "L'Amazone" de Jean-Loup Pion à Tournai (50 x 58cm) € 80 € 120

3065 Gravure "Au coin du poêle avec le chat"  signée  (30 x 38cm) € 60 € 80

3066 Gravure Salvador Dali (46 x 63cm) "Scène de corrida" € 80 € 120

3067 Peinture HST "couple enlaçé" (90 x 70cm) signée Yvonne Tellier € 100 € 160

3068 Peinture HST "couple enlaçé" signée Yvonne Tellier (100 x 
70cm)

€ 100 € 160

3069 Aquarelle "vue portuaire" signée Johnny Schuddeboom (68 x 
50cm)

€ 60 € 80

3070 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Simon (60 x 80cm) € 100 € 160

3071 Pastel "paysage de Campine" signé J. Van den Seylbergh 
(quelques taches) - (86 x 102cm)

€ 80 € 120

Page 74 / 84



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

3072 Bas relief africain à décor d'antilopes (95 x 135cm) € 80 € 120

3073 Peinture HST marouflée signée F.Gommaerts (45 x 35cm) € 120 € 160

3074 Gravure de Danchin " Chien et canard à l'eau" (24 x 36cm) € 80 € 120

3075 Paire de gravures de Riab " Chiens de chasse" (34 x 25cm) € 80 € 120

3076 Lot de gravures de fleurs anciennes (+/- 13 pièces) € 80 € 120

3077 Litho signée Léon Danchin (40x60) € 80 € 120

3078 2 cartes anciennes Allemagne et Europe € 100 € 160

3079 Peinture HST marouflée, série de 3 femmes nues ( 90 x 60cm) € 160 € 240

3080 Carte de Westphalie datée 1579 (35 x 50cm) € 100 € 160

3081 Aquarelle sur papier "le mariage du Tsar Alexandre III" 
monogrammée (inscription au dos)

€ 200 € 300

3082 Peinture HST P. Schouten € 80 € 120

3090 Table Louis-Philippe à 6 pieds en acajou (150 x 122cm) € 160 € 240

3091 Salon de style Louis XVI comprenant 1 canapé, 2 fauteuils , 4 
chaises et une table 

€ 160 € 240

3092 Coffre 18ème (55 x 1345 x 62cm) € 160 € 240

3093 Coffre en chêne (66 x 126 x 58cm) € 60 € 80

3094 Rocking-chair Thonet , tissu vert € 100 € 160

3095 Série de 3 chaises 18ème en chêne liégeoises € 160 € 240

3096 Série de 4 chaises anglaises € 100 € 160

3097 Salon de style (6 pièces) € 200 € 300

3098 Paire de chaises art nouveau € 80 € 120

3099 Fauteuil design Tito Agnoli " Lounge Chair modèle P3" € 200 € 300

3100 Table de ferme (200 x 70cm) € 200 € 300

3101 Lot de repos en acajou à col de cygnes € 100 € 160

3102 Miroir fumé (185 x 105cm) € 80 € 120

3103 Lingère à glace Louis-Philippe acajou (Ht 220cm) - non 
démontable

€ 100 € 160

3104 Important vaisselier en acajou Napoléon III ( Ht.240 x 80 x 60cm) € 300 € 400

3105 Pendule marquetée € 60 € 80

3106 Bibliothèque 1900 en chêne (230 x 140 x 35cm) à vitraux € 100 € 160

3107 Dresse de style Louis XV en chêne sculpté, 3 portes, 3 tiroirs 
( Ht.98 x 220 x 60cm)

€ 160 € 240

3108 Bibliothèque pivotante (Ht 116cm) € 100 € 160

3109 Armoire à glace de style Louis XVI en chêne sculpté (Ht.220 x 
180 x 65cm)

€ 100 € 160

3110 Chaise d'enfant € 60 € 80

3111 Table design modèle Le Corbusier LC6 (75 x 180 x 90cm) € 400 € 500

3112 Série de 6 chaises de Herve en chêne € 160 € 240

3113 Partie de salle à manger comprenant 1 table rectangulaire avec 1 
tiroir (134 x 78cm x ht 73cm) + série de 4 chaises fond paille

€ 100 € 160

3114 2 paniers Lloyd Loom € 40 € 60

3115 Table console € 80 € 120

3116 Table ancienne à entretoise - dessus faux marbre (68 x 86cm) € 100 € 160

3117 Table de style Louis XV en chêne sculpté (90 x 125cm) € 20 € 30
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3118 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou + 1 autre € 80 € 120

3119 Bureau à cylindre en chêne (112 x 122 x 58cm) € 260 € 300

3120 Console 18ème en chêne sculptée (Ht 77cm x 115  x 51cm) € 300 € 400

3121 Série de 3 petites tables (2 sculptées) € 80 € 120

3122 Petite commode de style Louis XV en chêne sculpté (70 x 60 x 
35cm)

€ 100 € 160

3123 Vitrine en pin (190 x 120 x 50cm) € 80 € 120

3124 Vitrine de collection , Art déco (Ht 170 x 130cm) € 400 € 600

3125 Fauteuil bergère de style Louis XVI sculptée velours rouge € 200 € 300

3126 Commode en acajou à 3 tiroirs (Ht 83 x 58 x 38cm) € 100 € 160

3127 Table de chevet en chêne € 80 € 120

3128 Série de 6 chaises rustiques paillées € 100 € 160

3129 Ensemble salon (6 pièces) € 300 € 400

3130 Boîte à chapeau cuir, de voyage + chapeau buse € 160 € 240

3131 Table de style (100 x 70cm) € 40 € 60

3132 Coffre 17ème en chêne (Ht 50 x 94 x 45cm) € 200 € 300

3133 Table en partie ancienne (70 x 170cm) € 300 € 400

3134 Fauteuil d'enfant tournant en bois ciré (Ht 65cm) € 80 € 120

3135 Table basse chrome et verre € 60 € 100

3136 Armoire Louis XV 18ème en chêne (Ht 210 x 160 x 60cm) - dos 
récent

€ 400 € 600

3137 Table de salon fer forgé et granit (110 x 50cm) € 100 € 160

3138 Série de 4 tables gigognes en laque € 60 € 80

3139 Tabouret Thonet marqué € 80 € 120

3140 Table d'atelier tablette en zinc ( 85  x 120 x 80cm) € 80 € 120

3141 Série de 5 chaises + table ronde en palissandre design par 
Oswald Vermaerke pour V-Form (1 allonge)

€ 200 € 300

3142 Buffet design Highboard Louis Van Teefelen pour Webe ( 125 x 
230 x 50cm)

€ 400 € 500

3143 4 chaises + 2 chaises Guariche design pour Meurop € 140 € 200

3144 Presse 18ième ( Ht.180cm) € 160 € 240

3145 Banc en chêne (Long 210cm) € 100 € 160

3146 Secrétaire Louis-Philippe à restaurer € 80 € 120

3147 Encoignure 19ème en acajou à restaurer ( Ht.104 x 72cm) € 100 € 160

3148 Dresse 3 portes en bois blanc teinté (92 x 192 x 54cm) € 80 € 120

3149 Commode 3 tiroirs Louis XVI en noyer € 80 € 120

3150 Petit meuble vitré à 3 tiroirs € 100 € 160

3151 Deux-corps vitré Louis-Philippe en fruitier (Ht.225 x 120cm) € 100 € 160

3152 Guéridon à allonges 19ème (110 x 130cm) + 4  allonges bois 
blanc

€ 100 € 160

3153 Table fer forgé - dessus marbre (diam 95cm, ht 58cm) € 100 € 160

3154 Fauteuil Design € 100 € 180

3155 Paravent de style Louis XV à 3 panneaux € 80 € 120

3156 Barbière en acajou € 80 € 120

3157 Table de style Louis XVI € 80 € 120
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3158 Meuble de coin à 2 portes € 80 € 120

3159 Dresse liégeoise 18ième en chêne ( Ht.128 x 155 x 65cm) € 600 € 800

3160 Coffre en chêne € 60 € 80

3161 Coffre en chêne 18ème(Ht.67 x 120 x 55cm) € 160 € 240

3162 Paire d'encoignures en fruitier € 400 € 600

3163 Table d'appoint  + 2 chaises Napoléon III € 80 € 120

3164 Fauteuil de style tapisserie € 100 € 160

3165 Table de chevet en marqueterie de style Louis XVI (petits 
accidents)

€ 100 € 160

3166 Lot de +/- 11 chaises design € 80 € 120

3167 Table de salon "roue de chariot"  (ht 45cm, diam 100cm) € 50 € 70

3168 2 fauteuils en chêne et tissu € 80 € 120

3169 6 chaises acajou , tissu bleu € 160 € 240

3170 Table de ferme Louis Philippe en chêne (167 x 82cm) € 100 € 160

3171 Important dressoir Napoléon III à côtés arrondis ( Ht.160 x 250 x 
65cm)

€ 400 € 600

3172 Deux-corps en chêne patiné (Ht 212 x 132 x 58cm) € 160 € 240

3173 Bureau à caissons en chêne (85 x 160cm) € 80 € 120

3174 Table de salon à allonges en chêne (Ht 33 x 100 x 160cm) € 80 € 120

3175 Table d'appoint vers 1900 € 80 € 120

3176 Dresse marquetée de style - dessus marbre (Ht 85 x 95cm) € 100 € 160

3177 Table en bambou € 50 € 70

3178 Guéridon pied cannelé, bois noirci et chêne clair (diam 15cm, ht 
76cm)

€ 140 € 200

3179 Garde-robe en chêne à 2 portes € 100 € 160

3180 Vitrine en chêne à poser (Ht 100 x 105 x 25cm) € 100 € 160

3181 Plateau fleuri en bois de Spa (55 x 40cm) € 100 € 160

3182 Meuble 2 portes Napoléon III en acajou € 80 € 120

3183 Dressoir de style Louis XVI en palissandre 19ème € 600 € 800

3184 Coffre en chêne 20ème de style néo-gothique (Ht 62 x 100 x 
48cm)

€ 100 € 160

3185 Paire de deux-corps en chêne € 400 € 500

3186 Deux-corps dessus vitré € 80 € 120

3187 fauteuil de bureau arrondi € 80 € 120

3188 Poêle colonne émaillé (Ht 95cm) € 100 € 160

3189 Encoignure (Ht 210cm) € 60 € 80

3190 Table en chêne ancienne (Ht 68cm, 60 x 45cm) € 60 € 80

3191 Chaise d'enfant € 60 € 80

3192 Table à allonges en chêne patiné (fermée 110 x 88cm) € 100 € 160

3193 Table en chêne (Ht 70 x 95 x 65cm) € 100 € 160

3194 Table de salon ronde tripode € 80 € 120

3195 2 vasques en béton d'époque Napoléon III (diam.67cm, un 
accident)

€ 300 € 400

3196 Paire de fauteuils vintage € 80 € 120
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3197 Paire de cabriolets Louis XV avec tapisserie d'origine, début 
19ème (Ht.92cm)

€ 180 € 240

3198 2 petites tables en bois € 30 € 50

3199 Dessus de meuble de style Louis XV vitré en chêne € 60 € 80

3200 Bureau de métier ( 75 x 130 x 80cm) € 140 € 200

3201 Meuble double corps vitré € 200 € 300

3202 Petit banc d'écolier en pitchpin € 80 € 120

3203 Table flamande en chêne à allonges (80 x 100cm) € 100 € 160

3204 Table ovale à allonges à 6 pieds Directoire (118 x 144, 
rehaussée de laiton)

€ 200 € 300

3205 Presse ancienne (Ht 110cm) € 80 € 120

3206 Commode en chêne sculptée à 6 tiroirs (102 cm ht, 87x55cm) € 120 € 180

3207 Lot de 3 moules à spéculoos € 60 € 80

3208 Coiffeuse de style art déco en acajou poli € 80 € 120

3209 Petite chaise € 40 € 60

3210 Dresse Louis XIII en chêne 18ème € 100 € 160

3211 Bureau à abattant de style Empire en acajou (Ht 143 x 83 x 
40cm) - petits manques

€ 160 € 240

3212 Fauteuil Henri II € 80 € 120

3213 Coffre ancien sculpté € 40 € 60

3214 Table bureau en chêne (158 x 72cm) € 200 € 300

3215 Table de salon Chippendaele pieds griffes (Ht 43 x 125 x 75cm) € 160 € 240

3216 Table vintage chrome et verre (Ht.38, 110 x 60cm) € 80 € 120

3217 Chariot design € 120 € 160

3218 Paire de fauteuils de style Louis XV peints (tissu jaune) € 100 € 160

3219 Canapé Louis-Philippe en palissandre € 100 € 180

3220 Fauteuil Loui-Philippe en acajou à bandeau € 80 € 120

3221 2 fauteuils en rotin + table de salon € 80 € 120

3222 Paire de chauffeuses Napoléon III € 80 € 120

3223 Deux corps en chêne 4 portes , tiroir, dessus vitré € 140 € 200

3224 Lit patiné de style Louis XV € 30 € 40

3225 Lot d'étagères de magasin peintes en noir € 200 € 300

3226 Paire de fauteuils Art Déco € 160 € 240

3227 Canapé Louis XV 18ème € 200 € 300

3228 Deux-corps vitré en merisier (192 x 128 x 54cm) € 100 € 160

3229 Secrétaire à abattant en acajou poli (pas de serrures et pas de 
marbre)

€ 160 € 240

3230 Paire de chaises d'enfant hautes € 80 € 120

3231 2 chaises Knoll des années 50 € 100 € 160

3232 Coffre ancien € 100 € 160

3233 Bureau danois design ARNEVODDER (100 x 52cm) € 100 € 160

3234 Meuble d'école gothique en noyer (123 x 65cm) € 300 € 400

3235 Secrétaire Napoléon III (Ht.146, Lg.56cm) € 80 € 120

3236 Dresse d'architecte anversoise en acajou poli (Ht.90 x 115 x 
84cm)

€ 100 € 160
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3237 Fauteuil Louis XIII (Ht.115cm) € 80 € 120

3238 Paire de semainiers en acajou (Ht 145cm) € 200 € 300

3239 Portemanteau mural 19ème (130 x 260cm) € 140 € 200

3240 Table basse asiatique dessus vitré (Ht 36 x 120 x 70cm) € 60 € 80

3241 Table de salon en fer forgé € 60 € 80

3242 Table de jardin en tôle € 160 € 240

3243 Bureau plat de style Empire (70x130cm) € 100 € 160

3244 Grand dressoir style Louis XVI (ht 160x194x60cm) € 200 € 300

3245 Deux-corps vitré acajou € 200 € 300

3246 Chambre de style Louis XV (6 pièces) € 300 € 400

3247 Meuble à 6 tiroirs - dessus miroir (210 x 170 x 55cm) € 160 € 240

3248 Table de jardin en fonte (90 x 55cm) € 140 € 200

3249 Dresse de style Renaissance € 80 € 120

3250 Paire de vasques en pierre reconstituée (Ht. 39cm, 1 manque à 
la base)

€ 80 € 120

3251 Paire de vasques en pierre reconstituée (ht 39cm) € 80 € 120

3252 Table et 2 chaises de jardin en fer forgé € 40 € 60

3253 Banc ancien en chêne (Long 180cm) € 100 € 160

3254 Chevet en acajou (Ht 93cm) € 80 € 120

3255 Table Louis XVI en chêne dessus tissu ( 66 x 83cm) € 60 € 80

3257 Confiturier en chêne (Ht 96cm) € 80 € 120

3258 Table en noyer poli à 1 tiroir (62x126cm) € 100 € 160

3259 Archelle pour assiettes € 100 € 160

3260 Commode tombeau de style Louis XV (87x115x46cm) € 200 € 300

3261 Table à rabat en chêne € 80 € 120

3262 Bureau américain € 200 € 300

3263 Dresse acajou à 2 portes et 1 tiroir (Ht 112cm) € 80 € 120

3264 5 chaises en noyer € 40 € 60

3265 Coffre en chêne 17ième (60 x 125 x 46cm) € 200 € 300

3266 3 fauteuils Vintage € 300 € 400

3267 Dresse de style (Long 220cm) € 80 € 120

3268 Meuble-bar en chêne (Ht 142cm) € 80 € 120

3269 Prie-Dieu sculpté € 40 € 60

3270 Coffre en chêne panneauté 17ème (56 x 110 x 56cm) € 200 € 300

3271 Série de 6 chaises Louis-Philippe € 80 € 120

3272 Table bureau en acajou à 2 tiroirs € 100 € 160

3273 Paire de fauteuils de style Louis XVI € 160 € 240

3274 Commode ancienne en chêne à 3 tiroirs (94 x 117 x 48cm) € 100 € 160

3275 Table demi-lune chêne € 60 € 80

3276 Bureau de pente anglais € 200 € 300

3277 Petit coffre en chêne (38 x 74 x 40cm) € 100 € 160

3278 Confiturier chêne (Ht 97cm) € 80 € 120
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3279 Fauteuil 19ème en acajou et cuir € 100 € 160

3280 Armoire Louis-Philippe en chêne € 100 € 160

3281 6 chaises € 60 € 80

3282 Paire de chauffeuses de style Halabola Tchequie vers 1950 € 200 € 300

3283 Paire de fauteuils de style Louis XIII € 100 € 160

3284 Chariot Boby de Joe Colombo des années 60 (Ht 95cm) € 80 € 120

3285 Meuble tête de lion € 80 € 120

3286 2 escabelles en bois (Ht 190 x 130cm) € 40 € 60

3287 Armoire bretonne de style Louis XV sculptée en chêne massif 3 
portes ( Ht.200 x 200 x 60cm)

€ 200 € 300

3288 Série de 11 chaises de campagne , fond paille € 140 € 200

3289 Table à allonges (2 allonges) 90 x 160cm € 60 € 80

3290 Table chêne à allonges € 60 € 100

3291 Table pouvant former banc, travail ancien (112 x 52cm) € 100 € 160

3292 Jardinière Art Déco sur pied € 80 € 120

3293 Vaisselier Louis Philippe en acajou € 100 € 160

3294 Chevalet € 100 € 160

3295 Paire de chauffeuses Napoléon III € 120 € 160

3296 Lot de livres € 80 € 120

3297 2 poufs (1 peint) € 80 € 120

3298 Bureau en chêne (ht 80.5x93x185) € 80 € 120

3299 Table de style Henry II peinte à allonges (105 x 140cm) € 100 € 160

3300 Table Napoléon III (130 x 85cm) € 80 € 120

3301 Banquette € 20 € 30

3302 Banc de jardin € 400 € 600

3303 Banc de jardin € 400 € 600

3304 Chaise de nourrice Napoléon III (Ht.109cm) € 80 € 120

3305 Petite table rognon dessus marbre (Ht 49cm) € 80 € 120

3306 Colonne en bois (Ht 110cm) € 80 € 120

3307 Horloge de parquet (Ht 175cm) € 200 € 300

3308 Kicker babyfoot € 100 € 160

3309 Etagère à musique Napoléon III noire (Ht 100cm) € 40 € 60

3310 Salon 3 pièces de style Napoléon III € 100 € 160

3311 Cheval à bascule peint € 300 € 400

3312 Ecran oriental (Ht 62cm x 83cm) € 100 € 160

3313 Table de salon € 100 € 160

3314 Projecteur de cinéma en fonte des années 30 (Ht.193cm) € 300 € 400

3315 Desserte des années 50 € 20 € 30

3316 Table de malade en acajou poli € 100 € 160

3317 2 chaises + 1 fauteuil en noyer € 100 € 180

3318 Archelle en chêne sculpté (Ht 54 x 110cm) € 80 € 120

3319 Série de 3 bancs en pitchpin teinté (Long 265cm) € 140 € 200
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3320 Banc d'église 18ème (Long 200cm) € 160 € 240

3321 Ecritoire sur pied € 50 € 70

3322 Fauteuil des années 60 € 0 € 0

3323 Vitrine asiatique € 80 € 120

3324 Billot de boucher (90x140x70cm) € 0 € 0

3325 Bibliothèque tournante (HT 164cm) € 100 € 160

3326 Bibliothèque tournante (Ht 130cm) € 100 € 160

3327 Commode de style Louis XV en chêne € 60 € 80

3328 Coffre en chêne (60 x 106 x 54cm) € 80 € 120

3329 Bonnetière ancienne liégeoise en chêne (196 x 80 x 55cm) à 
décor de raisins

€ 300 € 400

3330 Desserte en acajou 19ème à 1 tiroir (Ht 100 x 90cm) € 160 € 240

3331 Bureau de pente de style italien TARDIF € 80 € 120

3332 Commode de style Louis XV liégeoise en chêne sculpté foncé à 3 
tiroirs (Ht 88 x 68 x 43cm)

€ 300 € 400

3333 Bureau anglais double corps acajou (Ht 210cm) € 100 € 160

3334 Table de style Louis XV en noyer € 80 € 120

3335 Bouddha en bois € 200 € 300

3336 Poêle en fonte ajourée € 100 € 160

3337 Série de 3 vasques en pierre reconstituée (Ht.42cm, diam.38cm) € 200 € 300

3338 Lampadaire design "La Roche Bobois" des années 70 (Ht 
230cm)

€ 160 € 240

3339 Lampe design € 60 € 80

3340 Billot de boucher actuel pour cuisine (Ht 86 x 43 x 43cm) € 80 € 120

3341 Commode Louis XVI en chêne (102 x 134 x 54cm) € 200 € 300

3342 Série de 4 chaises sculptées € 80 € 120

3343 Paire de chaises à bandau 19ième en acajou blond € 100 € 160

3344 Série de 6 chaises Charles X en palissandre € 800 € 1.200

3345 Table flamande en chêne (66 x 102cm) € 100 € 160

3346 Série de 4 chaises Louis Philippe en acajou € 80 € 120

3347 Colonne en marbre (Ht.100cm) € 80 € 120

3348 Petite sellette plateaux marbre (Ht 71.5cm) € 60 € 80

3349 Vitrine bombée (+/-149 x 66 x 35cm) € 200 € 300

3350 Petit meuble doré (Ht 69cm) € 60 € 80

3351 Console avec 1 tiroir dorée (HT 63.5cm) € 60 € 80

3352 Table présentoir 19ème de milieu dessus cuir (80 x 104 x 56cm) € 200 € 300

3353 Fauteuil de Herve 18ème € 500 € 700

3354 Série de 4 chaises de jardin fer forgé € 60 € 100

3355 Chaise d'enfant € 60 € 80

3356 Paire de cabriolets de style Louis XV € 100 € 160

3357 Table de salon Art Déco ronde (Ht 60cm , diam 60cm) € 60 € 80

3359 Commode en chêne à 5 tiroirs (130 x 94 x 58cm) € 200 € 300

3360 Desserte € 40 € 60
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3361 Grille à viande € 80 € 120

3362 Paire de chaises pliantes + 1 table cannées BECORA 1964 € 100 € 160

3363 Etagère à musique Napoléon III (Ht 100cm) € 50 € 70

3364 Table moderne ronde ouvrante à 1 allonge incorporée (diam 
110cm)

€ 80 € 120

3365 Miroir en chêne ( 140 x 75cm) € 50 € 70

3366 Table en chêne (Ht 60 x 84 x 57cm) € 60 € 80

3367 Coffre en chêne (82 x 148 x 60cm) € 200 € 300

3368 Série de 3 tables gigognes dorées € 60 € 80

3369 Fauteuil Transition Louis XV-Louis XVI (1 réparation) € 100 € 160

3370 Armoire à glace Empire en acajou (Ht 210 x 120 x 60cm) € 300 € 400

3371 Série de 6 chaises de style , recouvertes de cuir € 100 € 160

3372 6 chaises Louis Philippe en acajou (3 x 2) € 160 € 240

3373 série de 6 chaises en acajou € 200 € 300

3374 Tabouret de piano noir € 40 € 60

3375 Paire de plaques en Delft (103 x 29cm, un carrelage cassé) € 200 € 300

3376 Série de 4 fauteuils de style Louis XVI , tissu bleu € 200 € 300

3377 Série de 6 fauteuils de style Louis XVI ,tissu bordeaux € 200 € 300

3378 Lustre et applique € 80 € 120

3379 Miroir de style Louis XV liégeois en chêne sculpté (180 x 140cm, 
encoche dans le bas)

€ 100 € 160

3380 Paire de chevets de style Louis XVI en chêne (Ht 80cm) € 160 € 240

3381 Petite vitrine 18ème à poser en chêne sculpté  (Ht 83 x 64 x 
25cm)

€ 200 € 300

3382 Table de salon - dessus marbre (Ht 47cm x 56 x 120cm) € 60 € 80

3383 Deux-corps 19ème en chêne (240 x 170 x 60cm) € 400 € 600

3384 Chaise de style Louis XVI en noyer € 40 € 60

3385 Fauteuil crapaud Napoléon III € 80 € 120

3386 Fauteuil de style Louis XV € 80 € 120

3387 Table de changeur en fruitier € 500 € 700

3388 Socle + paysan (1m) € 200 € 300

3389 Meuble 2 portes en chêne (145 x 115 x 45cm) € 100 € 160

3390 2 fauteuils + 6 chaises gueule de lion € 200 € 300

3391 Lavabo en chêne à 4 tiroirs avec miroir € 80 € 120

3392 Petite table Louis XVI en chêne (Ht 63 x 52 x 38cm) € 60 € 80

3393 Deux corps vitré de chasse (235 x 100cm) € 200 € 300

3394 Armoire à glace Louis-Philippe en acajou (Ht 236cm) € 100 € 160

3395 Fauteuil skaï rouge € 60 € 80

3396 Canapé design € 80 € 120

3397 Table flamande (130 x 100cm) € 100 € 160

3398 Armoire 18ème en chêne panneauté (Ht.220 x 140 x 60cm) € 200 € 300

3399 Récamier € 80 € 120

3400 Table flamande en chêne € 100 € 160
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3401 Série de 6 chaises de style Louis XIII recouvertes de cuir € 100 € 160

3402 Crédence en chêne sculptée (100x 150cm) € 160 € 240

3403 Table basse en fer forgé et chêne (135 x 53cm) € 60 € 80

3404 Table gaumaise (Ht 71 x 58 x 120cm) € 100 € 160

3405 Fauteuil de bureau chesterfield € 120 € 180

3406 Table à rabats en acajou (60 x 73cm) € 100 € 160

3407 Table et paire de chaises orientales € 400 € 600

3408 Console de style en acajou (85 x 90 x 40cm) € 50 € 70

3409 Confiturier en chêne € 100 € 160

3410 Petit meuble rustique 3 tiroirs en chêne (84 x 80 x 45cm) € 50 € 70

3411 Armoire à glace Louis-Philippe en acajou (Ht 230cm) € 100 € 160

3412 Chevalet d'atelier € 80 € 120

3413 Bibliothèque vitrée Breughel  (187 x 220 x 50cm) € 100 € 160

3414 Sculpture ancienne en pierre "jeune femme couchée" (Ht 87cm x 
150 x 50cm) - accidents et manques

€ 1.000 € 1.500

3415 Lit d'enfant en métal pliant € 80 € 120

3416 Série de 4 portes avec vitraux (Ht 300cm) - accidents € 600 € 800

3417 Portes et panneaux anciens € 100 € 160

3418 Taque de cheminée à décor de cerf (52 x 52cm) € 60 € 80

3419 Plaque en fonte de cheminée ancienne (49 x 49cm) € 80 € 120

3420 Taque de cheminée ancienne en fonte (60 x 60cm) € 80 € 120

3421 Paire de fauteuils crapaud Napoléon III € 100 € 160

3422 Grand guéridon ovale en chêne à allonges à 4 pieds rentrant  
(190 x 135cm)

€ 400 € 600

3423 Vitrine (niche) € 80 € 120

3424 Important guéridon à allonges en chêne sculpté (130 x 185cm) - 
système de coulisses + 1 allonge

€ 300 € 400

3425 Enfilade en chêne à 4 portes , 4 tiroirs (100 x 295 x 55cm) € 200 € 300

3426 Coffre en chêne (64 x 107 x 54cm) € 100 € 160

3427 Dresse en acajou marbre cassé (106 x 125 x 52cm) € 40 € 60

3428 Table de salon anglaise (120 x 52 x 52cm) € 30 € 50

3440 Lustre en bronze à 16 lumières (Ht 73cm ,diam 100cm) € 100 € 160

3441 Lustre bronze et pampilles en cristal (150cm) € 800 € 1.200

3442 Lustre flamand (Ht 140cm) à 4 lumières € 20 € 30

3443 Paire de lustres en bronze à 10 lumières(Ht 122cm , diam 
100cm)

€ 300 € 400

3444 Lustre € 30 € 40

3445 Lanterne en Val St Lambert (Ht globe 34cm) € 100 € 160

3446 Lustre laiton et breloques à 6 lumières € 80 € 120

3447 Lustre à plaques à 6 lumières (Ht 60cm) € 140 € 200

3448 Lustre à breloques (Ht 70cm + chaîne) € 100 € 160

3449 Lustre des années 50 en fer forgé vert et doré (Ht.55cm) € 80 € 120

3450 Lustre en métal fleuri (ht75cm) € 80 € 120

3451 Lanterne hexagonale (Ht 60cm) € 80 € 120

Page 83 / 84



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

3452 Lustre design allemand des années 60 € 100 € 160

3453 Lustre métal doré aux épis (Ht 50cm, diam 64cm) € 60 € 80

3454 Lustre design par Sciolari ( Ht.100 cm) € 140 € 200

3455 Lustre Muller Frères € 120 € 180

3456 Lustre fleuri en métal peint et cristal (Ht.60cm) € 200 € 300

3457 lustre en métal doré à 6 lumières et fleurs porcelaine  (Ht 55cm) € 80 € 120

3458 Lustre de billard à 3 bobèches et breloques (Ht totale 90 x 80cm) € 80 € 120

3459 Lanterne hexagonale des années 50 (Ht 67cm) € 160 € 240

3460 Lustre en bronze à 6 bras de lumières (Ht.83cm, diam.70cm) € 160 € 240

3461 Lustre en bronze art déco par Jules Leleu ( Ht.70cm) € 400 € 500

3462 Lustre moderne à feuilles de lierre et 5 lumières (Ht 50cm, diam 
60cm)

€ 30 € 50

3463 Lustre en verre à 6 branches € 40 € 60

3464 Lustre de style Empire (Ht 90cm) , trou dans le lustre et 1 
branche cassée

€ 300 € 400

3465 Lustre à cristaux € 60 € 80

3466 Lustre à cristaux € 100 € 160

3467 Lustre à pampilles (Ht 60cm) € 80 € 120

3468 Lustre sac à perles € 80 € 120

3469 Lustre sac à perles € 80 € 120

3470 Lustre Art Déco à plaques € 160 € 240

3471 Lustre des années 40 à breloques € 50 € 70

3472 Lustre de Venise rose € 200 € 300

3473 Petit lustre à 3 lumières (Ht 60cm) € 100 € 160

3474 Lustre à 8 bras de lumière (Ht 100cm, diam 75cm) € 80 € 120

3475 Lustre à 6 bras de lumière (Ht 80cm) € 100 € 160

3476 Petit lustre à 6 bras de lumière (Ht 55cm) € 50 € 70

3477 Lustre des années 70 à 3 lumières € 80 € 120

3478 Lustre bronze "grappes de raisins" € 120 € 160

3479 Lustre à plaques et breloques à 4 lumières (Ht 50cm) € 80 € 120

3480 Lustre en bronze à 2 étages et 10 lumières (Ht 65cm) € 80 € 120

3481 Horloge de gare € 160 € 200
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